
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. birželio 21 d.

Nr. 2024-173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  5
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  38

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  360
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  360
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 380
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  391
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "MAXAUTO BALTIC", kodas 301753566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Riešės g. 2, LT-14266
Pranešimo Nr. 6628381

UAB "MAXAUTO BALTIC", kodas 301753566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Riešės g. 2, LT-14266, Lietuvos Respublika

UAB "MAXAUTO BALTIC" (juridinio asmens kodas: 301753566, buveinės adresas Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės
k., Riešės g. 2, LT-14266, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį tvarkomi ir saugomi VĮ "Registrų centras")
informuoja, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsniu yra parengtos bendrovės
atskyrimo sąlygos. Atskyrimo metu nuo UAB "MAXAUTO BALTIC", atskiriamo turto, teisių ir pareigų pagrindu sukuriama
nauja bendrovė - UAB "Vitar Real Estate", kurios buveinė bus Riešės g. 2, LT-14266 Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės
k., Lietuvos Respublika. UAB "MAXAUTO BALTIC" atskyrimo sąlygose nurodyta teisių ir pareigų dalis, kuri priskiriama
naujai įsteigiamai bendrovei UAB "Vitar Real Estate", pereina šiai bendrovei nuo perdavimo - priėmimo akto tarp UAB
"MAXAUTO" ir UAB "Vitar Real Estate". Perdavimo - priėmimo aktas pasirašomas ne vėliau nei per 90 dienų nuo
UAB "MAXAUTO BALTIC" akcininkų sprendimo, kuriuo patvirtinamos atskyrimo sąlygos, priėmimo dienos. Pasirašius
perdavimo - priėmimo aktą, UAB "MAXAUTO BALTIC" turtas, teisės ir pareigos pereina UAB "Vitar Real Estate" ir
įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą. Susipažinti su dokumentais, susijusiais su Bendrovės atskyrimu, galima
darbo dienomis Bendrovės darbo valandomis: pirmadieniais - penktadieniais nuo 9:00 val. iki 18:00 val., pietų pertrauka
nuo 12:00 val. iki 13:00 val., atvykus į UAB "MAXAUTO BALTIC" buveinę adresu Riešės g. 2, Riešė, LT-14266 Vilniaus
r. Dėl atvykimo prašome susitarti iš anksto tel. +370 5 2602646 arba elektroniniu paštu info@maxauto.lt.

- - -

UAB "KRS", kodas 133630961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15A, LT-51227
Pranešimo Nr. 6628543

PRANEŠIMAS DĖL REORGANIZAVIMO (ATSKYRIMO)

UAB "KRS" praneša, kad yra parengtos UAB "KRS"
ATSKYRIMO SĄLYGOS

1. Informacija apie dalyvaujančią atskyrime bendrovę
Pavadinimas: UAB "KRS"
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Registruota buveinė: Draugystės g. 15A, Kaunas
Kodas: 133630961
Registras: juridinių asmenų registras - valstybės įmonė Registrų centras
Įstatinis kapitalas: 704 136,82 EUR, pilnai apmokėtas.
2. Po atskyrimo tęsianti veiklą bendrovė ir po atskyrimo sukuriamos naujos bendrovės
2.1. Įgyvendinus Atskyrimą pagal Atskyrimo sąlygas, toliau tęsianti veiklą bendrovė, kurios:

Pavadinimas: UAB "KRS"
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Registruota buveinė: Draugystės g. 15A, Kaunas
Kodas: 133630961
Registras: juridinių asmenų registras - valstybės įmonė Registrų centras
Įstatinis kapitalas: 696 000 EUR, pilnai apmokėtas.
2.2. Įgyvendinus Atskyrimą pagal Atskyrimo sąlygas, steigiamos naujos bendrovės, kurių:

2.2.1  Pavadinimas: UAB Kauno parkas A
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 4

Registruota buveinė: Draugystės g. 15A, Kaunas
Kodas: Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus Bendrovę
Registras: juridinių asmenų registras - valstybės įmonė Registrų centras
Įstatinis kapitalas: 2001 EUR, kuris bus suformuotas Atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka.

2.2.2 Pavadinimas: UAB Kauno parkas B
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Registruota buveinė: Draugystės g. 15A, Kaunas
Kodas: Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus Bendrovę
Registras: juridinių asmenų registras - valstybės įmonė Registrų centras
Įstatinis kapitalas: 2001 EUR, kuris bus suformuotas Atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka.

2.2.3  Pavadinimas: UAB Draugystės valdos
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Registruota buveinė: Draugystės g. 15A, Kaunas
Kodas: Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus Bendrovę
Registras: juridinių asmenų registras - valstybės įmonė Registrų centras
Įstatinis kapitalas: 2001 EUR, kuris bus suformuotas Atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka.

2.2.4  Pavadinimas: UAB Neveronių valdos
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Registruota buveinė: Draugystės g. 15A, Kaunas
Kodas: Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus Bendrovę
Registras: juridinių asmenų registras - valstybės įmonė Registrų centras
Įstatinis kapitalas: 1015 EUR, kuris bus suformuotas Atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka.

2.2.5 Pavadinimas: UAB Inspiration industries
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Registruota buveinė: Draugystės g. 15A, Kaunas
Kodas: Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus Bendrovę
Registras: juridinių asmenų registras - valstybės įmonė Registrų centras
Įstatinis kapitalas: 1118,82 EUR, kuris bus suformuotas Atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka.

Vadovaujantis Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalimi, Atskyrimo sąlygose nustatomos pagrindinės UAB "KRS"
atskyrimo sąlygos. Vadovaujantis šiomis Atskyrimo sąlygomis, UAB "KRS", kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai
Atskyrimo sąlygose priskirtų turto, nuosavo kapitalo bei įsipareigojimų pagrindu sukuriamos naujos tos pačios teisinės
formos bendrovės - UAB Kauno parkas A, UAB Kauno parkas B, UAB Draugystės valdos, UAB Neveronių valdos, UAB
Inspiration industries.
Nuo Atskyrimo užbaigimo momento UAB "KRS" turtas, teisės ir pareigos, susijusios su atskiriama dalimi, bus laikomos
atitinkamai UAB Kauno parkas A, UAB Kauno parkas B, UAB Draugystės valdos, UAB Neveronių valdos, UAB Inspiration
industries turtu teisėmis ir pareigomis. Nuo Atskyrimo užbaigimo momento visos UAB "KRS" teisės ir pareigos pagal
sandorius, susijusius su atskiriama dalimi, pereis atitinkamai UAB Kauno parkas A, UAB Kauno parkas B, UAB
Draugystės valdos, UAB Neveronių valdos, UAB Inspiration industries ir visi nurodyti sandoriai įtraukiami į UAB Kauno
parkas A, UAB Kauno parkas B, UAB Draugystės valdos, UAB Neveronių valdos, UAB Inspiration industries buhalterinę
apskaitą. Atskyrimo užbaigimo momentas suprantamas kaip momentas, kai Juridinių asmenų registre bus įregistruota:
(i) po atskyrimo tęsiančios veiklą UAB "KRS" nauja įstatų redakcija ir (ii) po Atskyrimo sukuriamos naujos bendrovės -
UAB Kauno parkas A, UAB Kauno parkas B, UAB Draugystės valdos, UAB Neveronių valdos, UAB Inspiration industries.

Su Atskyrimo sąlygomis ir visais kitais dokumentais, pateikiamais viešam susipažinimui pagal LR Akcinių bendrovių
įstatymo 65 str. 2 d., galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val. UAB "AUDIFINA" patalpose, adresu A.
Juozapavičiaus g. 6, Vilnius.

Bendrovių kreditoriai LR Akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti nuo Atskyrimo
sąlygų paskelbimo VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai" pirmos
dienos per 30 d.

UAB "KRS"
Generalinis direktorius Paulius Grigas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 5

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Sodininkų bendrija "Liepsna", kodas 191452361
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Gasparų k.
Pranešimo Nr. 6628542

Sodininkų bendrijos "Liepsna", esančios adresu Gasparų k., Paįstrio sen., Panevėžio r. sav., valdyba 2024 m. liepos 6
d. šaukia visuotinį bendrijos narių susirinkimą.

Susirinkimo laikas 13 val., vieta - prie vandentiekio bokšto bendrijos teritorijoje.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Susirinkimo dalyvių registracija.
2. Visuotinio susirinkimo pirmininko, sekretoriaus rinkimas.
3. Bendrijos valdybos rinkimai.
4. Bendrijos valdybos pirmininko rinkimai.
5. Kiti klausimai.

Susirinkus mažiau nei pusei narių - pakartotinis bendrijos narių susirinkimas šaukiamas 2024 m. liepos 20 d. 13 val.,
vieta - ta pati.

Turint klausimų ar pasiūlymų prašome kreiptis el. paštu: sb.liepsna@gmail.com.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Izovala", kodas 300061248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 60A-24, LT-04110
Pranešimo Nr. 6628540

Akcininkas nusprendė likviduoti UAB Izovala.

- - -

Van Hessen Lithuania UAB, kodas 123644425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 15, LT-02300
Pranešimo Nr. 6628541

Pranešimas apie likvidavimą
Šiuo pranešame, kad, remiantis 2024 m. birželio 1 d. vienintelio akcininko sprendimu, nuo 2024 m. birželio 1 d. UAB "Van
Hessen Lithuania, juridinio asmens kodas 123644425, registruotos buveinės adresas: Titnago g. 15, Vilnius, Lietuvos
Respublika, yra likviduojama. Likvidatoriumi paskirta p. Eglė Leonavičiūtė.

- - -

MB "Belekas", kodas 304286922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 15-61, LT-48264



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 6628581

2024 06 20 priimtas sprendimas likviduoti MB Belekas vienintelio nario.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

AB "Alytaus chemija", kodas 149692740
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sakų g. 3, LT-62201
Pranešimo Nr. 6626049

DĖL PRANEŠIMO APIE DIVIDENDŲ IŠMOKĖJIMĄ

2024 m. birželio 7 d. įvykęs AB "Alytaus chemija" eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas paskyrė pelno dalį  dividendams
išmokėti - 0,10 eur už 1 akciją.
Prašome AB "Alytaus chemija" akcininkus įmonės buhalterijai pateikti savo duomenis dividendų išmokėjimui: vardą,
pavardę, asmens kodą arba gimimo datą, banko sąskaitos numerį, į kurią atlikti dividendų mokėjimą.
Informaciją siųsti el. paštu info@alchemija.lt, paštu adresu AB"Alytaus chemija" Sakų g.3, LT-62201 Alytus.

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Saintpocket", kodas 306774824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6619168

Informuojame, kad keičiamas UAB " Saintpocket " (įmonės kodas: 306774824) pavadinimas. Naujasis bendrovės
pavadinimas - UAB "Unich Global".

- - -

Holding AM, MB, kodas 306377281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaisių g. 58-2, LT-44181
Pranešimo Nr. 6621581

HOLDING AM, MB PRANEŠIMAS
APIE NUMATOMĄ PAVADINIMO PAKEITIMĄ

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 str. 1 d., pranešu apie Holding AM, MB, kodas 306377281,
buveinės adresas - Kaunas, Vaisių g. 58-2, LT-44181, duomenys apie bendriją kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre, numatomą pavadinimo pakeitimą į AM Holding, MB.

Holding AM, MB -
Direktorius Artūras Meškelė.

- - -

Rutilo UAB, kodas 305887178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 6625349

Rutilo UAB, įmonės kodas 305887178, akcininko sprendimu keičia pavadinimą į Mjolnir logistic UAB.

- - -

UAB "Plungės Jonis-S", kodas 302457787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 10A, LT-90115
Pranešimo Nr. 6626047

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas neįregistruotas. Buveinės adresas: Salantų g. 10 A, LT-90115,
Plungės m.
UAB "Plungės Jonis-S" keičia pavadinimą į UAB "Plungės Jonis"
Teirautis tel. +37061541741.

- - -

Antano Grinio IĮ, kodas 161592279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Pagirių mstl., Žalioji g. 4-7, LT-58485
Pranešimo Nr. 6626048

Informuojame, kad keičiame įmonės pavadinimą iš Antano Grinio įmonė, kodas 39184522, į Antano Grinio IĮ.

- - -

Capex Exchange UAB, kodas 306299263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6628281

Informuojame, kad Capex Exchange UAB, juridinio asmens kodas 306299263, buveinės adresas Laisvės pr. 60, Vilnius,
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į Agora
EU UAB.

- - -

UAB AVGI, kodas 302823366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 46-2, LT-02198
Pranešimo Nr. 6628382

Vienintelio akcininko sprendimu UAB AVGI įm.k. 302823366 pavadinimas keičiamas į UAB Sportas 24.

- - -

UAB "General Constro", kodas 306723064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6628545

UAB "General Constro", įmonės kodas 306723064, keičia pavadinimą į UAB "General ConsTrust".

1.10 Pertvarkymas

MB "ArtGru", kodas 305464406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Vaistariškių k., Rūtų g. 15, LT-44103
Pranešimo Nr. 6625350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 8

MB "ArtGru", juridinio asmens kodas 305464406, buveinė Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Vaistariškių k., Rūtų g. 15,
LT-44103, pertvarkoma į ribotos civilinės atsakomybės privatųjį juridinį asmenį - UAB ArtGru, juridinio asmens kodas
305464406, buveinė Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pajiesio k., Žirgyno g. 34, LT-53293. Su dokumentais galima
susipažinti bendrijos buveinėje darbo dienomis, 15-17 val.

- - -

UAB "Fonografika", kodas 135682049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 10-3, LT-08123
Pranešimo Nr. 6626050

Informuojame, kad vadovaujantis 2024 m. birželio 20 d. akcininkų sprendimu yra nuspręsta pertvarkyti
UAB "Fonografika" (juridinio asmens kodas 135682049, registracijos adresas D. Poškos g. 10-3, LT-08123 Vilnius,
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) į mažąją bendriją, kurios
pavadinimas po pertvarkymo bus Fonografika, MB.

Pertvarkomo juridinio asmens buveinė nesikeis ir išliks adresu D. Poškos g. 10-3, LT-08123 Vilnius.

Fonografika, MB perims visą UAB "Fonografika" turtą, teises ir pareigas nuo Fonografika, MB nuostatų įregistravimo
juridinių asmenų registre dienos. UAB "Fonografika" akcininkai po pertvarkymo tęsiančios veiklą Fonografika, MB nariais
tampa nuo Fonografika, MB nuostatų įregistravimo juridinių asmenų registre dienos.

Su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais galima susipažinti pertvarkomo juridinio asmens
buveinėje adresu: D. Poškos g. 10-3, LT-08123 Vilnius (d.d. 9:00-16:00 val.).

- - -

Janės Galinskienės įmonė, kodas 185323967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 93, LT-70124
Pranešimo Nr. 6628544

Informuojame, kad Janės Galinskienės įmonė, įmonės kodas 185323967, PVM mokėtojo kodas LT853239610,
registruota adresu Vytauto g. 93 Vilkaviškis, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
pertvarkoma į Janės Galinskienės MB.
Susipažinti su naujos teisinės formos juridinio asmens dokumentais galima nuo 2024 m. birželio 27 d. adresu - Vytauto
g. 93 Vilkaviškis.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 9

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB Baltic Personal Solutions, kodas 306185982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-121, LT-05239
Pranešimo Nr. 6628241

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Light Conversion, UAB, kodas 222598890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2B, LT-10233
Pranešimo Nr. 6628282

- - -

UAB Primero Finance, kodas 305600347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10A, LT-04215
Pranešimo Nr. 6628283

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Vladvitas, kodas 306864531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 10

Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 29A-1, LT-68178
Pranešimo Nr. 6629033

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: VLADISLAV ZYKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Šešėlių žaidimas, kodas 306863415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6629034

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: SOFIJA BALANDĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Maža meška, kodas 306864556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 23-26, LT-06284
Pranešimo Nr. 6629035

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: SILVIJA MIEŽIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Zardsoft", kodas 306863447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 13-44, LT-08231
Pranešimo Nr. 6629036

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: JORIS MYKOLAS MEDEIŠIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Du Dundukai, kodas 306866354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6629037

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: SEVERINAS BALANDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Europa fund automobile", kodas 306866361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 173, LT-50177
Pranešimo Nr. 6629038

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: MATAS ČIŽAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dspro grupė", kodas 306866831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-400, LT-01108
Pranešimo Nr. 6629039



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: ANTONAS MĖJUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Temple creations, kodas 306864595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6629040

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: EDITA RANDERS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Funny bees, kodas 306864620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 4-36, LT-06293
Pranešimo Nr. 6629041

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: SANDRA JUOZĖNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ŽV statyba", kodas 306868832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnai, Ilgos g. 10-4, LT-86382
Pranešimo Nr. 6629042

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: ŽILVINAS VAGRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Husk convert, kodas 306869336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6629043

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: PAULIUS VAZNIOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SP turtas", kodas 306869838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 139A-3, LT-45267
Pranešimo Nr. 6629044

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: LINAS ŠUKYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB OncoTechnas, kodas 306870833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6629045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: MANTAS GRIGALAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mano mėnulis, MB, kodas 306864691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Gudobelių tak. 13, LT-53348
Pranešimo Nr. 6629046

Įregistravimo data: 2024-06-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB REAL ESTATE ŠIAULIAI, kodas 306864734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 61-35, LT-78333
Pranešimo Nr. 6629047

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: VILMA STUPURIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Albinos gėlės, kodas 306872332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Parko g. 15, LT-83139
Pranešimo Nr. 6629048

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: ALBINA BARACEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Red and Black Salon MB, kodas 306866347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 111-72, LT-09126
Pranešimo Nr. 6629049

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: INNOCENT CHIKWADO AGUSI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Veerix", kodas 306864339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-18, LT-01120
Pranešimo Nr. 6629050

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: ANDREI VIACHORKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vedi construction", kodas 306863454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6629051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: NANDAS VASILEVSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Magic ACC", kodas 306863461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 34-70, LT-48251
Pranešimo Nr. 6629052

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: EUGENIJA SUBAČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Buitinės technikos servisas, MB, kodas 306863479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Jauniūnų k., Purienų g. 3, LT-84259
Pranešimo Nr. 6629053

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: DOVYDAS VAITKUS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nidos sala", kodas 306863486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 218, LT-02196
Pranešimo Nr. 6629054

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: ALGIS ŠPAKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dobstata, kodas 306850019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Dobrovolės k., Ateities g. 6, LT-21157
Pranešimo Nr. 6629055

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: ROSITA ŽILIONĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB NESU studija, kodas 306864638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 14-44, LT-44499
Pranešimo Nr. 6629056

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: TAUTVYDAS ZYKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB DS WebWorks, kodas 306869343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Kariotiškių k., Liepų g. 10, LT-25100
Pranešimo Nr. 6629057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: DAINIUS JURKĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "UniAuto Group", kodas 306863358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6629058

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: AURELIJUS BURKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB RT Consulting, kodas 306870349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6629059

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: INGA SVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Organizavimo ir konsultavimo paslaugos", kodas 306864677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užudvarionių k., Stiebų g. 4, LT-14181
Pranešimo Nr. 6629060

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: NERIJUS MIGINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 20 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB 360 Arena, kodas 306864684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 55-101, LT-12144
Pranešimo Nr. 6629061

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: JOVITA LEVINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Umsa, kodas 306871337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, S. Nėries g. 16, LT-70485
Pranešimo Nr. 6629062

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: SANDRA KURAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Švaros mėgėjai", kodas 306864549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6629063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: PAULA NOREIKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Atnaujink baldus, kodas 306863422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Parko g. 8A, LT-42126
Pranešimo Nr. 6629064

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: VIDMANTAS PUMPUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ NGO Canva, kodas 306866379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Ramybės g. 1, LT-67173
Pranešimo Nr. 6629065

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: PAULIUS LAPIENIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šarmi, kodas 306867335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrijos g. 7-4, LT-09300
Pranešimo Nr. 6629066

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: ARTŪRAS ŠIMKAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pusė rato, kodas 306852212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vyturių g. 8, LT-54118
Pranešimo Nr. 6629067

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: EMILĖ BULOTAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Auxoma, kodas 306867837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 40-25, LT-03152
Pranešimo Nr. 6629068

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: LIUDMILA SUCHOMLINOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB krautuvėlė Levanda, kodas 306861859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Grimzdų k., Kazimiero Jauniaus g. 52, LT-75341
Pranešimo Nr. 6629069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: DARIUS RUMŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kultūros iniciatyvų rėmimo centras, kodas 306868348
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6629070

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: NADZEYA HARETSKAYA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB RB santechnikos darbai, kodas 306864613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 2A-1, LT-45248
Pranešimo Nr. 6629071

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: RIČARDAS BILKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltic renew", kodas 306850250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6629072

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: KNUD ERIK ANDERSEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 30000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Laiptinės remontas, MB, kodas 306864645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 25-6, LT-35197
Pranešimo Nr. 6629073

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: JORIS PAPINIGIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Balandynė, kodas 306864652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6629074

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: SILVIJA STULGAITYTĖ-BALANDĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Lithuanian Koinonia Foundation", kodas 306870840
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 10, LT-10308
Pranešimo Nr. 6629075

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: VLADIMIRAS SELIAVKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 17

- - -

UAB "Aluprofile", kodas 306864702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 15, LT-02301
Pranešimo Nr. 6629076

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: VALDEMAR ROGELEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mts akmens danga, MB, kodas 306864727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 1-90, LT-95237
Pranešimo Nr. 6629077

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: SANDRA KIRKLIENĖ, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Dagilis, kodas 306863493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 8-8, LT-48356
Pranešimo Nr. 6629078

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: GINTARAS VIZBARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB DSV technika, kodas 306871839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Užuovėjos 2-oji g. 5, LT-14218
Pranešimo Nr. 6629079

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: SAULIUS VENCKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "RTA Transport Logistik", kodas 306871846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6629080

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LA ARCH", kodas 306871853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 21-20, LT-03111
Pranešimo Nr. 6629081

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: LINA DAGYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
13000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 18

- - -

MB Forstar, kodas 306863504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6629082

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: DAINIUS BARTAŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Suska, kodas 306863511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 1-37, LT-92196
Pranešimo Nr. 6629083

Įregistravimo data: 2024-06-20. Vadovas: EDGARAS ŽALTAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "ARBOMEDIA VILNIUS", kodas 110516589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 26-50, LT-09309
Pranešimo Nr. 6626056

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ASTVA", kodas 110527112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pievų g. 13, LT-25113
Pranešimo Nr. 6626057

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dysnelė", kodas 123146136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Laurinavičiaus g. 16, LT-11110
Pranešimo Nr. 6626058

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REKLAMOS NAUJIENOS", kodas 123280135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5, LT-01120
Pranešimo Nr. 6626059

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOLMATIC KAUNAS", kodas 111633645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192, LT-44151
Pranešimo Nr. 6626060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 19

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EURO KĖBULAS", kodas 120115865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saracėnų g. 3, LT-09302
Pranešimo Nr. 6626061

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANIT-II", kodas 120130963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21A, LT-01141
Pranešimo Nr. 6626062

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFO-TEC PROJEKTAS", kodas 121037387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 19, LT-08106
Pranešimo Nr. 6626063

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus komercijos centras", kodas 222045270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 4, LT-01401
Pranešimo Nr. 6626064

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Džonata", kodas 122476017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 20-2, LT-01138
Pranešimo Nr. 6626065

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GLUVIKIS", kodas 122815072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 56A
Pranešimo Nr. 6626066

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RIAL", kodas 122841423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 3-45, LT-04118
Pranešimo Nr. 6626067

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 20

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKRITA", kodas 123545021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 10-46, LT-05254
Pranešimo Nr. 6626068

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BIGELA", kodas 123669193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 19-73, LT-06136
Pranešimo Nr. 6626069

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Audruva", kodas 124177921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 53-43, LT-07136
Pranešimo Nr. 6626070

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LIUARTAS", kodas 125860254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 172-52, LT-08205
Pranešimo Nr. 6626071

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Laganis", kodas 126081195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18, LT-10306
Pranešimo Nr. 6626072

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lantomis", kodas 126138276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Baltosios Vokės k., Miško g. 3-1, LT-14147
Pranešimo Nr. 6626073

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sidabrinis ratas", kodas 126143070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-21, LT-06110
Pranešimo Nr. 6626074

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 21

UAB "Profidentas", kodas 226150450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimelio g. 8, LT-07100
Pranešimo Nr. 6626075

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vilniaus vizija", kodas 126240466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 10, LT-08120
Pranešimo Nr. 6626076

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liunata", kodas 134601489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 9-11, LT-49344
Pranešimo Nr. 6626077

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romarta", kodas 134646025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 31-8, LT-48244
Pranešimo Nr. 6626078

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gedrasa", kodas 134800473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 174B-19, LT-47172
Pranešimo Nr. 6626079

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksera", kodas 135149688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 11-38, LT-49497
Pranešimo Nr. 6626080

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Logistas ir Co", kodas 135238973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dainos g. 6-1, LT-44326
Pranešimo Nr. 6628781

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suber", kodas 135492822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Švyturių g. 16, LT-54114
Pranešimo Nr. 6628782

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUUS", kodas 135522322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 50, LT-44211
Pranešimo Nr. 6628783

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ZETRITA", kodas 135592413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dabintos g. 48, LT-45486
Pranešimo Nr. 6628784

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EXPO VAKARAI", kodas 140932935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Putinų g. 7-3
Pranešimo Nr. 6628785

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Žagariškiai", kodas 145094457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 82E, LT-78109
Pranešimo Nr. 6628786

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitlita", kodas 145226841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Darbininkų g. 27, LT-76307
Pranešimo Nr. 6628787

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termona", kodas 145281859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6628788

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIMULĖ", kodas 147020459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6628789

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DU KELIAI", kodas 147790933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 33-71, LT-36201
Pranešimo Nr. 6628790

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gramlietas", kodas 149928361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-12, LT-62354
Pranešimo Nr. 6628791

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arifas ir ko", kodas 151287083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 20-18, LT-68213
Pranešimo Nr. 6628792

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Kiudulienės įmonė, kodas 156669254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 21, LT-55149
Pranešimo Nr. 6628793

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "SIMVITA", kodas 258918260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Obelų g. 5, LT-56232
Pranešimo Nr. 6628794

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "REMIO KEMPERIAI", kodas 159880139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Vilties g. 33, LT-54435
Pranešimo Nr. 6628795

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Santakos architektūros studija, kodas 160000059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 55-21, LT-65218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 6628796

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autofiks", kodas 160286379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 18-11, LT-54464
Pranešimo Nr. 6628797

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VIKILĖ", kodas 161624353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 15-14, LT-57161
Pranešimo Nr. 6628798

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alnira", kodas 164791546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Rudilių k., Šineliškių g. 12, LT-40394
Pranešimo Nr. 6628799

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Porega", kodas 166783217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 9-5, LT-89113
Pranešimo Nr. 6628800

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Varmena", kodas 174164951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Statybininkų g. 9, LT-98129
Pranešimo Nr. 6628801

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Saubalda", kodas 174419882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Taikos g. 46, LT-71426
Pranešimo Nr. 6628802

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Stoginta", kodas 300025316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104-11, LT-50383
Pranešimo Nr. 6628803



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 25

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRAKISTA", kodas 181362937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimynų g. 15, LT-25127
Pranešimo Nr. 6628804

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Althornas", kodas 181381866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58A, LT-05120
Pranešimo Nr. 6628805

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAUSNA", kodas 183112932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 56-1, LT-20139
Pranešimo Nr. 6628806

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Energovia", kodas 300040909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 12A, LT-02190
Pranešimo Nr. 6628807

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RVR", kodas 300062040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 60, LT-00115
Pranešimo Nr. 6628808

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rumstata", kodas 300092400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-15, LT-09128
Pranešimo Nr. 6628809

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DONA DEWIE", kodas 300102008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 4-9, LT-02102
Pranešimo Nr. 6628810

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 26

- - -

UAB "Komunikacijos vartai", kodas 300567103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Televizorių g. 5, LT-78137
Pranešimo Nr. 6628811

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vendeta", kodas 300577211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32, LT-02244
Pranešimo Nr. 6628812

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Larmedis", kodas 300586000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Dvaro g. 30, LT-60246
Pranešimo Nr. 6628813

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Nauji renginiai, kodas 300614161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 12-11, LT-09230
Pranešimo Nr. 6628814

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RMT Baltic", kodas 300618487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 41-53, LT-89133
Pranešimo Nr. 6628815

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Muzikos aidai", kodas 300646159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 44, LT-50139
Pranešimo Nr. 6628816

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

EIME, UAB, kodas 300661677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konservatorijos Sodų 3-ioji g. 17, LT-10152
Pranešimo Nr. 6628817

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 27

UAB "Ignera NTP", kodas 300790444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6628818

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Stato", kodas 300792534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kamšos g. 10A, LT-53331
Pranešimo Nr. 6628819

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "East Media", kodas 300883788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 30-18, LT-10305
Pranešimo Nr. 6628820

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AMICI", kodas 301016544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 69-86, LT-50356
Pranešimo Nr. 6628821

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DHS display", kodas 301034535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 76D, LT-68110
Pranešimo Nr. 6628822

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "A. G. Money Group", kodas 301134539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25, LT-01128
Pranešimo Nr. 6628823

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Inlainas", kodas 301494829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-51, LT-07152
Pranešimo Nr. 6628824

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Agnidea", kodas 301842043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Janonio g. 41, LT-25125
Pranešimo Nr. 6628825

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alyterma", kodas 302484752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiedo g. 3, LT-62443
Pranešimo Nr. 6628826

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Die Werbung Vilnius", kodas 300533599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 9, LT-01108
Pranešimo Nr. 6628827

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Staškūnas ir partneriai", kodas 301729960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zarasų g. 45, LT-44140
Pranešimo Nr. 6628828

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aplinkos idėjos", kodas 301730813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 22, LT-28140
Pranešimo Nr. 6628829

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GĖLIŲ PIEVA", kodas 301731737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 11-123, LT-05128
Pranešimo Nr. 6628830

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pentus", kodas 301746543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, V. Kudirkos g. 11, LT-71317
Pranešimo Nr. 6628831

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ArEiDa", kodas 302108604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 9-29, LT-03206
Pranešimo Nr. 6628832

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gruzdolitas", kodas 302248339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 14-50, LT-10306
Pranešimo Nr. 6628833

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EBITA", kodas 302296049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 8-19, LT-06204
Pranešimo Nr. 6628834

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IBELA", kodas 302310335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ilgoji g. 10, LT-54304
Pranešimo Nr. 6628835

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Envilt", kodas 302323546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 99, LT-47184
Pranešimo Nr. 6628836

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Plastika", kodas 302326962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Velžio kel. 38-80, LT-36136
Pranešimo Nr. 6628837

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Projectus", kodas 302327879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bielinio g. 14, LT-47255
Pranešimo Nr. 6628838

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AGEX", kodas 302330284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pilėnų g. 7, LT-20143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 6628839

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"RV Informacija", UAB, kodas 302335477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 3-12, LT-35139
Pranešimo Nr. 6628840

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kupiškio Ranga", kodas 302418777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Paberžių k. 15, LT-40333
Pranešimo Nr. 6628841

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

BeNeHil, UAB, kodas 302422028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 13A-10, LT-08125
Pranešimo Nr. 6628842

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JURGOS PROJEKTAI", kodas 302424004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latgalių g. 3, LT-08112
Pranešimo Nr. 6628843

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Credit day", kodas 302430338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6-2, LT-02190
Pranešimo Nr. 6628844

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Komisa", kodas 302449819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 2A, LT-89189
Pranešimo Nr. 6628845

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "UNIGAS", kodas 302450807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 84-3, LT-66144
Pranešimo Nr. 6628846



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 31

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

SEMPERA, UAB, kodas 302464276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 70, LT-04108
Pranešimo Nr. 6628847

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Modulinės sistemos", kodas 302468520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-102, LT-08339
Pranešimo Nr. 6628848

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RENLINO", kodas 302484204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus g. 9A, LT-70138
Pranešimo Nr. 6628849

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

FF Group, UAB, kodas 302484567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 56A, LT-50157
Pranešimo Nr. 6628850

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Segmenta", kodas 302487307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6628851

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Eltivia Consulting, UAB, kodas 302488576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25, LT-01128
Pranešimo Nr. 6628852

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB JUSTPLIUS, kodas 302491597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Pušyno g. 6A, LT-80179
Pranešimo Nr. 6628853

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 32

- - -

UAB "Uno perfecto", kodas 302516399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-115, LT-03157
Pranešimo Nr. 6628854

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Paras agro", kodas 302530114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6628855

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Shambala LT", kodas 302535093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 9, LT-02241
Pranešimo Nr. 6628856

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BCM group", kodas 302541502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118, LT-03141
Pranešimo Nr. 6628857

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AV servisas", kodas 302543236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 91-17, LT-50352
Pranešimo Nr. 6628858

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Indoma Trans", kodas 302550241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6628859

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB AKUMULIATORIŲ REGENERACIJOS CENTRAS ARC, kodas 302554866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6628860

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 33

UAB "Marsena", kodas 302565097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6628861

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Akrobatinio skraidymo mokykla", kodas 303126516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 31-oji g. 55, LT-02220
Pranešimo Nr. 6628862

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija "Jolamita", kodas 303175673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, V. Kudirkos g. 31, LT-69169
Pranešimo Nr. 6628863

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Timberlitas", kodas 303226858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labguvos g. 4, LT-06246
Pranešimo Nr. 6628864

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Amerikietiškos spurgos", MB, kodas 303245890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų 1-oji g. 42, LT-11313
Pranešimo Nr. 6628865

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"VISMEKA", UAB, kodas 302572572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 50A, LT-11351
Pranešimo Nr. 6628866

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ALIGRA", kodas 302576282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16-10, LT-03115
Pranešimo Nr. 6628867

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Raimondo statyba", kodas 303379373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 34

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 32-322, LT-62323
Pranešimo Nr. 6628868

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Naraslis", kodas 303391938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Stirnų g. 25, LT-97168
Pranešimo Nr. 6628869

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Bilera", kodas 303412617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 147, LT-76189
Pranešimo Nr. 6628870

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Eljuga", kodas 303465865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 8-15, LT-00124
Pranešimo Nr. 6628871

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Jonginta", kodas 303923857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Parko g. 2-6, LT-42102
Pranešimo Nr. 6628872

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Edgineda", kodas 302878416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Sirutiškio k., Kruosto g. 3-11, LT-57116
Pranešimo Nr. 6628873

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Statybų draugai", kodas 302920089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6628874

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Bakalėja V.L ", kodas 305964087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 35

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Dūmešio g. 7, LT-92382
Pranešimo Nr. 6628875

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

VšĮ Neolis, kodas 306340938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 41-60, LT-94128
Pranešimo Nr. 6628876

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB "Tumejus", kodas 303997900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Taikos g. 11A-19, LT-87109
Pranešimo Nr. 6628877

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Spalsva", kodas 304058705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6628878

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Delagama", kodas 304442951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6628879

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Eloprinta", kodas 304813641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 81, LT-59147
Pranešimo Nr. 6628880

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Remontuoklis", kodas 304830523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Naujųjų Kietaviškių k., Liepų g. 16, LT-21413
Pranešimo Nr. 6628881

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Justeda", kodas 304858049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Klišių k., Vytauto Didžiojo g. 84, LT-74196



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 6628882

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Agroprofus", kodas 304857417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6628883

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Rainersa", kodas 304881507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 49, LT-96119
Pranešimo Nr. 6628884

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Amamia", kodas 304879919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 11-17, LT-91128
Pranešimo Nr. 6628885

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Gailesta", kodas 304879997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Pempiškių k. 6, LT-99388
Pranešimo Nr. 6628886

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Statvina", kodas 304916399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Karklų g. 4, LT-97193
Pranešimo Nr. 6628887

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kingo" bistro, kodas 304925195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Meldiklaukių k. 5, LT-73205
Pranešimo Nr. 6628888

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Drabužių spinta", kodas 304565466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartenos sen., Žadeikių k., Miško g. 4, LT-97344
Pranešimo Nr. 6628889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 37

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Valdo mažoji bendrija, kodas 304645745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Pošupių k., Ramybės g. 10, LT-84417
Pranešimo Nr. 6628890

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Energovėjas", kodas 304685889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6628891

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Veldmaksa", kodas 304693163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6628892

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Autokursas", kodas 304704204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senojo Tarpupio k., Meduvio 1-oji g. 42F, LT-21148
Pranešimo Nr. 6628893

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Troksis", kodas 304737115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 98-51, LT-04225
Pranešimo Nr. 6628894

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vilniaus rogės", kodas 304745158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6628895

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Drosera", kodas 304766483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6628896

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 38

- - -

MB "Kramsa", kodas 304779064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 17-27, LT-06294
Pranešimo Nr. 6628897

Išregistravimo data: 2024-06-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB Novum Digital, kodas 306036497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6628548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Ferux International, kodas 306099782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6628549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Wanda Exchange LT", kodas 306099024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 9, LT-02300
Pranešimo Nr. 6628550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kėdainių kalbų mokykla, kodas 191016339
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pirmūnų g. 13A, LT-57214
Pranešimo Nr. 6628551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-17); Nuostatai
(2024-06-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-17).

- - -

UAB Danavis Engineering, kodas 306644802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Ežero g. 33A, LT-92338
Pranešimo Nr. 6628552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-14 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

MB Aks services, kodas 305830138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironiškių g. 46A, LT-48181
Pranešimo Nr. 6628553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

AK gerbuva UAB, kodas 305733924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6628554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

UAB "Valentis Pharma", kodas 300578516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 11, LT-08411
Pranešimo Nr. 6628555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Bendra misija", kodas 306178233
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Vladikiškių k., Kalno g. 3, LT-56180
Pranešimo Nr. 6628556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Dainų g. 78, kodas 145525199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 40

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 78, LT-78267
Pranešimo Nr. 6628557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kretingos vingis", kodas 300076360
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 73A
Pranešimo Nr. 6628558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

UAB "Laimės uostas", kodas 304738313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Liepojos pl. 13, LT-00300
Pranešimo Nr. 6628559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENOJO BOKŠTO" KLINIKA, kodas 145368698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 11, LT-78233
Pranešimo Nr. 6628560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

UAB STELAS, kodas 302725057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 102-17, LT-10201
Pranešimo Nr. 6628561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "Statybos konsultacijų ir paslaugų centras", kodas 300536499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Uosto g. 3, LT-99185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 6628562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; palikimo administravimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus ir vadovo duomenų
įregistravimo (2024-06-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2024-06-19).

- - -

UAB "LEI Today", kodas 305297398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6628563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "Patalynės rojus", kodas 302984857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 59, LT-49412
Pranešimo Nr. 6628564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Skomanto ir Vijūnės labdaros ir paramos fondas, kodas 306044227
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Karklų g. 17, LT-68131
Pranešimo Nr. 6628565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Relivita, kodas 306066832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Lakštingalų g. 1, LT-81491
Pranešimo Nr. 6628566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Gyd. Agnės Šarskutės psichoterapijos studija, kodas 306067980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 30-30, LT-03224
Pranešimo Nr. 6628567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Tai mano miestas, VšĮ, kodas 306076221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-18, LT-01118
Pranešimo Nr. 6628568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Rb galerija, kodas 306088782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Antokolskio g. 13-16, LT-01131
Pranešimo Nr. 6628569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sunwind Energy UAB, kodas 306095474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46, LT-03229
Pranešimo Nr. 6628570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Beta distribucija", kodas 304082439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6628571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-20).

- - -

VšĮ "Paramos sfera", kodas 303110686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalių g. 4-2, LT-01214
Pranešimo Nr. 6628572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 43

VšĮ A galerija, kodas 304447507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katkų g. 101, LT-35295
Pranešimo Nr. 6628573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-20).

- - -

MB Educulus, kodas 306377146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6628574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-10 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB AMICA EVENTS, kodas 306029691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6628575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Glitter Finance", kodas 306041206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6628576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Samersa", kodas 306058593
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Aukštikalnių k., Mūšos g. 2, LT-39103
Pranešimo Nr. 6628577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Leverix Digital Finance, kodas 306068819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6628578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

RENOVUM, UAB, kodas 306099298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6628579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Staklės LT", kodas 302497340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 91, LT-44144
Pranešimo Nr. 6628580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB Dentes albi, kodas 306107987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 17-108, LT-09300
Pranešimo Nr. 6629181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-19).

- - -

UAB Saulės grąžos parkai 2, kodas 306108103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19B-301, LT-09233
Pranešimo Nr. 6629182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-06-18).

- - -

UAB "Cycle ESV", kodas 306129204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11-4A, LT-01116
Pranešimo Nr. 6629183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 45

- - -

UAB Yond operations, kodas 305741312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6629184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Pergalė", kodas 124743426
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 26-14, LT-00123
Pranešimo Nr. 6629185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

UAB Primero Finance, kodas 305600347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10A, LT-04215
Pranešimo Nr. 6629186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-18).

- - -

IĮ "L. MANČIENĖS ĮMONĖ", kodas 179903524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 63, LT-72239
Pranešimo Nr. 6629187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-19).

- - -

Nevalstybinis vaikų darželis "Nendrė", kodas 195004964
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 16A-6, LT-09301
Pranešimo Nr. 6629188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-06-19); Įstatai (2024-06-19);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-06-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 46

Daugiabučio namo Architektų g. 10 savininkų bendrija, kodas 145513115
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 10, LT-78335
Pranešimo Nr. 6629189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2024-06-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-18); Įstatai (2024-06-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-06-18).

- - -

Krone Scanbalt UAB, kodas 110805437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasylų g. 21, LT-02244
Pranešimo Nr. 6629190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

Van Hessen Lithuania UAB, kodas 123644425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 15, LT-02300
Pranešimo Nr. 6629191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kiekybinio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos narių skaičiaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-06-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-06-10); Įgaliojimas
(2024-06-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vaivorykštės vaikams", kodas 302529941
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 17-6, LT-06139
Pranešimo Nr. 6629192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-06-17); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl fondo likvidavimo (2024-06-17).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "AIDAS", kodas 160326368
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Slavinčiškio g. 12I, LT-40118
Pranešimo Nr. 6629193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 47

- - -

MB "Arstatyba", kodas 304546206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6629194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Marokiečių ir lietuvių asociacija, kodas 304642382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6629195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARRAS design", kodas 300666788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 4-oji g. 5, LT-08421
Pranešimo Nr. 6629196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "Šilagėlių puokštė", kodas 302708944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Ėriškių k., Žvirblių g. 2, LT-38270
Pranešimo Nr. 6629197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB "Midneta", kodas 304769878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2, LT-14182
Pranešimo Nr. 6629198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Inovasta", kodas 304462847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6629199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-20).

- - -

Lietuvos didžiosios kunigaikštienės Birutės karininkų šeimų moterų sąjungos Šiaulių draugija, kodas
305668412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lakūnų g. 3, LT-77103
Pranešimo Nr. 6629200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19).

- - -

UAB "Ducco", kodas 302859348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114, LT-09300
Pranešimo Nr. 6629201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Naujos investicijos", kodas 305556349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 16-37, LT-11341
Pranešimo Nr. 6629202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-20).

- - -

MB "Migdara", kodas 305564730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 49

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vyturių g. 2-11, LT-54124
Pranešimo Nr. 6629203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

"Imlitex Industry", UAB, kodas 135861493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124, LT-46351
Pranešimo Nr. 6629204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

MB Smaližių lendas, kodas 305564940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Šešupės g. 1, LT-53478
Pranešimo Nr. 6629205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

Lit consult, MB, kodas 306077298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 45-17, LT-17112
Pranešimo Nr. 6629206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-09 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Individuali įmonė "Granitas", kodas 154106289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Didžiakaimio k.
Pranešimo Nr. 6629207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

J. Rankauskienės įmonė, kodas 125198847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 50

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 9-21, LT-00113
Pranešimo Nr. 6629208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "Lvovo projektai", kodas 305786738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6629209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Įstatai (2024-06-18); Akcininkų
sprendimas (2024-06-18).

- - -

UAB "Outsourcing Business Intelligence Consulting", kodas 300576141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 7-9, LT-01313
Pranešimo Nr. 6629210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

UAB Micara, kodas 306313154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6629211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Įstatai (2024-06-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2024-06-20); Užsienio asmens pasas (2024-06-20).

- - -

UAB Kartransa, kodas 306077202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6629212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-20).

- - -

MB "Geimas", kodas 304919395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 51

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 9-19, LT-63238
Pranešimo Nr. 6629213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

A. Bendaravičiaus individuali įmonė, kodas 141127372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Viršutinė g. 7-4, LT-92258
Pranešimo Nr. 6629214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "Multiwallet", kodas 306641012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6629215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-06-19).

- - -

J. E. Zinkuvienės įmonė, kodas 134741174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Godulių g. 4, LT-46370
Pranešimo Nr. 6629216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

J. Pilibaičio transporto paslaugų įmonė, kodas 164097949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Transporto g. 12, LT-97135
Pranešimo Nr. 6629217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Igor Slabov individuali įmonė, kodas 141430946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 4-85, LT-94224
Pranešimo Nr. 6629218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 52

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

MB L&K buhalterinės paslaugos, kodas 306048122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 66-50, LT-68246
Pranešimo Nr. 6629219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Wecraft", kodas 306047764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-19, LT-08223
Pranešimo Nr. 6629220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Sundoalfa, kodas 306045222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-79, LT-03201
Pranešimo Nr. 6629221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Virtual payment hub, kodas 306057737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6629222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Stimo", kodas 306070617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Mykolaičio-Putino g. 2, LT-89214
Pranešimo Nr. 6629223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Somida", kodas 306070695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 2-43, LT-03113
Pranešimo Nr. 6629224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 53

UAB "Weld Payments", kodas 306080650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6629225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Admus LT", kodas 306086315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Smilgų g. 6-6, LT-54305
Pranešimo Nr. 6629226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Devslate group, UAB, kodas 302450935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 1-46, LT-50166
Pranešimo Nr. 6629227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB "24Unite", kodas 306058700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Vytauto g. 22-12, LT-59211
Pranešimo Nr. 6629228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Geo group", kodas 302440460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Sedulų g. 27, LT-14183
Pranešimo Nr. 6629229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-20).

- - -

UAB "Tribe payments", kodas 304478424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60, LT-44248
Pranešimo Nr. 6629230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

Nacionalinės atminties labdaros ir paramos fondas, kodas 304510092
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 98, LT-14182
Pranešimo Nr. 6629231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-20).

- - -

UAB "Digital Silo", kodas 306025180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6629232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Sibidė, kodas 306029652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Centrinė g. 25, LT-64104
Pranešimo Nr. 6629233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Nemokumo administravimo paslaugos UAB, kodas 306032246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Danės g. 2-4, LT-06235
Pranešimo Nr. 6629234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Geekverse UAB, kodas 306066825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6629235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Regioninių medijų klasteris, kodas 306055736



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 55

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 10-22, LT-06330
Pranešimo Nr. 6629236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Pajūrio bamba, kodas 306068363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Bajorų g. 8, LT-96324
Pranešimo Nr. 6629237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Tereon, kodas 306075774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 16-53, LT-12118
Pranešimo Nr. 6629238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-27).

- - -

UAB "Dūmo žuvis", kodas 163365262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Draugystės g. 13, LT-92371
Pranešimo Nr. 6629239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-06-17).

- - -

MB "Jonas ir kiti", kodas 306818562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 4-5, LT-91247
Pranešimo Nr. 6629240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-06-19).

- - -

MB Rolis, kodas 306499082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Smėlynės k., Mokyklos g. 1, LT-29305
Pranešimo Nr. 6629241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 56

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Heron Corp UAB, kodas 306860853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Laputėnų k. 2C, LT-33240
Pranešimo Nr. 6629242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19).

- - -

UAB FE trade, kodas 304938253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6629243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIFARMA", kodas 124908155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 12-1, LT-07127
Pranešimo Nr. 6629244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "OLMARIS", kodas 302697775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6629245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Mažoji bendrija Agma projektai, kodas 305701798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Kriaučiūnų k., Trumpoji g. 8, LT-14167
Pranešimo Nr. 6629246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Protokolas / Spredimas pakeisti MB
vadovą (2024-06-18).

- - -

MB "Atstatėja", kodas 305731617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Buksmedžių g. 2A, LT-47222
Pranešimo Nr. 6629247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-19).

- - -

MB "Beauty hero", kodas 306368784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 18-3, LT-08121
Pranešimo Nr. 6629248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Nuostatai (2024-06-19); Sprendimas
(2024-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apvalūs medžio gaminiai", kodas 181355558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Zabakos k.
Pranešimo Nr. 6629249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

UAB "Partika", kodas 304733921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102, LT-03160
Pranešimo Nr. 6629250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "PNT PRIM", kodas 300155523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Garnio g. 30, LT-14159
Pranešimo Nr. 6629251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 58

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

Pecu Nino Group, UAB, kodas 303188069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86, LT-51379
Pranešimo Nr. 6629252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "INVESTICINIŲ PROJEKTŲ VALDYMAS", kodas 300622126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 24, LT-44311
Pranešimo Nr. 6629253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19).

- - -

"Procordis", UAB, kodas 304765417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 14-83, LT-04303
Pranešimo Nr. 6629254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Repsta", kodas 304405611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 38, LT-47330
Pranešimo Nr. 6629255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deguonis", kodas 170684538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 99, LT-59142
Pranešimo Nr. 6629256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 59

- - -

MB Šulskis GROUP, kodas 306287154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Zaidų g. 50-2, LT-62451
Pranešimo Nr. 6629257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-06-17); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-06-17).

- - -

MB "Šviežias maistas", kodas 305213165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6629258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-06-20).

- - -

UAB Moneke, kodas 306726690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6629259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Akcininkų sprendimas (2024-06-20).

- - -

UAB "Euro Akademy", kodas 305917415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6629260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

MB "TK trade", kodas 306305175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26B, LT-44249
Pranešimo Nr. 6629261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 60

- - -

UAB "Skvero namai", kodas 304832175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6629262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žirmūnų g. 49, Vilniuje, kodas 300912663
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 49-6, LT-09107
Pranešimo Nr. 6629263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A.V. logistikos paslaugos", kodas 300083807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lietaus g. 39, LT-04125
Pranešimo Nr. 6629264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "RAM1", kodas 306839841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-120, LT-01109
Pranešimo Nr. 6629265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19).

- - -

MB VST konsultacijos, kodas 305897090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6629266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Ekomodus", kodas 300018268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Jaunimo g. 13, LT-54348
Pranešimo Nr. 6629267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGRONAS", kodas 151344417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 14-10, LT-68252
Pranešimo Nr. 6629268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Marijampolės apylinkės teismo nutartis dėl inicijuojamo juridinio asmens likvidavimo
atšaukimo (2024-06-19).

- - -

Oratorių mokykla, kodas 304073600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 48-44, LT-50235
Pranešimo Nr. 6629269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-20).

- - -

Andrioniškio medžiotojų klubas, kodas 300062873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 28, LT-29117
Pranešimo Nr. 6629270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FREZIJŲ PUOKŠTĖ", kodas 141923526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Sodų g. 7A, LT-92372
Pranešimo Nr. 6629271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 62

UAB "Ekodija", kodas 305344734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 89-3, LT-94159
Pranešimo Nr. 6629272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-20).

- - -

UAB "AESTHETA", kodas 302666580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6629273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Litofer, UAB, kodas 305411880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gamyklos g. 8-14, LT-62164
Pranešimo Nr. 6629274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB Krono trade, kodas 306058789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šv. Jokūbo g. 1-8, LT-66118
Pranešimo Nr. 6629275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

RailsHub, UAB, kodas 306059300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6629276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Parkus, kodas 306074989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 11-13, LT-92121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 6629277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Noreikus projektai, kodas 306084111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6629278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Clara cras, kodas 306088615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 41-38, LT-03129
Pranešimo Nr. 6629279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB LAUKO DANGOS, kodas 302932198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-166, LT-09319
Pranešimo Nr. 6629280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-20).

- - -

MB "Bustatyba", kodas 306071637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Domantonių g. 42, LT-62235
Pranešimo Nr. 6629281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Švaros mėgėjai", kodas 306864549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6629282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Finasa", kodas 304760167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 64

Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 5-1, LT-07146
Pranešimo Nr. 6629283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

MB "Raslena", kodas 306414331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Braškių g. 27, LT-55131
Pranešimo Nr. 6629284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-19).

- - -

UAB "Augustai", kodas 302530694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11B, LT-01116
Pranešimo Nr. 6629285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

MB "Makare", kodas 305539499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6629286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Chronus", kodas 305224717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šviesos g. 13, LT-50281
Pranešimo Nr. 6629287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "Žeimenos namai", kodas 306593667



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6629288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-06-18); Įstatai (2024-06-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-06-18); Turto vertinimo
ataskaita (2024-06-18).

- - -

UAB "Baltic Major Cargo", kodas 301542117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34, LT-02244
Pranešimo Nr. 6629289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "IG Group", kodas 302895629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 50-25, LT-07116
Pranešimo Nr. 6629290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

Vandentiekio tinklų savininkų bendrija "Maleckažemis", kodas 184230862
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Maleckažemio k.
Pranešimo Nr. 6629291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

UAB "Cointik", kodas 306774607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6629292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Įstatai (2024-06-18); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-06-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2024-06-18).

- - -

UAB "Skanvega", kodas 304489463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 66

Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 186-129, LT-50109
Pranešimo Nr. 6629293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB Sigauto, kodas 306036796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Daktarų k., Raudonupio g. 13, LT-97158
Pranešimo Nr. 6629294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Legida", kodas 233627980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 17-78, LT-44438
Pranešimo Nr. 6629295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-20).

- - -

MB Sinkargas, kodas 306172700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jurgežerių k., Skariškės g. 2, LT-69233
Pranešimo Nr. 6629296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Ranvina", kodas 304425119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6629297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

UAB "Taikomasis dirbtinis intelektas", kodas 304845429



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Architektų g. 9, LT-67174
Pranešimo Nr. 6629298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Akcininkų sprendimas / akcininkų
sprendimas (2024-06-19).

- - -

UAB "Lionet", kodas 301975549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 15-18, LT-03225
Pranešimo Nr. 6629299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-06-18 (2024-06-18).

- - -

MB "Oempart", kodas 305776644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93, LT-47184
Pranešimo Nr. 6629300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB AgroBirža, kodas 302745405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6629301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

"Santana LT", UAB, kodas 302683035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Katinų k., Kabelių g. 2, LT-38224
Pranešimo Nr. 6629302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB Keep calm and do it, kodas 306067140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 68

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 6-oji g. 111, LT-08444
Pranešimo Nr. 6629303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB PLC Investment, kodas 306072109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6629304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "VTG Transport", kodas 306082427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 55-24, LT-49143
Pranešimo Nr. 6629305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Grow media", kodas 306089884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 64-10, LT-45282
Pranešimo Nr. 6629306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Acceleron media, UAB, kodas 306091903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6629307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Tarantino prekyba, kodas 306096708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 35-103, LT-03138
Pranešimo Nr. 6629308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Enesol, kodas 306096786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Kaunatavos k., Sodų g. 22, LT-88202
Pranešimo Nr. 6629309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sokreta", kodas 306096512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6629310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Aivaro Kvedarausko badmintono klubas, kodas 300603528
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 18-22, LT-48121
Pranešimo Nr. 6629311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Triktema", kodas 306026193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6629312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "EXBI cash", kodas 306054883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6629313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tradicija ir stilius", kodas 304456723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9-1, LT-01118
Pranešimo Nr. 6629314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

MB "Neras", kodas 304063809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 70

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 6B-39, LT-81486
Pranešimo Nr. 6629315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Ąžuolyno meškučių cirkas", kodas 135925572
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Kraštų k. 2, LT-42240
Pranešimo Nr. 6629316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-20).

- - -

MB "ECO Funghi", kodas 306729843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 10 K3-15, LT-92206
Pranešimo Nr. 6629317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-19);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-06-19); Įgaliojimas (2024-06-19); Užsienio asmens pasas (2024-06-19).

- - -

UAB "Stelora", kodas 304298159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 31, LT-01104
Pranešimo Nr. 6629318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-06-19 (2024-06-19).

- - -

A. Buboko komercinė firma, kodas 140261055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 21-27, LT-93187
Pranešimo Nr. 6629319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRENZĖ", kodas 141280343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilgų g. 29-3, LT-92277
Pranešimo Nr. 6629320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "Stadolika", kodas 306855849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6629321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18).

- - -

UAB "Densandrija", kodas 304443462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Pušyno g. 18, LT-13178
Pranešimo Nr. 6629322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPECUS ŠIAULIAI", kodas 110819223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 44A, LT-76351
Pranešimo Nr. 6629323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

Vlantanos labdaros ir paramos fondas, kodas 306038174
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Gobergiškės k., Dvaro g. 1, LT-96173
Pranešimo Nr. 6629324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Elitium Services OU filialas, kodas 306067966
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6629325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Wyre Payments EU, UAB, kodas 306075087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6629326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB AUTOWIN.EU, kodas 303001587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-56, LT-06116
Pranešimo Nr. 6629327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "NS group", kodas 302987999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 237-1, LT-08311
Pranešimo Nr. 6629328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-20).

- - -

BonoDomo Pay, UAB, kodas 306073780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6629329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Holborn Technologies, UAB, kodas 306093231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6629330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Korijus", kodas 304473021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 73

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6629331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "STILINGAS PONAITIS", kodas 125926341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 40, LT-05112
Pranešimo Nr. 6629332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jusiga", kodas 133707692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 43, LT-50224
Pranešimo Nr. 6629333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB Indev, kodas 305504167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6629334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-20).

- - -

UAB "DORSO", kodas 302618240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24-27, LT-47185
Pranešimo Nr. 6629335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "AGC FARM", kodas 306857857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 6-3, LT-01208
Pranešimo Nr. 6629336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.

- - -

UAB Bxlend, kodas 306723160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6629337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūkio banko investicinė grupė", kodas 135201099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60, LT-44248
Pranešimo Nr. 6629338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18).

- - -

UAB "Doktrans", kodas 304285076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Pergalės g. 14, LT-55302
Pranešimo Nr. 6629339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB "Tvirta danga", kodas 306338766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Kanapyno g. 4, LT-54116
Pranešimo Nr. 6629340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Almra", kodas 278671180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 75

Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Ragaučinos k.
Pranešimo Nr. 6629341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "Lavamis", kodas 133322084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lentvario g. 4B, LT-44439
Pranešimo Nr. 6629342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

Viktoro Ambrazevičiaus individuali įmonė, kodas 300517634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 4-77, LT-07193
Pranešimo Nr. 6629343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-06-20).

- - -

Lietuvos tautodailininkų sąjungos Žemaitijos skyrius, kodas 193425594
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 4, LT-91244
Pranešimo Nr. 6629344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

ERDESA, UAB, kodas 124895957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 6-43, LT-08124
Pranešimo Nr. 6629345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

UAB "GELENA", kodas 302416452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Upelio g. 28, LT-54433
Pranešimo Nr. 6629346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

MB "Fotouka", kodas 305256871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 61-9, LT-50433
Pranešimo Nr. 6629347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "Akademijos verslo parkas", kodas 306241947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 127, LT-47188
Pranešimo Nr. 6629348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-08 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Rokstara", kodas 305437213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 4-13, LT-53354
Pranešimo Nr. 6629349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Viltis", kodas 156874864
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Virbalų g. 19, LT-55275
Pranešimo Nr. 6629350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

VšĮ Biržų rajono savivaldybės poliklinikos greitosios medicinos pagalbos skyriaus darbuotojų profesinė
sąjunga "Solidarumas", kodas 305020376
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 117, LT-41115
Pranešimo Nr. 6629351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir nario
duomenų įregistravimo (2024-06-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, tarybos nario išrinkimo (2024-06-10).

- - -

MB "Patchai printing solutions", kodas 306379325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 16-18, LT-06152
Pranešimo Nr. 6629352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-06-20).

- - -

Mažoji bendrija "Margarita", kodas 305803155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6629353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB Haiteksas, kodas 305745296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11A-3, LT-44225
Pranešimo Nr. 6629354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Vorusnė", kodas 304698922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Šilutės g. 13, LT-99351
Pranešimo Nr. 6629355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "VB Juknaičiai", kodas 306156518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, M. Jankaus g. 8, LT-99142
Pranešimo Nr. 6629356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

Daugiabučio namo Nr. 10 Šalčininkų r. sav., Zavišonių k., savininkų bendrija "Zaviša", kodas 300077793
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k. 10-3
Pranešimo Nr. 6629357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

UAB "Nerteva", kodas 305842254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6629358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "RGE Baltic", kodas 300651291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vairo g. 16, LT-78140
Pranešimo Nr. 6629359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2024-03-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

J. Gelažėlės individuali įmonė, kodas 186750623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pievų g. 5-5, LT-15172
Pranešimo Nr. 6629360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Nuostatai (2024-06-19); Savininko
sprendimas (2024-06-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 79

Asociacija "Žemaitkiemio krašto bendruomenė", kodas 301667537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Žemaitkiemio k., Šilo g. 3, LT-59255
Pranešimo Nr. 6629361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

UAB Julianus Portfolio, kodas 304615887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6629362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-19).

- - -

Asociacija "MENŲ SINTEZĖ VAIKUTĖNUOSE", kodas 302732386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Vaikutėnų k., Sodų g. 18, LT-28424
Pranešimo Nr. 6629363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-20).

- - -

I. Štuto individuali įmonė, kodas 140114557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 2-8, LT-92124
Pranešimo Nr. 6629364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

MB Idėjų dizainas, kodas 305853628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 26-7, LT-48405
Pranešimo Nr. 6629365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-17); Sprendimas (2024-06-17).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Atžalynas", kodas 301098598
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 43-8, LT-19118
Pranešimo Nr. 6629366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 80

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

UAB IMI TRANS, kodas 302874834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 32-41, LT-07126
Pranešimo Nr. 6629367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-06-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-19).

- - -

UAB "Rigas", kodas 304756083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 47-2, LT-00126
Pranešimo Nr. 6629368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Pagsmile", kodas 306058091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6629369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB" Paily Crypto Wallet", kodas 306061109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6629370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija El pablo, kodas 306068915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikiai, Klevų g. 15, LT-28405
Pranešimo Nr. 6629371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Oldanma", kodas 306073691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 6629372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB VIPTOURIST, kodas 306083881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6629373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

ELECTRONIC HOUSE, UAB, kodas 211716120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149, LT-02199
Pranešimo Nr. 6629374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-20).

- - -

"Aximperia", MB, kodas 306066088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Penkininkų k., Ežero g. 13, LT-21103
Pranešimo Nr. 6629375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Atnaujink baldus, kodas 306863422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Parko g. 8A, LT-42126
Pranešimo Nr. 6629376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Alderus", kodas 303170968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 3-15, LT-49261
Pranešimo Nr. 6629377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 82

UAB "Regnum P", kodas 306841600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 2-30, LT-01134
Pranešimo Nr. 6629378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19).

- - -

UAB R2m recruitment and consulting, kodas 306454105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6629379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Sustainability and you); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Įstatai (2024-06-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-19).

- - -

MB "Europa fund automobile", kodas 306866361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 173, LT-50177
Pranešimo Nr. 6629380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Eremontas, kodas 306181838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 12-19, LT-54487
Pranešimo Nr. 6629381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-19).

- - -

UAB "RM BUSINESS GROUP", kodas 301741884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švyturio g. 16, LT-48309
Pranešimo Nr. 6629382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Modžio renginiai", kodas 304274375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 63-26, LT-08411
Pranešimo Nr. 6629383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 83

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl inicijuojamo juridinio asmens likvidavimo
atšaukimo (2024-06-18).

- - -

UAB "Giantera", kodas 300659943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8, LT-78136
Pranešimo Nr. 6629384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-17); Įstatai (2024-06-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-17).

- - -

Sungrid MB, kodas 306131536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k., Sodybų g. 1, LT-92402
Pranešimo Nr. 6629385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Sprendimas (2024-06-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-18).

- - -

UAB NORTH TRADE, kodas 302485441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Rūdos k., Šilkalnio g. 11, LT-70313
Pranešimo Nr. 6629386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

MB "Justelitas", kodas 306181699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Meironiškių k., Pališkių g. 8A, LT-58255
Pranešimo Nr. 6629387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB RDA-Vėja, kodas 305578947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 17-23, LT-07123
Pranešimo Nr. 6629388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovo duomenų įregistravimo (2024-06-13);
Prašymas / Dėl nario duomenų išregistravimo (2024-06-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-13);
Protokolas / Dėl atstovo išrinkimo (2024-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 84

- - -

Noerpel Baltic, UAB, kodas 306697025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 28, LT-02184
Pranešimo Nr. 6629389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas (2024-06-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-18).

- - -

MB Žilmeistra, kodas 305724619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6629390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas nevykdyti 2024-04-22 prašymo Nr. 305724619 dėl buveinės
išregistravimo (2024-06-19).

- - -

G. Vizbaro firma "Vizginta", kodas 134434346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8, LT-51221
Pranešimo Nr. 6629391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

MB Fastlogistik1, kodas 306435133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k., Piliakalnio g. 4, LT-59375
Pranešimo Nr. 6629392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Sprendimas / Sprendimas likviduoti
bendriją ir paskirti likvidatorių (2024-06-19).

- - -

MB "Šarveža", kodas 304692517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Vembūtų k., Gečių g. 17, LT-88407
Pranešimo Nr. 6629393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB Solid Trade, kodas 306388897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 85

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Moksleivių al. 4-12, LT-72280
Pranešimo Nr. 6629394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-06-20).

- - -

UAB "Belana", kodas 304295138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4, LT-93224
Pranešimo Nr. 6629395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "EVASCERA", kodas 302556340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Maironio g. 1, LT-59304
Pranešimo Nr. 6629396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Halija", kodas 186135975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vėtrungės g. 26, LT-15173
Pranešimo Nr. 6629397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "ROMBAS" Klaipėdos filialas, kodas 306046840
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25, LT-91111
Pranešimo Nr. 6629398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "AG Statybos", kodas 306048898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Namišių sen., Namišių k., Eglių g. 6, LT-39401
Pranešimo Nr. 6629399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Istody", kodas 306056400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6629400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Koalicija", kodas 306066501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Girininkijos g. 5B, LT-92329
Pranešimo Nr. 6629401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "TRANSITA", kodas 301682044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88, LT-06128
Pranešimo Nr. 6629402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "Skalbeta", kodas 300664328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k., Sodininkų g. 36, LT-53286
Pranešimo Nr. 6629403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "Riada", kodas 300154503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6629404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Įstatai (2024-06-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-20).

- - -

UAB "Litproduktai", kodas 305088459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A, LT-01106
Pranešimo Nr. 6629405



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-20).

- - -

Mažeikių rajono Laižuvos kultūros centras, kodas 300603866
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuva, Dariaus ir Girėno g. 20, LT-89474
Pranešimo Nr. 6629406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-18); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-06-18); Nuostatai (2024-06-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-06-18).

- - -

Bysell UAB, kodas 306680780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 9-21, LT-08118
Pranešimo Nr. 6629407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-20).

- - -

MB Šešuolėlių ūkis, kodas 306021100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 26-22, LT-06321
Pranešimo Nr. 6629408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Sprendimas (2024-06-19).

- - -

MB Funny bees, kodas 306864620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 4-36, LT-06293
Pranešimo Nr. 6629409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Artagentūra", kodas 300029656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemupio g. 56, LT-89142
Pranešimo Nr. 6629410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 88

- - -

Visuomeninė organizacija "Už pilietinę visuomenę", kodas 191954481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 14-6, LT-01144
Pranešimo Nr. 6629411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-20).

- - -

UAB "Gamodus", kodas 304512894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Naujakurių g. 18, LT-53273
Pranešimo Nr. 6629412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "AGMG", kodas 305671038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 1, LT-47270
Pranešimo Nr. 6629413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Žvaigždžių g. 12-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148306794
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 12, LT-37113
Pranešimo Nr. 6629414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: įgaliotinių susirinkimo.

- - -

UAB "Norkada", kodas 302311533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159-10
Pranešimo Nr. 6629415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 89

Uždaroji akcinė bendrovė "Duonuva", kodas 173256464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k.
Pranešimo Nr. 6629416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "Alfa RS", kodas 302499327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 234, LT-47158
Pranešimo Nr. 6629417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Ekologinė Mokslinė - praktinė Asociacija (EMA) "Aplinkos analizė, verslo ir gamybos teisių ir interesų
apsauga", kodas 306020258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 226, LT-04215
Pranešimo Nr. 6629418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "RNDV paramos fondas", kodas 306026396
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Anglų g. 4, LT-92359
Pranešimo Nr. 6629419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Expooffice, kodas 306043157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Gojaus k., Gojaus g. 8, LT-21177
Pranešimo Nr. 6629420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB DSU GROUP, kodas 306064735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6629421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 90

- - -

UAB "Sl trading", kodas 306069732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6629422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Nauja oda eshop, kodas 306079160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215, LT-01108
Pranešimo Nr. 6629423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Yoof agency, kodas 306086297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 23-7, LT-93128
Pranešimo Nr. 6629424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Blockchain Build Solutions LT", kodas 306025757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6629425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Verslo tiltai", kodas 306062129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Mažeikių k., Mažeikių g. 3, LT-13111
Pranešimo Nr. 6629426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Kvadratinis centimetras", kodas 306062691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gubernijos Sodų 1-oji g. 8, LT-76134
Pranešimo Nr. 6629427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "LLC BROM", kodas 306065844



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 91

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6629428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos kariuomenės Karinių oro pajėgų Vadovybė, kodas 306065933
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 25, LT-44319
Pranešimo Nr. 6629429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Brantera, kodas 306051727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6629430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Praksis", kodas 306057324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6629431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Ateities lyderis, kodas 306068648
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-34, LT-01204
Pranešimo Nr. 6629432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Saulėtekiai", kodas 306104578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Pabalių k., Vėjo g. 13, LT-54206
Pranešimo Nr. 6629433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Trehus", kodas 304693722



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Valstiečių g. 35, LT-32135
Pranešimo Nr. 6629434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TVARDA", kodas 122592865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6629435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

Nardymo Akademija, kodas 302449160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Beržų g. 1, LT-81181
Pranešimo Nr. 6629436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-20).

- - -

UAB "Vedi construction", kodas 306863454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6629437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dankas", kodas 305056461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6629438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 93

UAB "ViSan", kodas 305596977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Parudaminio k., Jano Korfo g. 15, LT-13224
Pranešimo Nr. 6629439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus regiono apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens
likvidavimą. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-06-18 (2024-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTELEKTUALIŲ RESURSŲ SISTEMŲ KONSULTANTAI", kodas 124135395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 19-3, LT-08119
Pranešimo Nr. 6629440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

"Kamšos" UAB, kodas 306242013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 127, LT-47188
Pranešimo Nr. 6629441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-08 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Elektronikos šuolis", kodas 123804189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 38-5, LT-07125
Pranešimo Nr. 6629442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-20).

- - -

UAB "Expeditus", kodas 303756867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 94

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141A-83, LT-94284
Pranešimo Nr. 6629443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

Renaldo Narako individuali įmonė, kodas 300986610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girionių g. 56, LT-45488
Pranešimo Nr. 6629444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-19).

- - -

UAB "Šeduvos grūdai", kodas 305216193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Sutkūnų g. 74, LT-76116
Pranešimo Nr. 6629445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "KB SOLUTIONS", kodas 305945489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6629446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "IGA LT", kodas 302513143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Mažaičių k., Vakaro g. 12, LT-99303
Pranešimo Nr. 6629447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

"Balt-haus LT" UAB, kodas 305538237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6629448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

G. Nikos individuali įmonė, kodas 141910450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 21-505, LT-94170
Pranešimo Nr. 6629449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

"Heitai" karate sporto asociacija, kodas 306290346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Obelinės k., Girios 4-oji g. 10, LT-69477
Pranešimo Nr. 6629450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: dalyvių skaičiaus sumažėjimas.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas
minimumas (2024-06-17).

- - -

MB "Agnas", kodas 306269658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Bokšto g. 33, LT-28175
Pranešimo Nr. 6629451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-09 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

Mažoji bendrija Mfa paslaugos, kodas 306131625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6629452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-23 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 96

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

MB R sprendimai, kodas 305706069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Jazminų g. 14, LT-92444
Pranešimo Nr. 6629453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

UAB Production house international, kodas 306085010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 10A-13, LT-02163
Pranešimo Nr. 6629454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

V. Jankausko transporto paslaugų įmonė, kodas 174580234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodas, Statybininkų g. 11, LT-98129
Pranešimo Nr. 6629455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17); Pranešimas apie numatomą
inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2024-03-07).

- - -

UAB "Sovela", kodas 303217414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6629456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Įstatai (2024-06-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-19).

- - -

Lietuvos intervencinių radiologų asociacija, kodas 305221660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6629457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-20).

- - -

UAB "Dakra", kodas 133852410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 80-37, LT-49327
Pranešimo Nr. 6629458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB Autorinas, kodas 305946477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Kašučių g. 11, LT-97263
Pranešimo Nr. 6629459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

ABBYY Baltics UAB, kodas 306023820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6629460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Vaizdo knygos, kodas 306046858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6629461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Sodo genys, kodas 306062823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Girnupių k. 2, LT-69381
Pranešimo Nr. 6629462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 98

MB Nekilnojamas, kodas 306069013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Laurų g. 13, LT-14184
Pranešimo Nr. 6629463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos orientavimosi sporto federacija, kodas 306076171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 2-44, LT-92118
Pranešimo Nr. 6629464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Gruvė, kodas 306081115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Adamonių k. 10, LT-64462
Pranešimo Nr. 6629465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "RETN Lithuania", kodas 306088654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6629466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Hardwood, kodas 306095823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 1, LT-90123
Pranešimo Nr. 6629467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Jorenta", kodas 302720398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Baltrušaičių k., Baltrušaičių g. 2, LT-72372
Pranešimo Nr. 6629468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 99

UAB "Agroteksas", kodas 303390900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Antalgės k., Tuopų g. 16-1, LT-28101
Pranešimo Nr. 6629469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

UAB "DRAIVERIS", kodas 302530146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Kaštonų g. 29, LT-14185
Pranešimo Nr. 6629470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

UAB B&M INTERNATIONAL, kodas 302486810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 23-202, LT-09108
Pranešimo Nr. 6629471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "Zefas", kodas 305548758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balgos g. 11, LT-06231
Pranešimo Nr. 6629472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Azkoel UAB, kodas 306044298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 4A, LT-44287
Pranešimo Nr. 6629473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Match2Pay UAB, kodas 306063423



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 100

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6629474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gate Global UAB, kodas 306068986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6629475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Modernus turinys, kodas 306082103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6629476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija DM Baltic, kodas 306088921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 1, LT-36237
Pranešimo Nr. 6629477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DKD Group", kodas 306097112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6629478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Trastra EU", kodas 306044056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6629479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Eurofast LT", kodas 306055177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6629480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ Jusveza, kodas 306062588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Parėčėnų k., Sodybų g. 24, LT-64264
Pranešimo Nr. 6629481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Bulaipta", kodas 305408966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6629482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Fintekas", kodas 305186978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Vytauto g. 63, LT-32308
Pranešimo Nr. 6629483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB B2B Home, kodas 304629399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 71-31, LT-92305
Pranešimo Nr. 6629484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Sprendimas (2024-06-19).

- - -

UAB "ORESTINA", kodas 168675973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 102, LT-35116
Pranešimo Nr. 6629485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-06-20).

- - -

MB "Transmelita", kodas 304502868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 52-40, LT-48139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 6629486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

"Seeds online" UAB, kodas 306241840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 127, LT-47188
Pranešimo Nr. 6629487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-08 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Usėnai", kodas 177343055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k.
Pranešimo Nr. 6629488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JULISTA", kodas 124132513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 9-36, LT-03206
Pranešimo Nr. 6629489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB Sporto centras, kodas 304972729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6629490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Salantų medžiotojų klubas, kodas 164593272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Gargždelės k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 6629491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-20).

- - -

Sporto klubas "Kristalas", kodas 193049010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Luokės g. 1, LT-81177
Pranešimo Nr. 6629492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

294-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125065245
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 96A, LT-04225
Pranešimo Nr. 6629493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

VšĮ Inovacinių sprendimų centras, kodas 304694571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Taikos g. 7, LT-55384
Pranešimo Nr. 6629494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-06-20).

- - -

UAB "Maderlika", kodas 305435194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6629495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "Toro prekyba", kodas 304919662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 104

Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59, LT-07133
Pranešimo Nr. 6629496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-20).

- - -

UAB Aoris, kodas 306844831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 6-63, LT-07181
Pranešimo Nr. 6629497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18).

- - -

UAB "KAUNO KAPITALO GRUPĖ", kodas 302541840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Salių k., Panerių g. 348, LT-54375
Pranešimo Nr. 6629498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

S. Andriuškos individuali įmonė, kodas 141061285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10-7, LT-91151
Pranešimo Nr. 6629499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Togum IĮ, kodas 306100252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Keravos k., Laukų g. 1, LT-38131
Pranešimo Nr. 6629500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Baltika05, kodas 306099992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 6629501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Tauragės jaunimo ir jaunimo organizacijų sąjunga "TAURAGĖS APSKRITASIS STALAS", kodas 302512714
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 2, LT-72255
Pranešimo Nr. 6629502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-20).

- - -

Mažoji bendrija Agire LT, kodas 306351870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygumų g. 15, LT-45474
Pranešimo Nr. 6629503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-12 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

84-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135372449
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Stakių g. 5, LT-44355
Pranešimo Nr. 6629504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

UAB Trukstara, kodas 306863372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76, LT-92222
Pranešimo Nr. 6629505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

UAB "Siprakas", kodas 303274486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6629506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

MB SAUGA JUMS, kodas 306522129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 15-53, LT-63168
Pranešimo Nr. 6629507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Nojus group", kodas 305896750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 127, LT-47188
Pranešimo Nr. 6629508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB "T2D3", kodas 306008658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakonių g. 22-2, LT-12151
Pranešimo Nr. 6629509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Sadaberg UAB, kodas 306583096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6629510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19).

- - -

Kėdainių r. Dotnuvos pagrindinė mokykla, kodas 191024777
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vilties g. 21, LT-58386
Pranešimo Nr. 6629511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl nuostatų, savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos duomenų įregistravimo (2024-06-13); Nuostatai
(2024-06-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-13).

- - -

MB "Decoro", kodas 304855697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-111, LT-04134
Pranešimo Nr. 6629512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Pranešimas (2024-06-19).

- - -

UAB "Coindecade", kodas 306774450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6629513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-06-18).

- - -

UAB RT Consulting, kodas 306870349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6629514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

UAB "Perlitus", kodas 304823429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6629515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

V. Postornak personalinė firma, kodas 141449284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 28-54, LT-95135
Pranešimo Nr. 6629516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 108

- - -

UAB "Aderamus", kodas 151473230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6629517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "Pas Smailį", kodas 159702542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tirkiliškių g. 44, LT-46408
Pranešimo Nr. 6629518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

Pagalba Ukrainai, VšĮ, kodas 306032641
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6629519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Maz group, kodas 306038217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215, LT-01108
Pranešimo Nr. 6629520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB TVV, kodas 306043513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujasodžio g. 6A, LT-02234
Pranešimo Nr. 6629521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB EMOK, kodas 306050582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Alyvų g. 12, LT-67337
Pranešimo Nr. 6629522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 109

- - -

Pregora, UAB, kodas 306063583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-9, LT-01205
Pranešimo Nr. 6629523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Heimdall technologies", kodas 306069579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6629524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "DM Investment", kodas 306087762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 10-72, LT-63250
Pranešimo Nr. 6629525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kings of my Road", kodas 306096779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6629526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kastyčio namai", kodas 306097468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 39, LT-91207
Pranešimo Nr. 6629527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "HCS TRANSPORT", kodas 304089451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 6-1, LT-12130
Pranešimo Nr. 6629528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 110

- - -

UAB "SIRĖJA", kodas 300064924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vijoklių g. 16, LT-37455
Pranešimo Nr. 6629529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVON COSMETICS", kodas 111681120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6629530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

Janitos ir Tauro Plungių labdaros ir paramos fondas, kodas 306029111
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 61B, LT-47221
Pranešimo Nr. 6629531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "SVS GROUP", kodas 306085028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Plačkojų k. 3, LT-71254
Pranešimo Nr. 6629532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "JRstatyba", kodas 305636222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6629533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB bariukas "Trys", kodas 305187464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6629534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Brustus", kodas 304245701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6629535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUBVENTUS", kodas 124714499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 21, LT-93232
Pranešimo Nr. 6629536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Intermenas", kodas 304718467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Tumo-Vaižganto g. 8-33, LT-89107
Pranešimo Nr. 6629537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Beniaus Muraškos gyvulių sėklinimo IĮ, kodas 174322369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Pergalės g. 7-4, LT-71177
Pranešimo Nr. 6629538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Beniaus Muraškos gyvulių sėklinimo įmonė); vadovo; vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Nuostatai (2024-06-19); Savininko
sprendimas (2024-06-19).

- - -

UAB "Elbygas", kodas 304975764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 112

Buveinės adresas: Klaipėda, Kražių g. 26, LT-91268
Pranešimo Nr. 6629539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB GTE Projektai, kodas 305604317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 44-3, LT-46293
Pranešimo Nr. 6629540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

MB "Mel LT", kodas 305097903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Žalgirio g. 24A, LT-54115
Pranešimo Nr. 6629541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB Quanted, kodas 305695587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 56, LT-44289
Pranešimo Nr. 6629542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

VšĮ NGO Canva, kodas 306866379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Ramybės g. 1, LT-67173
Pranešimo Nr. 6629543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

MB Builderiai, kodas 306086436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 113

Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-44, LT-05250
Pranešimo Nr. 6629544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl direktoriaus pakeitimo (2024-06-19).

- - -

MB Administratorių biuras, kodas 306232268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-46, LT-03149
Pranešimo Nr. 6629545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-14); Sprendimas / MB narių sprendimas
(2024-06-14).

- - -

UAB "VPS", kodas 141994523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šienpjovių g. 2, LT-91272
Pranešimo Nr. 6629546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Husaras", kodas 145463160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6629547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "Atata", kodas 303113166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 11, LT-47133
Pranešimo Nr. 6629548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija Artvik, kodas 306029848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Maironio g. 7-19, LT-20107
Pranešimo Nr. 6629549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Idrinq, UAB, kodas 306053272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 36-22, LT-03138
Pranešimo Nr. 6629550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "IT kryptis", kodas 306054196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-15, LT-01112
Pranešimo Nr. 6629551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Legal status", kodas 306068840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 5, LT-01115
Pranešimo Nr. 6629552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Bendrija P45, kodas 306059325
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45C-42, LT-03202
Pranešimo Nr. 6629553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

UAB "AO Bridge International", kodas 306095969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6629554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Balsių melioracija", kodas 306056375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Vainotiškių k., Kačiupio g. 7-3, LT-58354
Pranešimo Nr. 6629555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 115

UAB CYGNUS Account Information Service Provider, kodas 306852237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6629556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19).

- - -

UAB "Yoor Lab", kodas 305015144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6629557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

UAB "IDĖJŲ REALIZAVIMO GRUPĖ", kodas 300539431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 7-1, LT-03161
Pranešimo Nr. 6629558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB "Kubiliukas tau", kodas 306151695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Išorų k., Aušros g. 32, LT-55328
Pranešimo Nr. 6629559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-27 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AK Holding", kodas 302458654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6629560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 116

- - -

Rimanto Kriaučiūno IĮ, kodas 159974923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62 K6-27, LT-00303
Pranešimo Nr. 6629561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-06-19).

- - -

UAB Rego properties, kodas 305832203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Druskininkų g. 6-14, LT-44288
Pranešimo Nr. 6629562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Rego properties); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir vadovo
duomenų įregistravimo (2024-06-17); Įstatai (2024-06-17); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2024-06-17).

- - -

UAB SBA Grupė, kodas 132206739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6629563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės ataskaitos
duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-20); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

UAB Europe Resourcing, kodas 302647480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6629564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2024-06-18); Įgaliojimas
(2024-06-18); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-06-18).

- - -

V. Kairevičienės įmonė, kodas 134410594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 47-3, LT-44243



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 6629565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Sporto klubas "Edita", kodas 306342782
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 13-3, LT-49297
Pranešimo Nr. 6629566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-23 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-20).

- - -

UAB "Naudinga investicija", kodas 304831881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6629567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Akcininkų sprendimas (2024-06-19).

- - -

Saulės grąžos parkai 5, UAB, kodas 306282972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19B-301, LT-09233
Pranešimo Nr. 6629568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-06-18).

- - -

MB "Kaimynas pavydi", kodas 304992240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vasaros g. 18-3, LT-15176
Pranešimo Nr. 6629569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

UAB AD OVO, kodas 306127089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 17-20, LT-95243



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 6629570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB Akmuo ir siena, kodas 306622880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 6-12, LT-02198
Pranešimo Nr. 6629571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-06 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB "GT57 Group", kodas 306019697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6629572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Naujas kelias", kodas 306047020
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 6-99, LT-48394
Pranešimo Nr. 6629573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Rubidis", kodas 306049288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karklytės g. 25, LT-47259
Pranešimo Nr. 6629574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

INDIVIDUALI ĮMONĖ "LEFIRITA", kodas 306721490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6629575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 119

UAB Urban projects, kodas 304515463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10, LT-06325
Pranešimo Nr. 6629576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

MB Orada, kodas 305822248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 15-39, LT-78358
Pranešimo Nr. 6629577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-06-18); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo (2024-06-18).

- - -

UAB "Rx vaistinė", kodas 305010439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 72, LT-46352
Pranešimo Nr. 6629578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

MB Brukivka, kodas 305838380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 11-43, LT-55136
Pranešimo Nr. 6629579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "Treka", kodas 136037763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98A, LT-51177
Pranešimo Nr. 6629580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 120

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

UAB "Guodruta", kodas 126146223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 8, LT-01138
Pranešimo Nr. 6629581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

MB NikDan, kodas 306031169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 33-16, LT-13273
Pranešimo Nr. 6629582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Athletic Promotions, MB, kodas 306339416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaisių g. 58-2, LT-44181
Pranešimo Nr. 6629583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Ingva", kodas 306678270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6629584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-06-18); Užsienio asmens pasas
(2024-06-18).

- - -

MB "Ab express", kodas 306243624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6629585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Stiprioji ranka"); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Nuostatai (2024-06-19); Sprendimas
(2024-06-19).

- - -

MB "Elektros įtampa", kodas 304713712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-4, LT-04313
Pranešimo Nr. 6629586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Repeikos personalinė įmonė, kodas 186481849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k.
Pranešimo Nr. 6629587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "VAKARŲ IKODA NT", kodas 306304326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 5, LT-96155
Pranešimo Nr. 6629588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-24 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

VšĮ "Galerijų savaitgalis", kodas 306053055
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 3-13, LT-02109
Pranešimo Nr. 6629589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Felpline", kodas 306059745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Baraginės k., Juozo Montvilos g. 14, LT-69491
Pranešimo Nr. 6629590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Krėvės projektas, kodas 306067973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 122

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 14-R13, LT-50211
Pranešimo Nr. 6629591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Vrum, kodas 306078699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Seirijų g. 24, LT-62116
Pranešimo Nr. 6629592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Securbitex, kodas 306094881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6629593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKALERAS", kodas 123066423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 16-5, LT-01144
Pranešimo Nr. 6629594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "Vulcannia", kodas 306068776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6629595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

SalesAgents, UAB, kodas 305729153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3, LT-01101
Pranešimo Nr. 6629596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 123

MB "Skonio ekspertai", kodas 306217704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 9-25, LT-68160
Pranešimo Nr. 6629597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB Nordstreet, kodas 304565690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 19, LT-03226
Pranešimo Nr. 6629598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB "Virsas", kodas 305231640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 10A-2, LT-91223
Pranešimo Nr. 6629599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB Gyvybės grandinė, kodas 305639663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Ažytėnų k., Lietaus g. 2, LT-58264
Pranešimo Nr. 6629600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "Deepforward", kodas 306345796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6629601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-27 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 124

- - -

MB Sotumo receptas, kodas 305885088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tvankstos g. 7-4, LT-06203
Pranešimo Nr. 6629602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-19).

- - -

UAB "Kymelra", kodas 302425889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Akmenių k. 18, LT-86412
Pranešimo Nr. 6629603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB Unihealth, kodas 305664798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6629604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19).

- - -

MB "Lacus", kodas 304299186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6629605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB Švarus plotas, kodas 305941206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alytaus g. 16, LT-47119
Pranešimo Nr. 6629606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Sprendimas (2024-06-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 125

Saulės grąžos parkai 6, UAB, kodas 306282431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19B-301, LT-09233
Pranešimo Nr. 6629607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-06-18).

- - -

UAB Banvesta, kodas 306380263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidevučio g. 9, LT-08402
Pranešimo Nr. 6629608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-16 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB Ambermozaika, kodas 302714299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 14, LT-97129
Pranešimo Nr. 6629609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB "Trustvila", kodas 306063277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 35-8, LT-76280
Pranešimo Nr. 6629610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

UAB "Ekoguma", kodas 304939113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Klonio g. 18-1, LT-66102
Pranešimo Nr. 6629611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 126

MB "Bendis", kodas 306273749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Karčių k., Karčių g. 3, LT-29304
Pranešimo Nr. 6629612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-15 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

MB "Plastikas ir metalas", kodas 305063566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6629613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Medžiotojų klubas "Krašuona", kodas 184075650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Suolelių k.
Pranešimo Nr. 6629614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-20).

- - -

UAB Grener, kodas 306023603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 16-108, LT-09322
Pranešimo Nr. 6629615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Orangelight", kodas 306036732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 3-55, LT-68207
Pranešimo Nr. 6629616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Stambi buitinė technika", kodas 306050130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 127

Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 36-17, LT-03152
Pranešimo Nr. 6629617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB 4ever green, kodas 306058935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Dienavagių k. 7, LT-33280
Pranešimo Nr. 6629618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Globiance LT", kodas 306059802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6629619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Indis, kodas 306061002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 286V-1, LT-47160
Pranešimo Nr. 6629620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Blockvision UAB, kodas 306095410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6629621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Easy shipping, MB, kodas 306055654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Darkiemio g. 7, LT-91277
Pranešimo Nr. 6629622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Tauragės senjorų futbolo klubas "Tauras", kodas 279724180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jurbarko g. 24, LT-72308
Pranešimo Nr. 6629623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-06-19).

- - -

Ukrainos trestas, UAB, kodas 304843079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6629624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-06-19).

- - -

MB krautuvėlė Levanda, kodas 306861859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Grimzdų k., Kazimiero Jauniaus g. 52, LT-75341
Pranešimo Nr. 6629625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Duomenų apsaugos ir saugumo sprendimai", MB, kodas 304539959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 30C, LT-11330
Pranešimo Nr. 6629626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; palikimo
administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, nario ir atstovo duomenų
įregistravimo (2024-06-17); Sprendimas / Dėl atstovo paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo (2024-06-17); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-17).

- - -

Pon Bike Lithuania UAB, kodas 305993092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pramonės g. 13A, LT-57242
Pranešimo Nr. 6629627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-20).

- - -

UAB "Logistika ir investicijos", kodas 304484637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2, LT-44104
Pranešimo Nr. 6629628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Tuxy", kodas 303013358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6629629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEDUTA", kodas 121261816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-63, LT-03116
Pranešimo Nr. 6629630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Valavičiai", kodas 165669794
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Valavičių k.
Pranešimo Nr. 6629631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kompanija ir ko", kodas 305390767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upytės g. 9-3, LT-84139
Pranešimo Nr. 6629632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "A-Z Statyba", kodas 301788720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-13, LT-06293
Pranešimo Nr. 6629633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 130

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "20 plus", kodas 121075320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7, LT-06326
Pranešimo Nr. 6629634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪSŲ SODUI", kodas 120365598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kunigiškių g. 63, LT-14121
Pranešimo Nr. 6629635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Nanorema", kodas 303160988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6629636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Įstatai (2024-06-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-06-18).

- - -

Daugiabučio namo Krymo g. 22 savininkų bendrija, kodas 145833357
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 22, LT-78294
Pranešimo Nr. 6629637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

UAB Britų verslo kolegija, kodas 302787361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6629638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 131

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2024-06-18).

- - -

MB "Stiliukas", kodas 305709720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6629639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

R3T Global UAB, kodas 306032680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6629640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Amz investments, kodas 306041149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Lūšių g. 9, LT-30202
Pranešimo Nr. 6629641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Plytelių klijavimo specialistai", kodas 306076627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Volungių g. 3, LT-96252
Pranešimo Nr. 6629642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Georg ūkis, kodas 306077323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6629643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Švarauta", kodas 306089717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartena, Laukų g. 15, LT-97351
Pranešimo Nr. 6629644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Fermentė MB, kodas 306090705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11-2, LT-44225
Pranešimo Nr. 6629645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Hurrick", kodas 306090979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6629646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Kineziterapija namuose", kodas 306089076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 70-69, LT-06323
Pranešimo Nr. 6629647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "TS partners", kodas 306092421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6629648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Lipsell", kodas 306063843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 23-34, LT-03201
Pranešimo Nr. 6629649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Pass Payments Group, kodas 306101105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6629650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 133

- - -

Viešoji įstaiga "OFM MAŽESNIEJI BROLIAI", kodas 124542042
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 10, LT-01124
Pranešimo Nr. 6629651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-20);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2024-06-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-06-14); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-06-14).

- - -

UAB "SCANDIC SEAFOOD", kodas 300512295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A, LT-09310
Pranešimo Nr. 6629652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "Vanagas Invest", kodas 305567420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6629653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Akcininkų sprendimas / Bendrovės
akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo išleidžiant naujas akcijas (2024-06-18).

- - -

UAB "Manikiūro galia", kodas 305204091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 6-14, LT-62114
Pranešimo Nr. 6629654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB "Neilevija", kodas 305916676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Piliamanto k., Dotnuvėlės g. 9, LT-58331
Pranešimo Nr. 6629655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 134

SH DIGITAL (EUROPE) UAB, kodas 306074971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6629656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Eurosky", kodas 306090922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6629657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Cypher Trading, kodas 306094924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6629658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Beliukas", kodas 305624800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Ąžuolų Būdos k., Kazlų g. 1A, LT-69452
Pranešimo Nr. 6629659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Armada tradingas", kodas 306027968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6629660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Sandy capital, kodas 306094618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-151, LT-09311
Pranešimo Nr. 6629661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 135

UAB "VALO CITY", kodas 302820740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 2, LT-03150
Pranešimo Nr. 6629662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

MB Montlanga, kodas 305912165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Panemunio mstl., Sodų g. 1, LT-42390
Pranešimo Nr. 6629663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Logigama", kodas 300575242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 67-22, LT-27113
Pranešimo Nr. 6629664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

VšĮ "Mokymai darbui", kodas 303949371
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 24C-1, LT-01314
Pranešimo Nr. 6629665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-19).

- - -

MB "Diamela", kodas 305328203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Žalgirio g. 24A, LT-54115
Pranešimo Nr. 6629666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 136

- - -

MB "Bm servis", kodas 306640106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k., Rodžių g. 8, LT-55343
Pranešimo Nr. 6629667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-20).

- - -

MB "Age Inter Group", kodas 302884141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6629668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Leonardo Aušros labdaros ir paramos fondas, kodas 305512790
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Jankaičių g. 40, LT-92382
Pranešimo Nr. 6629669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-06-20); Vienintelio dalininko sprendimas / Sprendimas dėl JA buveinės perkėlimo. (2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANIS", kodas 133597194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 77, LT-44298
Pranešimo Nr. 6629670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-20).

- - -

UAB "Viplana", kodas 306609089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Didžiasalio k., Didžiasalio g. 27, LT-30197
Pranešimo Nr. 6629671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-23 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 137

- - -

UAB "Tonerda", kodas 300554426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Vasario 16-osios g. 7-7, LT-65191
Pranešimo Nr. 6629672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

Františeko Demjanko individuali įmonė, kodas 186473172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mykoliškių k.
Pranešimo Nr. 6629673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO MELIORACIJA", kodas 168565174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Dembavos g. 32, LT-38176
Pranešimo Nr. 6629674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-05-16); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2024-05-16); Įstatai (2024-05-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NYKŠTUKAS", kodas 120235715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 53-47, LT-07136
Pranešimo Nr. 6629675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-20).

- - -

UAB "MD STATYBA", kodas 301151264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Taikos skv. 3, LT-84103
Pranešimo Nr. 6629676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

VšĮ Vaškučių edukacijos centras, kodas 304710463
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 138

Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Vaškučių k. 1, LT-60208
Pranešimo Nr. 6629677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-20).

- - -

Mažoji bendrija Būsto modernizacija, kodas 303139652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6629678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

D. Ščerbakovos individuali įmonė, kodas 141369614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 13-43, LT-93218
Pranešimo Nr. 6629679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "Rebus LT", kodas 304226569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 90-5, LT-08242
Pranešimo Nr. 6629680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB "Eoras", kodas 305208759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 1-2, LT-45324
Pranešimo Nr. 6629681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 139

UAB "Etranga", kodas 306019633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 4-38, LT-68159
Pranešimo Nr. 6629682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Medikai barikadose", kodas 306036426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6629683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Blue-sence, kodas 306051595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos 3-oji g. 17, LT-92319
Pranešimo Nr. 6629684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Pharma trade, UAB, kodas 306052252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6629685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MIF management investment UAB, kodas 306054755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01109
Pranešimo Nr. 6629686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

QDev Technologies UAB, kodas 306058440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 322-1, LT-12106
Pranešimo Nr. 6629687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Media spoon, kodas 306069885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 78-1, LT-44147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 140

Pranešimo Nr. 6629688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Alphadot Systems", kodas 306098538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6629689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Eorita", kodas 306043919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6629690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Astena Baltic", kodas 306054552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6629691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pagalbos ranka", kodas 306064831
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6629692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Molident MB, kodas 306135851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 5-21, LT-09300
Pranešimo Nr. 6629693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių strėlė", kodas 166593424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 5, LT-89101
Pranešimo Nr. 6629694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-06-19); Įstatai (2024-06-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2024-06-19).

- - -

UAB Kauno paminklai, kodas 306244637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 33, LT-44301
Pranešimo Nr. 6629695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-13 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20); Įgaliojimas
(2023-02-21).

- - -

MB "Verslo sėkmei", kodas 304979435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-250, LT-08355
Pranešimo Nr. 6629696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2024-06-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-18); Sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2024-06-18).

- - -

UAB Car 2 boat, kodas 306151108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-32, LT-09219
Pranešimo Nr. 6629697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-18).

- - -

UAB "Anava LT", kodas 305420559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėžių g. 16-1, LT-00186
Pranešimo Nr. 6629698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB SEARADAR, kodas 305242131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6629699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

MB "Kaneel", kodas 305801204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 155-417, LT-00163
Pranešimo Nr. 6629700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

MB "Projektų asorti", kodas 303063539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 57, LT-50358
Pranešimo Nr. 6629701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Betako, kodas 306802889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sniego g. 7-6, LT-02109
Pranešimo Nr. 6629702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

MB "Kornius", kodas 305409484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6629703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Šarmi, kodas 306867335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrijos g. 7-4, LT-09300
Pranešimo Nr. 6629704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 143

- - -

UAB "NT idėja", kodas 304737097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3-7, LT-02101
Pranešimo Nr. 6629705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB Mažoji Užupio klinika, kodas 281305150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 15-3, LT-01131
Pranešimo Nr. 6629706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-19).

- - -

MB studija "Konceptas", kodas 305217886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 14-47, LT-09230
Pranešimo Nr. 6629707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-17); Protokolas (2024-06-17).

- - -

UAB "Feronsa", kodas 302470717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Troškučių g. 1, LT-89100
Pranešimo Nr. 6629708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "V-CORP", kodas 302856754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Alėjos g. 23, LT-81147
Pranešimo Nr. 6629709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 144

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Aerometalo produktai", kodas 304426712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8-101, LT-02190
Pranešimo Nr. 6629710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

UAB "Megaauto", kodas 300529355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6629711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Apekso dinamika", kodas 305069366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k., Medaus g. 28A, LT-13192
Pranešimo Nr. 6629712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB "Selauta", kodas 306026485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125-10, LT-06118
Pranešimo Nr. 6629713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UBER", kodas 135523577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192, LT-44151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 6629714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

MB "Jukku home", kodas 305907645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-256, LT-08353
Pranešimo Nr. 6629715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "RRLB", kodas 301674987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 7, LT-04126
Pranešimo Nr. 6629716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "Jurgėnų kalnas", kodas 169301590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Kalno k., Kalno g. 4, LT-39239
Pranešimo Nr. 6629717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GVINETA", kodas 123052594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A, LT-08345
Pranešimo Nr. 6629718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Atliekų tvarkymo partneriai", kodas 303188222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Liepų al. 13-1, LT-14257
Pranešimo Nr. 6629719



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Tarptautinė natūralios terapijos klinika", kodas 302644865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6629720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-19).

- - -

UAB "Conrentus", kodas 303466928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 27-8, LT-07132
Pranešimo Nr. 6629721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "LANDTEKNIK", kodas 300610526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Margirio g. 20, LT-62473
Pranešimo Nr. 6629722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB Yluva, kodas 306655026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Geidukonių k., Pievų g. 3A, LT-65405
Pranešimo Nr. 6629723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18).

- - -

UAB NRPL ANS, kodas 304642891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-20, LT-09319
Pranešimo Nr. 6629724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 147

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "Aliveta", kodas 304781599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6629725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "Mototransa", kodas 300571938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Rūdaičių k., Sodžiaus g. 95, LT-97230
Pranešimo Nr. 6629726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-20).

- - -

UAB "LabEkspertas", kodas 306042735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7, LT-08113
Pranešimo Nr. 6629727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Vonios istorijos, kodas 306063195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 104-33, LT-54358
Pranešimo Nr. 6629728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Solar amber", kodas 306077280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6629729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Miškas ošia", kodas 306096341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 148

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140A-2, LT-08209
Pranešimo Nr. 6629730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "RAMIOS BITĖS", kodas 300582443
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 3-1, LT-01100
Pranešimo Nr. 6629731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-20).

- - -

MB "Verslo angelų mokykla", kodas 306062257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-11, LT-01108
Pranešimo Nr. 6629732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Elplius, kodas 306073104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215, LT-01108
Pranešimo Nr. 6629733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Psichoterapiniai projektai, kodas 306098997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 9A, LT-50166
Pranešimo Nr. 6629734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Jefry, kodas 305621601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6629735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 149

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

UAB "Ciongo", kodas 305569720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7A-3, LT-53272
Pranešimo Nr. 6629736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-06-17); Įstatai (2024-06-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2024-06-17).

- - -

UAB "STANAS", kodas 302490627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 33-35, LT-07157
Pranešimo Nr. 6629737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-20).

- - -

UAB "Orner", kodas 303016354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 16B, LT-02300
Pranešimo Nr. 6629738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-20).

- - -

MB "ASKI Baldai", kodas 305597965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų Sodų 1-oji g. 8, LT-11314
Pranešimo Nr. 6629739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

Solion Capital UAB, kodas 305670299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-92, LT-09319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 150

Pranešimo Nr. 6629740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-06-18).

- - -

UAB "KULVERSTUKAI", kodas 300555994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 22, LT-02244
Pranešimo Nr. 6629741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Akcininkų sprendimas (2024-06-19).

- - -

Garažų bendrija "Jurbarko monolitas", kodas 304297370
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Gedimino g. 13A-4, LT-74163
Pranešimo Nr. 6629742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

Vaikų krikščioniško ugdymo draugija, kodas 300000932
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 16, LT-44294
Pranešimo Nr. 6629743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-20).

- - -

VšĮ TARNYBINĖS ŠUNININKYSTĖS KLUBAS, kodas 302326407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 15-oji g. 11, LT-02214
Pranešimo Nr. 6629744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žemaičių kiemas", kodas 301738742
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Žemaitkiemio k., Liepų g. 23, LT-99317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 151

Pranešimo Nr. 6629745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

MB "Tikras namas", kodas 304222923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 9, LT-35155
Pranešimo Nr. 6629746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

Valerijaus Chriptovičiaus individuali įmonė, kodas 186459023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k.
Pranešimo Nr. 6629747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "Q500 Lithuania", kodas 305927231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6629748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

Mts akmens danga, MB, kodas 306864727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 1-90, LT-95237
Pranešimo Nr. 6629749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Kita banga", kodas 304688383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 38-11, LT-08125
Pranešimo Nr. 6629750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 152

UAB "LZT Consulting", kodas 304368248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 11A, LT-78149
Pranešimo Nr. 6629751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

J. Naviko komercinė-gamybinė įmonė "Galant", kodas 140268039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 23-1, LT-91206
Pranešimo Nr. 6629752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelpremas", kodas 126031210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užusienio g. 70, LT-02185
Pranešimo Nr. 6629753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

MB Forstar, kodas 306863504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6629754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tado masažai", kodas 304624459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, J. Laukaičio g. 2-1, LT-67227
Pranešimo Nr. 6629755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Hodera", kodas 304626862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 9-39, LT-97142
Pranešimo Nr. 6629756



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "TOPDANGA", kodas 300111480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4-72, LT-04127
Pranešimo Nr. 6629757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB "Dyva LT", kodas 304959055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6629758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB KNT Holding, kodas 306047344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6629759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-17); Įstatai (2024-06-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-06-17).

- - -

Benuko labdaros ir paramos fondas, kodas 306051321
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Laipuškių k., Draugystės g. 15, LT-83211
Pranešimo Nr. 6629760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Baltic sea groceries developments, UAB, kodas 306077184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-4, LT-03109
Pranešimo Nr. 6629761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 154

- - -

UAB "Abraksas", kodas 306078820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6629762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Palangos kelias", kodas 302295029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 3-4, LT-01101
Pranešimo Nr. 6629763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-20).

- - -

UAB TONNY BEAR, kodas 302499626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 44, LT-01212
Pranešimo Nr. 6629764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Heidelberg Mobile UAB, kodas 306056158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7K, LT-51209
Pranešimo Nr. 6629765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Judumo projektai, kodas 306099280
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6629766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Launagis", kodas 248532470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3C, LT-35289
Pranešimo Nr. 6629767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2024-06-19).

- - -

UAB "Carlo Gavazzi Industri Kaunas", kodas 111824910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101, LT-47184
Pranešimo Nr. 6629768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2024-03-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

MB "Krautuvėlė a", kodas 305982669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 3-9, LT-44290
Pranešimo Nr. 6629769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Sprendimas (2024-06-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-20).

- - -

UAB "Arrega", kodas 302580291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Struikų k., Tauragės g. 21, LT-75110
Pranešimo Nr. 6629770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "Tiekimo centras", kodas 305609339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16F, LT-03163
Pranešimo Nr. 6629771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANDITAS ir KO", kodas 145409593



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 156

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 86-2, LT-76232
Pranešimo Nr. 6629772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės); vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "33 Fortas", kodas 306241979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 127, LT-47188
Pranešimo Nr. 6629773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-08 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Heliksas", kodas 300631997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 124-37, LT-37378
Pranešimo Nr. 6629774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB SLOV services, kodas 111658118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301, LT-01110
Pranešimo Nr. 6629775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18).

- - -

UAB URBANUM RE, kodas 305768626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 29-103, LT-09313
Pranešimo Nr. 6629776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada (2024-06-20).

- - -

UAB "Fasado projektai", kodas 303139855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Ažubalių k., Moletūno g. 15, LT-33103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 157

Pranešimo Nr. 6629777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

Gydytojo homeopato Antano Januškevičiaus klinika, kodas 305350235
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6629778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-06-19).

- - -

UAB "AMBER INVESTMENT FUND", kodas 301132627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-103, LT-08438
Pranešimo Nr. 6629779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

Daugiabučio namo Respublikos g. Nr. 6, Naujosios Akmenės mieste savininkų bendrija, kodas 300869799
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 6-97, LT-85151
Pranešimo Nr. 6629780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

R. Geležinienės komercinė firma, kodas 140748643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nendrių g. 33, LT-93268
Pranešimo Nr. 6629781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

L. Petrikonio parduotuvė "Skaliaras", kodas 147391667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 111A, LT-36209
Pranešimo Nr. 6629782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 158

- - -

Jono Špoko individuali įmonė, kodas 134803779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 64-2, LT-49346
Pranešimo Nr. 6629783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-17); Nuostatai (2024-06-17); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas dėl naujos nuostatų redakcijos (2024-06-17).

- - -

MB "Stilingi kvapai", kodas 306287122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 1-22, LT-50166
Pranešimo Nr. 6629784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-31 iki 2024-03-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-06-20).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Maistas Ukrainai", kodas 306028059
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35-2, LT-01109
Pranešimo Nr. 6629785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB LOOPASOFT, kodas 306061148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6629786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Langidėja", kodas 306074117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Ruklio g. 10-103, LT-55286
Pranešimo Nr. 6629787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB VINTAGE LIMO, kodas 306077316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6629788



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Buoystocks UAB, kodas 306081802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6629789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AICORA", kodas 302863396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 34-21, LT-09228
Pranešimo Nr. 6629790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Kostenga", kodas 306036508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6629791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "SIKACASH", kodas 306056553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6629792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Inova sprendimai", kodas 306063672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6629793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Nimela, kodas 306074786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6629794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Iggi consulting, kodas 306085868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-325, LT-01109
Pranešimo Nr. 6629795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vizualiojo meno kūrėjų asociacija, kodas 302333316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 15-15, LT-78173
Pranešimo Nr. 6629796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-20).

- - -

MB Gerstatus, kodas 306029773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Juodkrantės g. 55, LT-96390
Pranešimo Nr. 6629797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB M.D.M Baltic, kodas 302986858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Viškonių k., Ąžuolo g. 16, LT-20343
Pranešimo Nr. 6629798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-20).

- - -

MB "Virtualus buhalteris", kodas 305416190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Noragiškių g. 33, LT-08410
Pranešimo Nr. 6629799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 161

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

MB "Tvorainė", kodas 305490194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turistų g. 8 K1, LT-92281
Pranešimo Nr. 6629800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Ponelis", kodas 304421462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Degučių k., Ąžuolo g. 1, LT-83291
Pranešimo Nr. 6629801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Dalmosta", kodas 305280993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Pienių g. 43D, LT-54305
Pranešimo Nr. 6629802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "Agelus", kodas 304643000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6629803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Vaporio", kodas 303207092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 162

Pranešimo Nr. 6629804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-20).

- - -

UAB "Daveta", kodas 305648947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6629805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Azoiia", kodas 305541571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Paukščių Tako g. 7, LT-14262
Pranešimo Nr. 6629806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-06-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-17); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-17).

- - -

MB INOVATYVIOS MEDICINOS IR TERAPIJOS KLINIKA, kodas 306186148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, 2-asis tak. 2, LT-62146
Pranešimo Nr. 6629807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Luvima", kodas 305578018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 15-34, LT-06154
Pranešimo Nr. 6629808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Geica", kodas 304499265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 36A-48, LT-93102
Pranešimo Nr. 6629809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 163

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS JŪRATĖ", kodas 140107897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 44, LT-92238
Pranešimo Nr. 6629810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-20).

- - -

UAB "CE-international", kodas 306031653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6629811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Rodebygas LT", UAB, kodas 303482996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4, LT-93224
Pranešimo Nr. 6629812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "ABB PREFABET", kodas 301102573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6629813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "Parca salva", kodas 304292238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-19, LT-91187
Pranešimo Nr. 6629814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 164

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-20).

- - -

Jaunųjų šachmatininkų rėmimo fondas VšĮ, kodas 306068826
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 5-7, LT-01113
Pranešimo Nr. 6629815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Anturium UAB, kodas 306081019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6629816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Lenius, kodas 306083066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Raišių k., Vėtrungės 1-oji g. 4, LT-42450
Pranešimo Nr. 6629817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Hasenis, kodas 306090089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215, LT-01108
Pranešimo Nr. 6629818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Gateriukas", kodas 306092738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, J. Janonio g. 16-31, LT-19116
Pranešimo Nr. 6629819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Solar team", kodas 306068947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6629820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 165

- - -

UAB "PayExchange", kodas 306098972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6629821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Smart industry", kodas 305848104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Alksnių g. 3, LT-53333
Pranešimo Nr. 6629822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

UAB "Buon appetito", kodas 302566854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 31, LT-03140
Pranešimo Nr. 6629823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-06-17).

- - -

AEROMANAGE UAB, kodas 302944752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81, LT-02187
Pranešimo Nr. 6629824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

SPV-59 UAB, kodas 306079655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301, LT-01110
Pranešimo Nr. 6629825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 166

- - -

MB "Autoksa", kodas 304743456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 35-96, LT-05104
Pranešimo Nr. 6629826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

MB Ekslibris, kodas 305500005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 6-7, LT-01118
Pranešimo Nr. 6629827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Bitrue Lithuania, UAB, kodas 306725033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6629828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-19).

- - -

MB "Jaunystės kodas", kodas 303298416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 45-12, LT-48298
Pranešimo Nr. 6629829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Spaudos klasė", kodas 124004182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 4, LT-08200
Pranešimo Nr. 6629830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apie priimtą pareiškimą dėl bankroto bylos iškėlimo.
Nutartis neskundžiama (2024-06-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 167

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas", kodas 235371490
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 12, LT-44287
Pranešimo Nr. 6629831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

Tomo Nacevičiaus individuali įmonė, kodas 134760484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 41-40, LT-49199
Pranešimo Nr. 6629832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Nuostatai (2024-06-18); Savininko
sprendimas (2024-06-18).

- - -

UAB Odontologijos klinika "Esdenta", kodas 306800906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Bičių g. 37, LT-96325
Pranešimo Nr. 6629833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JUTĖJA", kodas 301845744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Genių k., Sodų g. 5, LT-64392
Pranešimo Nr. 6629834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2024-06-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-12).

- - -

UAB "Metalo jungtys", kodas 303111610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 55B, LT-46335
Pranešimo Nr. 6629835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-17); Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-06-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 168

UAB "Levansis", kodas 303134790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6629836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-17); Užsienio asmens pasas (2024-06-17).

- - -

VšĮ Studija "Pase", kodas 305425307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alyvų g. 25-2, LT-46309
Pranešimo Nr. 6629837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-20).

- - -

UAB BAT Global, kodas 306097322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6629838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

UAB "Benseta", kodas 304966391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Dūkštelių k., Dūkštelių g. 53, LT-14247
Pranešimo Nr. 6629839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidabro namai", kodas 301915819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6629840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 169

Labdaros ir paramos fondas "Strana dlya zhizni", kodas 305633703
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6629841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-20).

- - -

Lunox OU filialas, kodas 306062086
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6629842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Keyspace solutions MB, kodas 306069928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82, LT-44250
Pranešimo Nr. 6629843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

SlimSkill, UAB, kodas 306084862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6629844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Jakobseno turtas", UAB, kodas 306072917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 1A, LT-62175
Pranešimo Nr. 6629845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oriana", kodas 132798632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, Vijoklių g. 7, LT-53446
Pranešimo Nr. 6629846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 170

- - -

UAB Ekranelita, kodas 306850026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 72-66, LT-81121
Pranešimo Nr. 6629847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-17).

- - -

Povilaičio autoserviso įmonė "ALPOTEX", kodas 151023226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 3, LT-68172
Pranešimo Nr. 6629848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-19).

- - -

MB "Myauta", kodas 306122035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gynios g. 6A-2, LT-47222
Pranešimo Nr. 6629849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-06-20).

- - -

UAB "Agrorytas", kodas 306081193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6629850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-06-12); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-06-12); Įstatai (2024-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2024-06-12); Įgaliojimas (2024-06-12); Turto vertinimo ataskaita (2024-06-12).

- - -

UAB "Įdėklas", kodas 133363661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 186-9, LT-47149
Pranešimo Nr. 6629851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Studija", kodas 133024796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Jablonskio g. 15-1, LT-44286



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 171

Pranešimo Nr. 6629852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "NILORADA", kodas 300655603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 10-5
Pranešimo Nr. 6629853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

UAB "Radora", kodas 305576451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6629854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Panevėžio apylinkės teismo pranešimas dėl skolininkų ieškinio priėmimo. (2024-06-19).

- - -

UAB "Tomas Gold", kodas 302861445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-1, LT-91187
Pranešimo Nr. 6629855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-20).

- - -

Dailės terapijos draugija "TerapiArta", kodas 306067756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 25-5, LT-44243
Pranešimo Nr. 6629856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-20).

- - -

UAB "Sadaja", kodas 305640459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 172

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 29-43, LT-27110
Pranešimo Nr. 6629857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "FINPASS", kodas 305292426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 27A, LT-10321
Pranešimo Nr. 6629858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Tauragės Senjorų Trečiojo amžiaus universitetas, kodas 302785182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Aerodromo g. 6, LT-72186
Pranešimo Nr. 6629859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-06-17).

- - -

Visuomeninė organizacija "Beinaičių bendruomenės centras", kodas 300062229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Beinaičių k.
Pranešimo Nr. 6629860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-06-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-06-17); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-06-17).

- - -

MB "Tie architektai", kodas 303565367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 10A-3, LT-44280
Pranešimo Nr. 6629861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Z. Barkienės individuali įmonė, kodas 141484075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verpėjų g. 39B, LT-91268
Pranešimo Nr. 6629862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

R. Bartauskienės įmonė, kodas 177008249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 8-5, LT-99184
Pranešimo Nr. 6629863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB PAIKK, kodas 303698353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 32, LT-01205
Pranešimo Nr. 6629864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vertomas", kodas 135071136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilalės g. 31-10, LT-48317
Pranešimo Nr. 6629865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

CB EUROPE UAB, kodas 306083251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6629866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Pavenat, kodas 306087310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6629867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Akredityvas", kodas 306091892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 174

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Beržų g. 7, LT-77194
Pranešimo Nr. 6629868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Helbling & Spiess", kodas 306041932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-18, LT-01120
Pranešimo Nr. 6629869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Afera, kodas 306062264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6629870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Solana LT, kodas 306073894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Žemųjų Rusokų vs., Klonių g. 65-2, LT-14180
Pranešimo Nr. 6629871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Sicilija LT", kodas 305484298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Nausėdų k., Ilgoji g. 11, LT-97267
Pranešimo Nr. 6629872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-26 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Dutis", kodas 304263133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k., Pušų g. 17-1, LT-97227
Pranešimo Nr. 6629873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 175

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-16).

- - -

UAB "Visi atsakymai", kodas 300002901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 75A, LT-49324
Pranešimo Nr. 6629874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bebras", kodas 141789632
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 96, LT-93155
Pranešimo Nr. 6629875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

UAB "SANDECO", kodas 301860536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10, LT-05208
Pranešimo Nr. 6629876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Susivieniję gerumui", kodas 306254542
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Tulpių g. 16, LT-54408
Pranešimo Nr. 6629877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-22 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šviesa", kodas 170785035
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 10, LT-59135
Pranešimo Nr. 6629878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 176

- - -

MB "Green Arcane", kodas 306838305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6629879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Sprendimas (2024-06-19); Užsienio
asmens pasas (2024-06-19).

- - -

J. Pauliukevičienės individuali įmonė "Padauža", kodas 178667487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 33B-24, LT-18211
Pranešimo Nr. 6629880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-19); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-06-19).

- - -

DZ Projects MB, kodas 306089980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 7-56, LT-92316
Pranešimo Nr. 6629881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

UAB VILS, kodas 302691270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Dubysos g. 44, LT-60246
Pranešimo Nr. 6629882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "Verslo apskaitos komanda", kodas 305888885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6629883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 177

UAB "Pajūrio energetika", kodas 305370889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 55-52, LT-92300
Pranešimo Nr. 6629884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Aistas", kodas 303434503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, T. Kosciuškos g. 12-47, LT-66116
Pranešimo Nr. 6629885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

ŽŪB "Litavis", kodas 304059910
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Papėčių k., Piliakalnio g. 14, LT-64265
Pranešimo Nr. 6629886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB TT Properties, kodas 306395258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 11, LT-02190
Pranešimo Nr. 6629887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

DCC Payments, UAB, kodas 306028810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6629888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 178

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Xmetaverse, UAB, kodas 306037599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6629889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Smepsas, kodas 306048147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6629890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Rearma, kodas 306066330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 120, LT-51119
Pranešimo Nr. 6629891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sansolora UAB, kodas 306069159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6629892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Walco trading, kodas 306069554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215, LT-01108
Pranešimo Nr. 6629893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARA", kodas 149602586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 38, LT-62411
Pranešimo Nr. 6629894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 179

- - -

MB "Insolventas", kodas 306116413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7, LT-01116
Pranešimo Nr. 6629895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Sprendimas (2024-06-18).

- - -

UAB "Dujų sistemų priežiūra", kodas 159837433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k.
Pranešimo Nr. 6629896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saukupa", kodas 170529178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Senamiesčio a. 6-8, LT-90162
Pranešimo Nr. 6629897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

Garažų savininkų bendrija "Mažeikių pienininkas", kodas 302542764
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 78-16, LT-89182
Pranešimo Nr. 6629898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

UAB "VERTYBIŲ SAUGA", kodas 125737650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A, LT-03111
Pranešimo Nr. 6629899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 180

- - -

MB "Dokmanas", kodas 306019462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 8-oji g. 19, LT-10240
Pranešimo Nr. 6629900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

ETHAX LU UAB, kodas 306023724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6629901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-19).

- - -

AD Entertainment, MB, kodas 306057819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušalotas, Joniškėlio g. 6, LT-39257
Pranešimo Nr. 6629902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

PAYEAN UAB, kodas 306061130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6629903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Alico capital", kodas 306068491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6629904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gyvenamojo namo savininkų bendrija "ŠEŠUPĖ", kodas 306069547
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 89, LT-94117
Pranešimo Nr. 6629905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 181

MB Future strategy consulting, kodas 306070656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 16-8, LT-09322
Pranešimo Nr. 6629906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Hugenotas, kodas 306077152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 45, LT-08101
Pranešimo Nr. 6629907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Hiaka, kodas 306091604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6629908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lithuanian steel", kodas 306089005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 18-9, LT-67114
Pranešimo Nr. 6629909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "RNDV Ferrum", kodas 306093637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C, LT-91184
Pranešimo Nr. 6629910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Sautech, kodas 306093224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 14-10, LT-48147
Pranešimo Nr. 6629911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gudvila", kodas 304084116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 2-3, LT-89220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 6629912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB Filmukai jums, kodas 306055743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 1A-23, LT-91148
Pranešimo Nr. 6629913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AllianceTech", kodas 306056489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6629914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Atomo Payments, kodas 306060815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6629915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB AQUA BONA, kodas 302315752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6629916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

V. Dragūno individuali įmonė, kodas 160320867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Bakšėnų k.
Pranešimo Nr. 6629917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 183

MB "Ediliux", kodas 306838216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6629918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Sprendimas (2024-06-19).

- - -

UAB Aivi logistics group, kodas 306139376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 24-31, LT-44469
Pranešimo Nr. 6629919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

Vilniaus universitetas, kodas 211950810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 3, LT-01131
Pranešimo Nr. 6629920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: tarybos; senato.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl senato ir tarybos nario duomenų įregistravimo
(2024-06-11); Protokolo išrašas / Dėl senato nario išrinkimo (2024-06-11); Nutarimas / Dėl tarybos nario paskyrimo
(2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senasis lokys", kodas 121525187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 8, LT-01131
Pranešimo Nr. 6629921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

LT MEDUS, UAB, kodas 302475319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 45-16, LT-44243
Pranešimo Nr. 6629922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 184

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Kelangai ir Co", kodas 305272893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 115, LT-94231
Pranešimo Nr. 6629923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB Steelpeckers, kodas 306619927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6629924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-31 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Bulatto, UAB, kodas 305882583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6629925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

Jungtinis paramos Ukrainai fondas, kodas 306035801
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 7, LT-59209
Pranešimo Nr. 6629926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Eureka adresai, MB, kodas 306050212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-35, LT-03116
Pranešimo Nr. 6629927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 185

Všį "Jaunasis gelbėtojas", kodas 306067158
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kratiškių k., Pavasario g. 19, LT-41285
Pranešimo Nr. 6629928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Fincryptou UAB, kodas 306068445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6629929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vivelta UAB, kodas 306069643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6629930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Šeimos dvaras", kodas 306070962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Meikštų k., Dvaro g. 11, LT-30279
Pranešimo Nr. 6629931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Front prekyba", kodas 306076100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Romaškių k., Romaškių 1-oji g. 5-2, LT-54341
Pranešimo Nr. 6629932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Proksima eta", kodas 306077145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6629933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB S19, kodas 306087424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 19-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 186

Pranešimo Nr. 6629934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Profinantia IT", kodas 306055729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6629935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

I-5 Design Lithuania, UAB, kodas 306098730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6629936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB GINTRIMA, kodas 306100206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Rimaisų k., Rimaisų g. 12, LT-35256
Pranešimo Nr. 6629937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dzūkijos paslaugos", kodas 306007606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Meškasalio k., Gardino g. 2B, LT-64121
Pranešimo Nr. 6629938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žibintas-1", kodas 158755691
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kranto g. 2-3, LT-74182
Pranešimo Nr. 6629939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2024-06-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir buveinės adreso pakeitimo (2024-06-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 187

SPV-60 UAB, kodas 306079146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301, LT-01110
Pranešimo Nr. 6629940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Makedonas", kodas 135524711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 1A-20, LT-49275
Pranešimo Nr. 6629941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEISODĖ", kodas 242016550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24, LT-91222
Pranešimo Nr. 6629942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19).

- - -

UAB "Natura Furniture", kodas 300637911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6629943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "Autobela", kodas 300661809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Jadvygiškių k., Molėtų pl. 172, LT-14258
Pranešimo Nr. 6629944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 188

UAB "Valandėlė", kodas 124041896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 6, LT-01101
Pranešimo Nr. 6629945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSTRA GRAFIKA", kodas 235236770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 41-49, LT-49441
Pranešimo Nr. 6629946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "Stilinga reklama", kodas 304974630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 84-51, LT-48215
Pranešimo Nr. 6629947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

Vitalijos Katunskytės labdaros ir paramos fondas, kodas 306825891
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6629948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

UAB "Cibela", kodas 306399833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6629949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-05 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-20).

- - -

Gedvido Digrio individuali įmonė Saturnas, kodas 172222320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 189

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Didžiulių k., Dubysos g. 18, LT-60295
Pranešimo Nr. 6629950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-17); Savininko sprendimas (2024-06-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-17).

- - -

Kelmės rajono Kalniškių kaimo bendruomenė, kodas 300510013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Kalniškių k., Kuršėnų g. 22, LT-86378
Pranešimo Nr. 6629951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-20).

- - -

UAB "MELLO TRADING", kodas 301793094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3, LT-01108
Pranešimo Nr. 6629952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-20).

- - -

UAB "Centro transportas", kodas 304748987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 38-25, LT-06157
Pranešimo Nr. 6629953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "AIRR", kodas 301844101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 16-2, LT-08431
Pranešimo Nr. 6629954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 190

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Kauno technologijos universiteto Vaižganto progimnazija, kodas 190134498
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 27, LT-45131
Pranešimo Nr. 6629955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-05-28); Nuostatai
(2024-05-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-05-28).

- - -

UAB Gerbūvio darbai tau, kodas 306044608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Kalnelio k., Upelio g. 9, LT-84120
Pranešimo Nr. 6629956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB "Švietimo konsultacijos", kodas 305098065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 10A-27, LT-08121
Pranešimo Nr. 6629957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Mažoji bendrija Blackinfinity, kodas 305561549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18-15, LT-12122
Pranešimo Nr. 6629958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-17); Sprendimas / Sprendimas dėl
atstovo pakeitimo (2024-06-17).

- - -

MB Geosklypas, kodas 306267244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 33A-18, LT-18211
Pranešimo Nr. 6629959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 191

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB Jomansta, kodas 306539089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Bielinio g. 21C, LT-35196
Pranešimo Nr. 6629960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-15); Sprendimas / Mažosios bendrijos
narių sprendimas keisti buveinės adresą (2024-06-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-06-15).

- - -

UAB Dauhaus, kodas 306302282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47, LT-02244
Pranešimo Nr. 6629961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-19 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "S192B", kodas 306241986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192B, LT-44151
Pranešimo Nr. 6629962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-08 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Statybos ir kelių tiesimo mašinų dalys", kodas 304720176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 95-109, LT-50449
Pranešimo Nr. 6629963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

R. Matijošiaus firma, kodas 134241824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 26-74, LT-49211
Pranešimo Nr. 6629964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Viešoji įstaiga šokių studija "Mida", kodas 301699588
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 7A-9, LT-45309
Pranešimo Nr. 6629965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Menija", kodas 303572447
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūtų g. 19A, LT-10310
Pranešimo Nr. 6629966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

UAB "Azenko", kodas 306442359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-5, LT-02109
Pranešimo Nr. 6629967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-22 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB Om trans, kodas 306019665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 41-115, LT-03114
Pranešimo Nr. 6629968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Matuda, kodas 306023286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6629969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 193

- - -

Adomo Bukausko Labdaros ir Paramos Fondas, kodas 306021602
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 4-19, LT-01143
Pranešimo Nr. 6629970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Teisės studija", kodas 306051264
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 19-17, LT-44318
Pranešimo Nr. 6629971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vespa Riders Lithuania, kodas 306070026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6629972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "TG Handel", kodas 306082295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 6-1, LT-44280
Pranešimo Nr. 6629973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Fastrent, kodas 306083753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 35-8, LT-07120
Pranešimo Nr. 6629974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Kvedaris, kodas 306089891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-38, LT-08430
Pranešimo Nr. 6629975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Trivialūs sprendimai, kodas 306026282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 194

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kaštonų g. 26, LT-14261
Pranešimo Nr. 6629976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

One.io Europe UAB, kodas 306037186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6629977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Midas Prime, kodas 306056464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6629978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

RIMOS GADEIKIENĖS IĮ, kodas 173884711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Akmenų g. 9, LT-98268
Pranešimo Nr. 6629979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Rimos Gadeikienės personalinė įmonė); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Nuostatai (2024-06-19); Savininko
sprendimas (2024-06-19).

- - -

UAB Rumunijos ir Baltijos prekybos namai, kodas 304163695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 30, LT-92113
Pranešimo Nr. 6629980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-20).

- - -

UAB ARG projektai, kodas 302089545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 91, LT-44201
Pranešimo Nr. 6629981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 195

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

MB "Kelios paslaugos", kodas 304988822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Pakraščio g. 3, LT-54373
Pranešimo Nr. 6629982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-17);
Protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-06-17).

- - -

UAB "Clavis communicationis", kodas 304701521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6629983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-20).

- - -

Asociacija "Nacionalinė krepšinio lyga", kodas 300119616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363, LT-51480
Pranešimo Nr. 6629984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vykdomojo komiteto; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-06-19).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Žemyna", kodas 191633867
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 257, LT-49336
Pranešimo Nr. 6629985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-05-09); Nuostatai
(2024-05-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-05-09).

- - -

UAB "ASVIS", kodas 300582112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42A-27, LT-01210
Pranešimo Nr. 6629986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

Precision mat, MB, kodas 306133462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6629987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "ESPA sprendimai", kodas 301541111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-18, LT-48107
Pranešimo Nr. 6629988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "Tenturas", kodas 300116381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 23-88, LT-04112
Pranešimo Nr. 6629989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "Prekuva", kodas 302750391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 190-56, LT-08202
Pranešimo Nr. 6629990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Vilniaus apylinkės teismo pranešimas apie civilinės bylos iškėlimą dėl skolos priteisimo
(2024-06-17).

- - -

UAB "Aredo Transport", kodas 302617284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6629991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 197

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20);
Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-20).

- - -

UAB "Viskas iš metalo", kodas 303026163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Baraginės k., Juozo Montvilos g. 30, LT-69491
Pranešimo Nr. 6629992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Raprintas", kodas 300022099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vyšnių g. 5, LT-54359
Pranešimo Nr. 6629993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Karbonteko sistema", kodas 304241877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 24-1, LT-08116
Pranešimo Nr. 6629994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-19).

- - -

UAB "Labas GAS NT", kodas 302827119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 18-2, LT-52119
Pranešimo Nr. 6629995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Rogas", kodas 304910873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 4-62, LT-89166
Pranešimo Nr. 6629996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 198

Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2024-06-17 (2024-06-18).

- - -

UAB "Kretingos smagratis", kodas 300521102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 120, LT-97134
Pranešimo Nr. 6629997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Technologies blockchain labs", kodas 306041170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-149, LT-09133
Pranešimo Nr. 6629998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

"Link stoties", UAB, kodas 302296280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 7-1A, LT-35133
Pranešimo Nr. 6629999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "Lungta", kodas 302539476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 4-53, LT-03134
Pranešimo Nr. 6630000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB "DEIVE Skin by Ernesta Užpelkytė", kodas 306020265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6630001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 199

MB Gulbės ir Karaliai, kodas 306067489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 288B-5, LT-08318
Pranešimo Nr. 6630002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Vruk, kodas 306071128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 32-45, LT-03120
Pranešimo Nr. 6630003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB VSale, kodas 306080643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6630004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Gyvas labdaros ir paramos fondas, kodas 306089724
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Jūros g. 13, LT-96331
Pranešimo Nr. 6630005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Reklaminis, kodas 306095289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 69-47, LT-05231
Pranešimo Nr. 6630006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB BigData Tech, kodas 306096964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 41-52, LT-08106
Pranešimo Nr. 6630007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Majurta Baltic", kodas 300136626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 4-137, LT-04301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 200

Pranešimo Nr. 6630008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-20).

- - -

MB "Biuro technikos ratas", kodas 306026147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Žemėtvarkininkų g. 6, LT-54432
Pranešimo Nr. 6630009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Avidacare IT, kodas 306054520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6630010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos bendrosios praktikos gydytojų draugija, kodas 195758672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 6630011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-20).

- - -

UAB "Sola fide", kodas 303378773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kauno g. 30, LT-54333
Pranešimo Nr. 6630012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

Jaunųjų psichiatrų asociacija, kodas 304479469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 201

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Akmenytės k., Akmenytės g. 17, LT-13131
Pranešimo Nr. 6630013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-20).

- - -

UAB "BALTIC maintenance", kodas 300112632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 84-1, LT-08216
Pranešimo Nr. 6630014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "SAN CONSTRUCTIONS", kodas 300591200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A, LT-09310
Pranešimo Nr. 6630015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "Mados zona", kodas 303449996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 24, LT-44283
Pranešimo Nr. 6630016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Reinesa", kodas 301306572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254, LT-44110
Pranešimo Nr. 6630017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medvėkas", kodas 184593632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 202

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Vilniaus g. 6, LT-65487
Pranešimo Nr. 6630018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Diskretus", kodas 302520682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 32, LT-52164
Pranešimo Nr. 6630019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB IP Visionary, kodas 306342540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodupio g. 66-1, LT-11329
Pranešimo Nr. 6630020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB DOHA IP).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Įstatai (2024-06-18); Akcininkų
sprendimas (2024-06-18); Pranešimas (2024-06-18).

- - -

VšĮ "Tylos muzikos projektai", kodas 306019220
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytmečio g. 8-1, LT-47491
Pranešimo Nr. 6630021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Kuksando Bonwon", kodas 306019359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 11, LT-91222
Pranešimo Nr. 6630022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kaya home, MB, kodas 306021253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rugiagėlių g. 18, LT-97164
Pranešimo Nr. 6630023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 203

- - -

UAB "Euru", kodas 306070229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10, LT-03201
Pranešimo Nr. 6630024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Burnos chirurgijos ir implantologijos centras, kodas 306082231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 11-21, LT-01113
Pranešimo Nr. 6630025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Talk2me, kodas 306085003
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6630026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Pro s projektai, kodas 306087723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 35-12, LT-85184
Pranešimo Nr. 6630027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "KOSMEDARA", kodas 124976195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11D-28, LT-08338
Pranešimo Nr. 6630028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

MB "Evkrista", kodas 304096385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6630029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 204

- - -

UAB "Bauer Tour", kodas 301240624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2, LT-04343
Pranešimo Nr. 6630030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

UAB Beamloop, kodas 306029168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6630031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Chain Europe UAB, kodas 306054463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6630032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB HKLotex, kodas 306068744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6630033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "A plius langai", kodas 305722778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Jadagonių k., Ilgoji g. 38, LT-53402
Pranešimo Nr. 6630034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB "Egzotė", kodas 305868224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Beržų g. 12, LT-54477
Pranešimo Nr. 6630035



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Mantinga Services", kodas 306479592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 51, LT-68261
Pranešimo Nr. 6630036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-02 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

UAB SEAL GROUP, kodas 306194807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6630037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-20).

- - -

Detkonas, UAB, kodas 305959827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 4-51, LT-49156
Pranešimo Nr. 6630038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klubas "Fortissimus", kodas 303438590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 16-19, LT-49262
Pranešimo Nr. 6630039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-20).

- - -

MB "Sėkmės pradžia", kodas 305097725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 9-2, LT-06213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 206

Pranešimo Nr. 6630040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Meldas", kodas 300047490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Debikonių k. 4, LT-38230
Pranešimo Nr. 6630041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB Gratias, kodas 306324318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 28B, LT-11103
Pranešimo Nr. 6630042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

UAB "LANGŲ SALA", kodas 248422390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3, LT-35289
Pranešimo Nr. 6630043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "Dirata", kodas 302512931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Rykštynės k., Pakrantės g. 5, LT-54446
Pranešimo Nr. 6630044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Alytaus aerodromas", kodas 301788688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 31B, LT-62175
Pranešimo Nr. 6630045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Automobilių grupė", kodas 302541160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 134, LT-46245
Pranešimo Nr. 6630046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-06-19); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-19).

- - -

VšĮ "Drevernos krantas", kodas 302763175
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 17-9, LT-93204
Pranešimo Nr. 6630047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

MB Daugkartinis, kodas 305767086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 8-2, LT-02101
Pranešimo Nr. 6630048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-12 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės remontas", kodas 182706031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 30, LT-20122
Pranešimo Nr. 6630049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 208

MB Maxdeco, kodas 306683634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6630050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Sprendimas (2024-06-18).

- - -

UAB AutoSPA Group, kodas 302772605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 71, LT-50192
Pranešimo Nr. 6630051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sinėja", kodas 133570756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B, LT-51228
Pranešimo Nr. 6630052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB "Estetinės ir rekonstrukcinės chirurgijos paslaugos", kodas 303068027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 17, LT-49476
Pranešimo Nr. 6630053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "Santumas 1597 growth fund limited", kodas 304251280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3G-1, LT-09235
Pranešimo Nr. 6630054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo duomenų keitimą užsienio valstybėje (2024-06-19).

- - -

UAB "Baltijos polis", kodas 126364332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6630055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

MB Grus Grus, kodas 306104553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, V. Kudirkos g. 23A-3, LT-99122
Pranešimo Nr. 6630056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-22 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

MB "Amapa", kodas 306041640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Pumpėnų vs. 2, LT-39238
Pranešimo Nr. 6630057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

MB "Mankasta", kodas 304420652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Liepų g. 3A, LT-71177
Pranešimo Nr. 6630058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-06-19);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-06-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Savi vaikai", kodas 304498409
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ungurių g. 22, LT-04124
Pranešimo Nr. 6630059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGVASA", kodas 120112189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 210

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6630060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

Visagino Statybininkų g. 12 namo bendrija, kodas 302703865
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 12-55, LT-31206
Pranešimo Nr. 6630061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-05-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2024-05-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Renginių platforma", kodas 304123448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6630062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-20).

- - -

UAB Skausmo centras, kodas 306650812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Raudonikių g. 8-1, LT-14260
Pranešimo Nr. 6630063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Įstatai (2024-06-18); Akcininkų
sprendimas (2024-06-18).

- - -

VšĮ "Šlovė Ukrainai", kodas 306027651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 19-114, LT-04140
Pranešimo Nr. 6630064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija Mitech, kodas 306030302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 8-17, LT-07194
Pranešimo Nr. 6630065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Autokaruselė", kodas 306049968
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 1, LT-47270
Pranešimo Nr. 6630066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Winlita", kodas 306063163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7, LT-55432
Pranešimo Nr. 6630067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Šiluma lengvai, kodas 306064824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 47-3, LT-78326
Pranešimo Nr. 6630068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Kikturas, kodas 306073816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 6630069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Guobu15", kodas 306098260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 39, LT-91207
Pranešimo Nr. 6630070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Forholding", kodas 306054933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 1, LT-06229
Pranešimo Nr. 6630071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 212

- - -

MB "Bajor Real Estate", kodas 306055330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6630072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "JMDX Holdings", kodas 306099017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6630073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Topdealo ranga", kodas 305259974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 72-4, LT-46373
Pranešimo Nr. 6630074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-17).

- - -

Ilonos Dembinskytės individuali įmonė, kodas 302762949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 27-10, LT-76297
Pranešimo Nr. 6630075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-19).

- - -

UAB EiCoSolution, kodas 303140462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6630076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "KEROKŠLIS", kodas 154306222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Sliepšiškio k.
Pranešimo Nr. 6630077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Artmita", kodas 300153166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1, LT-45267
Pranešimo Nr. 6630078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-06-17).

- - -

UAB "Conseco", kodas 304177549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6630079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

MB "Peter Maintenance Logistics", kodas 306284261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6630080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "BML TRADE", kodas 305243233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Eigirgalos k., Girnų g. 8, LT-54341
Pranešimo Nr. 6630081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Sprendimas (2024-06-18).

- - -

UAB "AGRODAR", kodas 302551350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Klevų g. 24, LT-53363
Pranešimo Nr. 6630082



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18).

- - -

Daugiabučio namo Anykščių 15, Ukmergėje savininkų bendrija, kodas 301791200
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 15, LT-20181
Pranešimo Nr. 6630083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

UAB "Celinda", kodas 304990613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 82-1, LT-06128
Pranešimo Nr. 6630084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

Sodininkų bendrija "Minija", kodas 163678015
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Tvenkinio tak. 11, LT-96191
Pranešimo Nr. 6630085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-06-20); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-06-20).

- - -

UAB "Naftos dujos", kodas 166797537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Algirdo g. 42, LT-89104
Pranešimo Nr. 6630086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

IĮ "Vidla", kodas 301146534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Zanavykų g. 14, LT-71121
Pranešimo Nr. 6630087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 215

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

B. Jokubausko įmonė, kodas 177180672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Pergalės a. 7, LT-99206
Pranešimo Nr. 6630088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGIMA", kodas 248238860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 112-2, LT-35113
Pranešimo Nr. 6630089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-20).

- - -

UAB "Riešuto namų turtas", kodas 303395751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6630090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-18).

- - -

MB Lusso hair, kodas 306018741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-88, LT-03210
Pranešimo Nr. 6630091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Lininis prisilietimas, kodas 306037161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-61, LT-08223
Pranešimo Nr. 6630092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 216

- - -

UAB JM Trading, kodas 306042742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6630093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Rectus Media, kodas 306042767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 27-10, LT-03114
Pranešimo Nr. 6630094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Ukraine Classics", kodas 306068317
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-10, LT-01203
Pranešimo Nr. 6630095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Possideo, kodas 306075870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 10-2, LT-50239
Pranešimo Nr. 6630096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Relyant Global, LLC Lithuania filialas, kodas 306078101
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6630097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Q4live", kodas 306081122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Toplaukio g. 13, LT-91284
Pranešimo Nr. 6630098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 217

Solvo Technologies UAB, kodas 306087666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6630099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ergolain baldai", kodas 145768913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Gamybos g. 3, LT-80265
Pranešimo Nr. 6630100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

MB European Type Ratings International, kodas 306072746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6630101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Talpinimo centras", kodas 300606798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 24-15, LT-44296
Pranešimo Nr. 6630102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

UAB "Visos linijos", kodas 135216368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 44-8, LT-44162
Pranešimo Nr. 6630103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "Baltegra", kodas 305466325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 218

Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Sudvariškių k., Anykštos kel. 4, LT-64483
Pranešimo Nr. 6630104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "Spora", kodas 302884497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6630105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-20).

- - -

UAB "Drilingas", kodas 304726909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Dubysos g. 17, LT-53363
Pranešimo Nr. 6630106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Liaudies 11 namo savininkų bendrija, kodas 161660399
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 11, LT-57411
Pranešimo Nr. 6630107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLDVILA", kodas 121912860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7, LT-08221
Pranešimo Nr. 6630108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 219

Jolantos Kizevičienės įmonė, kodas 164689922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vandens g. 9, LT-97155
Pranešimo Nr. 6630109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

A. Kontrimo individuali įmonė, kodas 140972125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 8-3, LT-93197
Pranešimo Nr. 6630110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

MB Miladenta, kodas 306019277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 136-103, LT-04200
Pranešimo Nr. 6630111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Trinapolio šeimos klinika", kodas 306021342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9C-40, LT-08337
Pranešimo Nr. 6630112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Freeda Europe UAB, kodas 306046819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6630113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB GEGF Development, kodas 306074779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6630114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GraduateSolidity", kodas 306075660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 220

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6630115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "BLENDAS HOTEL MANAGEMENT", kodas 306086596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 7-1, LT-01128
Pranešimo Nr. 6630116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "ENJOYLINEN.SHOP", kodas 306091611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6630117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

KLIPS LT PARTNERS UAB, kodas 306095556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6630118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "StSolutions", kodas 306097411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6630119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rex lava", kodas 306029143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 41, LT-56134
Pranešimo Nr. 6630120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "NICZUK", kodas 306054004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46, LT-03229
Pranešimo Nr. 6630121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Jūros galia", kodas 306067304
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 40B, LT-93277
Pranešimo Nr. 6630122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB 7 parkai, kodas 306074665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-205, LT-03223
Pranešimo Nr. 6630123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

D. Jusienės įmonė "Danguolė", kodas 265634680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Pabuktės k.
Pranešimo Nr. 6630124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

VšĮ Gojaus Kelias, kodas 305553221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6630125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-19).

- - -

UAB "Delta servisas", kodas 305026646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6630126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 222

MB "DOUBLE PRO", kodas 304315637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 22-oji g. 1, LT-11315
Pranešimo Nr. 6630127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Švaruolė").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Pažyma (2024-06-19); Nuostatai
(2024-06-19); Sprendimas (2024-06-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUGIMITA", kodas 125595158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 32, LT-03209
Pranešimo Nr. 6630128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

UAB "Auginimo formulė", kodas 304254967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Ilzenbergo k. 2, LT-42440
Pranešimo Nr. 6630129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Elis Electric", kodas 302552908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 6A, LT-03150
Pranešimo Nr. 6630130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "BALTIC NET", kodas 301712562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15, LT-09319
Pranešimo Nr. 6630131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUTANA", kodas 123405293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 223

Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 7-4, LT-03109
Pranešimo Nr. 6630132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-20).

- - -

R. Bimbiraitės personalinė įmonė "Laikotarpis", kodas 125147870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-5, LT-07176
Pranešimo Nr. 6630133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "LT energetika 2", kodas 306047650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 36-7, LT-92233
Pranešimo Nr. 6630134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB "Veswell", kodas 303041350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vytauto g. 19-1, LT-17108
Pranešimo Nr. 6630135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

Dangolės Stonienės įmonė, kodas 162775237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Vaiguvos k.
Pranešimo Nr. 6630136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Tauragės "Volano" sporto klubas, kodas 191459345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Televizijos g. 5, LT-72343
Pranešimo Nr. 6630137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 224

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

A. Tamaševičiaus komercinė įmonė, kodas 141876681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 33-18, LT-94166
Pranešimo Nr. 6630138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "Road staff", kodas 306021374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 16-53, LT-12118
Pranešimo Nr. 6630139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Labdaros ir paramos fondas RETAL pagalba Ukrainai, kodas 306028155
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6630140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Asset and trade managing systems", kodas 306029905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6630141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Pirmas sapnas, kodas 306047807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6630142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "LAN grupė", kodas 306046872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Giršūnų g. 31, LT-92377
Pranešimo Nr. 6630143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 225

- - -

UAB "Pasvalio žalioji energija", kodas 306058508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6630144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Bitkoinlimited UAB, kodas 306085672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6630145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Žemaičių smuklės" prekių centras, kodas 306085811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 6-oji g. 2, LT-10106
Pranešimo Nr. 6630146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Aina group, UAB, kodas 306095218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1, LT-19106
Pranešimo Nr. 6630147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Invertina", kodas 306095862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6630148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

M. Tamošiūno paminklų gamybos įmonė, kodas 183639144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Šiaudinių k.
Pranešimo Nr. 6630149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 226

MB "Merosa", kodas 304836444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 67-18, LT-07164
Pranešimo Nr. 6630150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Alanica", kodas 306251101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 85-22, LT-89187
Pranešimo Nr. 6630151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-21 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

UAB "Izovala", kodas 300061248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 60A-24, LT-04110
Pranešimo Nr. 6630152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Lietuvos epileptologijos draugija, kodas 195730228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6630153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-20).

- - -

UAB Sg distribution, kodas 306339512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19B-301, LT-09233
Pranešimo Nr. 6630154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 227

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2024-06-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
pakeitimo (2024-06-18).

- - -

UAB "Leratus", kodas 304831365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6630155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

A. Bukanto individuali įmonė, kodas 141383763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 61-33, LT-94263
Pranešimo Nr. 6630156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

MB Vamus, kodas 306234162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Alksniupių k., Algirdo g. 55-3, LT-82494
Pranešimo Nr. 6630157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-26 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

Saulės grąžos parkai 3, UAB, kodas 306282424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19B-301, LT-09233
Pranešimo Nr. 6630158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-06-18).

- - -

UAB "Eldersa Construction", kodas 306384265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6630159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-21 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 228

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB "Jigis", kodas 305699703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 255-14, LT-76343
Pranešimo Nr. 6630160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Sprendimas (2024-06-18).

- - -

UAB "Gobrizz Technology", kodas 306659996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6630161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Įstatai (2024-06-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-06-18).

- - -

UAB "JungleKings", kodas 305915026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6630162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Mg investicijos, MB, kodas 306070072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 14-186, LT-08100
Pranešimo Nr. 6630163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB InFuture, kodas 302909502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 8-29, LT-92235
Pranešimo Nr. 6630164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 229

UAB Flexn, kodas 306074829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 29-7, LT-44299
Pranešimo Nr. 6630165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Elano, kodas 306081072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70-511, LT-09124
Pranešimo Nr. 6630166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Amica agency, MB, kodas 306098709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6630167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Myliu pramogas", kodas 305924986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4-102, LT-01104
Pranešimo Nr. 6630168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

D. Patėjūnienės personalinė įmonė "DIALITA", kodas 122474347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38-8
Pranešimo Nr. 6630169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "Kijota", kodas 304159017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Geležinkelio g. 26, LT-11237
Pranešimo Nr. 6630170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 230

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB "Pagal įstatymą", kodas 304080580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22, LT-02103
Pranešimo Nr. 6630171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Sprendimas (2024-06-19).

- - -

UAB Avant fleet solutions, kodas 306187691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Žalioji g. 50, LT-91276
Pranešimo Nr. 6630172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Sandeco baltic", kodas 306407080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-89, LT-91187
Pranešimo Nr. 6630173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-08 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB Vasu, kodas 306039290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6630174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Nemo.lt", kodas 306054278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 5, LT-77156
Pranešimo Nr. 6630175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Alfacash, UAB, kodas 306095517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 231

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6630176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Chocolat Artisan MB, kodas 306096238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6630177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Carolina Studio", kodas 302924237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 2, LT-01400
Pranešimo Nr. 6630178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB Finansgita, kodas 306085601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Statybininkų g. 5A, LT-98129
Pranešimo Nr. 6630179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Realit Auto", kodas 302670187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 6-8, LT-01134
Pranešimo Nr. 6630180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

ECIT Norian, UAB, kodas 300517495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6630181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Norian Accounting, UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Įstatai (2024-06-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 232

- - -

UAB "AUTOSRITIS", kodas 302310584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6630182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-19).

- - -

UAB "MARYMARIS", kodas 306777375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6630183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18).

- - -

UAB "PAULVIKTA", kodas 302750053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Lapyno g. 2, LT-53151
Pranešimo Nr. 6630184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Cecrypto", kodas 306779846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6630185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Įstatai (2024-06-19); Akcininkų
sprendimas (2024-06-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-06-19).

- - -

MB "Kstudija", kodas 304918400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 9A-75, LT-51326
Pranešimo Nr. 6630186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 233

Daugiabučių namų savininkų bendrija "PARKELIS", kodas 302559977
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Partizanų g. 14A-2, LT-60179
Pranešimo Nr. 6630187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

L. Vasiliausko įmonė "ODUVA", kodas 122325830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 2-38
Pranešimo Nr. 6630188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

VšĮ "Nupirk džipą Ukrainai", kodas 306064226
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-38, LT-09318
Pranešimo Nr. 6630189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

MB Katiliaus prekyba, kodas 305857142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 7-16, LT-89225
Pranešimo Nr. 6630190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Sprendimas (2024-06-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-19).

- - -

UAB Mattrak solutions, kodas 306310980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuršių g. 2B, LT-03153
Pranešimo Nr. 6630191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-05 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Marijampolės savivaldybės Igliškėlių kaimo bendruomenė, kodas 301100533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 234

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Igliškėlių k., Amalvos g. 18, LT-69102
Pranešimo Nr. 6630192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2024-06-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-10); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
tarybos pirmininko išrinkimo (2024-06-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo
(2024-06-10).

- - -

MB Ekomed, kodas 305970542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6630193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Vorpilis", kodas 124962441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 14-3, LT-01203
Pranešimo Nr. 6630194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

VšĮ ŽVEJO NORAS, kodas 306064272
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 28-R15, LT-04126
Pranešimo Nr. 6630195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Stagecoach Theatre Arts Lithuania UAB, kodas 306079687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-46, LT-10221
Pranešimo Nr. 6630196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

KIMITEC BIOGROUP SL filialas Lietuvoje, kodas 306081371
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 235

Pranešimo Nr. 6630197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Professional Analytics Baltic, kodas 306029136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 37-13, LT-03227
Pranešimo Nr. 6630198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Fistar", kodas 306062360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6630199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Maybee", kodas 306097920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 41-50, LT-49199
Pranešimo Nr. 6630200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Denrosa", kodas 306100601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6630201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sales Results", kodas 302787297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6630202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

Asociacija "Vienaragiai LT", kodas 305739959
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 236

Pranešimo Nr. 6630203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "VS FITNESS", kodas 302484535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60, LT-91108
Pranešimo Nr. 6630204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-18).

- - -

MB "EUECON", kodas 306000526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6630205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

BALIO DVARIONO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 192011537
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-8, LT-01104
Pranešimo Nr. 6630206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-20).

- - -

UAB "Dramblys", kodas 132289133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Salų g. 2-3, LT-51352
Pranešimo Nr. 6630207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

MB Lapienis, kodas 305991440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudaminos g. 10-13, LT-02165
Pranešimo Nr. 6630208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 237

- - -

MB "Airys", kodas 304171514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 16-3, LT-08431
Pranešimo Nr. 6630209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

ŽŪB "Suvalkijos agroūkis", kodas 302754870
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6630210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB IOCC, kodas 305540804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6630211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "JK statyba", kodas 303272873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 12, LT-44321
Pranešimo Nr. 6630212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB ENERGIJOS ŠALTINIAI, kodas 302804017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8, LT-01108
Pranešimo Nr. 6630213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 238

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20); Įgaliojimas
(2023-03-20).

- - -

UAB "Investicijų valdymas "Prosperus", kodas 303144788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6630214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

UAB "Robolabs", kodas 304222026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Betono aklg. 16, LT-03153
Pranešimo Nr. 6630215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-17).

- - -

UAB "Moderni izoliacija", kodas 303185322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 173, LT-03150
Pranešimo Nr. 6630216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

UAB "Agrobosas", kodas 303764928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 24, LT-68110
Pranešimo Nr. 6630217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada
(2024-06-20).

- - -

Daugiabučio namo Blindžių g. 31, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300069597
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 31-10, LT-08111
Pranešimo Nr. 6630218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

UAB Korosho, kodas 306372067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Liepų g. 17, LT-41125
Pranešimo Nr. 6630219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-19).

- - -

UAB "Aksuva", kodas 304287255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2-64, LT-08108
Pranešimo Nr. 6630220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB Stonauto, kodas 305992478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6630221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Sporto ir poilsio klubas BASTION, kodas 302498225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 18-3, LT-03211
Pranešimo Nr. 6630222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-20).

- - -

Sodininkų bendrija "Šatijai", kodas 160205797
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Centrinė g. 47A, LT-54431
Pranešimo Nr. 6630223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2024-06-18);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2024-06-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos rinkimų (2024-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ena", kodas 184536421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Vilniaus g. 6, LT-65487
Pranešimo Nr. 6630224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

V. Tumelienės individuali įmonė, kodas 141173220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 44-9, LT-92107
Pranešimo Nr. 6630225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

MB Playgrounds experience design, kodas 306018435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Neringos 1-oji g. 33, LT-92314
Pranešimo Nr. 6630226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "NEXT Transport", kodas 306027847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 40, LT-93239
Pranešimo Nr. 6630227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB DMJ, kodas 306037115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6630228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "NT Pagalba", kodas 306093651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 241

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6630229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Augintinių paieškos platforma "Tobis", kodas 306096149
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Gilužių k., Molėtų g. 49, LT-33148
Pranešimo Nr. 6630230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Tarptautinis informacinis NOBELIO mokslo centras, kodas 306062734
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 3-25, LT-95127
Pranešimo Nr. 6630231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Statybų kokybė, kodas 306697630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Viškonių k., Ąžuolo g. 16, LT-20343
Pranešimo Nr. 6630232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Nuostatai (2024-06-18); Sprendimas
(2024-06-18).

- - -

G. Platkevičiaus individuali įmonė, kodas 184230677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 50, LT-28141
Pranešimo Nr. 6630233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Nuostatai (2024-06-19); Savininko
sprendimas (2024-06-19).

- - -

S. Garbaravičienės firma, kodas 123290777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 29-2, LT-08216
Pranešimo Nr. 6630234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 242

- - -

"Esbaldai", UAB, kodas 303290451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6630235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie priimtą pareiškimą dėl bankroto bylos iškėlimo (2024-06-18).

- - -

UAB "ENERSITA", kodas 302797156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10-45, LT-31144
Pranešimo Nr. 6630236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-06-19 (2024-06-19).

- - -

OAG Aviation Worldwide, UAB, kodas 304830548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6630237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-20); Užsienio asmens pasas (2024-06-20).

- - -

MB "Statybų riba", kodas 305726189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Bėčiūnų k., Bėčiūnų g. 25, LT-30193
Pranešimo Nr. 6630238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-06-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-12); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-06-12).

- - -

D. Mačiaus miško ruošos įmonė, kodas 153253941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Žerkščių k.
Pranešimo Nr. 6630239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-17).

- - -

SPV-58 UAB, kodas 306064564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 243

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301, LT-01110
Pranešimo Nr. 6630240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Vestos namas", kodas 304066538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6, LT-08234
Pranešimo Nr. 6630241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "Pink Pong", kodas 302247970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-10, LT-03107
Pranešimo Nr. 6630242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Riešės plantacija", kodas 186720975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Paežerių k., Vilniaus g. 11, LT-14256
Pranešimo Nr. 6630243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

Kauno r. Ilgakiemio mokykla-darželis, kodas 300586491
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Pajiesio g. 3, LT-53288
Pranešimo Nr. 6630244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-10); Nuostatai
(2024-06-10); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 244

Uždaroji akcinė bendrovė "Jordunė", kodas 166907654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 42-4, LT-89153
Pranešimo Nr. 6630245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "Patila", kodas 305221557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 21-50, LT-96122
Pranešimo Nr. 6630246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

MB Malvetra, kodas 306053062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7-7, LT-53272
Pranešimo Nr. 6630247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Simonov Consulting, kodas 306060605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6630248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vievis hotel UAB, kodas 306064500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-415A, LT-01109
Pranešimo Nr. 6630249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Spindulėlis", kodas 306080369
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 56-22, LT-76301
Pranešimo Nr. 6630250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 245

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ELDLL grupe", kodas 306027879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6630251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lietuvis", kodas 134867244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 39, LT-45263
Pranešimo Nr. 6630252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Įstatai (2024-06-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-20).

- - -

G. Milčiaus firma "MG", kodas 140375347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 64A, LT-91108
Pranešimo Nr. 6630253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

MB Pilks vilks, kodas 306746846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6630254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Sprendimas (2024-06-18).

- - -

Sodininkų bendrija "Dobilas", kodas 291472240
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k.
Pranešimo Nr. 6630255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2024-06-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2024-06-12).

- - -

UAB "DG Launagiai", kodas 306036390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 246

Pranešimo Nr. 6630256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Everest Transportation Systems Lietuvos filialas, kodas 306037624
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6630257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Veetrblox, kodas 306042685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6630258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Tauravita, kodas 306044152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6630259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Grindera MB, kodas 306068064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Gervių g. 24, LT-96381
Pranešimo Nr. 6630260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Takash", kodas 306080390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Šiaurinė g. 5, LT-54448
Pranešimo Nr. 6630261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Esschert Design Baltics", kodas 306096156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6630262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rolteka", kodas 300151578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želva, Klevų g. 4, LT-20208
Pranešimo Nr. 6630263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB Z-PROJECTS, kodas 302727115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 122, LT-49380
Pranešimo Nr. 6630264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "The Natural Foods Trading Company", kodas 305030388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6630265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

SOLVI.LT, UAB, kodas 302624916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-100A, LT-09311
Pranešimo Nr. 6630266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Būties bitės MB, kodas 306855354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 17-300, LT-28144
Pranešimo Nr. 6630267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 248

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19).

- - -

BH Northstar UAB, kodas 305175896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2, LT-08245
Pranešimo Nr. 6630268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nojus", kodas 159659952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 127, LT-47188
Pranešimo Nr. 6630269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-20).

- - -

MB "M. Vytė", kodas 304963057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6630270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvi fertis", kodas 300632946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Pranešimo Nr. 6630271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "eFoto", kodas 301057676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6630272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

MB "Padorios mamos", kodas 306192350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Žvejų g. 36, LT-29147
Pranešimo Nr. 6630273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB "Elgras", kodas 304755355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6630274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Medingėnų seniūnijos ir jos apylinkių tvaraus vystymo bendruomenė, kodas 306172903
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Medingėnų sen., Akmenskinės k., Bočių g. 4-2, LT-90272
Pranešimo Nr. 6630275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

A. Pucilo individuali įmonė, kodas 140879137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 22-40, LT-92298
Pranešimo Nr. 6630276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Aluprofile", kodas 306864702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 15, LT-02301
Pranešimo Nr. 6630277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 250

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

UAB "MTV NT", kodas 306851893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rato g. 2-10, LT-10103
Pranešimo Nr. 6630278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18).

- - -

UAB "Pamario metalas", kodas 305173945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6630279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

V. Polevoj individuali įmonė, kodas 141483920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 115-10, LT-93231
Pranešimo Nr. 6630280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Igno Tamašausko individuali įmonė, kodas 186449972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Santakų k.
Pranešimo Nr. 6630281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

MB "Gnomis", kodas 304778941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinkšnų tak. 18, LT-52317
Pranešimo Nr. 6630282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 251

MB "Inaros studija", kodas 305650250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6630283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB Gb kuryba, kodas 306048713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-55, LT-02184
Pranešimo Nr. 6630284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gulbinėlių namų bendruomenė, kodas 306049605
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Also g. 5A-2, LT-12205
Pranešimo Nr. 6630285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Spectra group, UAB, kodas 306053564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 145, LT-47125
Pranešimo Nr. 6630286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Paychoos", kodas 306057694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6630287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Multiplier Technologies Lithuania, kodas 306059962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6630288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 252

MB Martinkus consulting, kodas 306069675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Bublių k., Svajonių g. 19, LT-58113
Pranešimo Nr. 6630289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Coeus, kodas 306077800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 53-13, LT-08441
Pranešimo Nr. 6630290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

In The Know UAB, kodas 306079363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 52, LT-01110
Pranešimo Nr. 6630291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Crypto Emergency, kodas 306043310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-1, LT-01128
Pranešimo Nr. 6630292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

wareconsult Lithuania, UAB, kodas 306068623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6630293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Stagecoach theatre arts Vilnius UAB, kodas 306082142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-46, LT-10221
Pranešimo Nr. 6630294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MacLeo cafe", kodas 302689999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 205, LT-08471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 253

Pranešimo Nr. 6630295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-19).

- - -

UAB "Agneva", kodas 301536573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 15, LT-10309
Pranešimo Nr. 6630296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "KRKS Logistics", kodas 141362783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Tauro g. 33, LT-92275
Pranešimo Nr. 6630297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-20).

- - -

UAB "Veida", kodas 304846584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6630298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-19).

- - -

UAB "Nojus NT", kodas 306242006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 127, LT-47188
Pranešimo Nr. 6630299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-08 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

R. Gliožerio įmonė, kodas 163656314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 254

Buveinės adresas: Gargždai, Vyturių g. 31, LT-96146
Pranešimo Nr. 6630300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Viešoji įstaiga Socialinių inovacijų institutas, kodas 300564648
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15, LT-10224
Pranešimo Nr. 6630301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

Bee Loop, UAB, kodas 305845713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 22-7, LT-08110
Pranešimo Nr. 6630302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-20).

- - -

UAB Darlogistic, kodas 305874298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1, LT-53304
Pranešimo Nr. 6630303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB Enektra, kodas 306084136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6630304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 255

MB "Logiris", kodas 303140640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6630305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rufidžė", kodas 126098091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 63-65, LT-07163
Pranešimo Nr. 6630306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "Internetinių kūrimų sprendimai", kodas 304835285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6630307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

Codas MB, kodas 306277320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6630308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

Kauno jaunimo golfo klubas "Svingas", kodas 135889642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 22-30, LT-49292
Pranešimo Nr. 6630309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 256

- - -

UAB "Tekini", kodas 306681398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6630310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-06-18); Užsienio asmens pasas
(2024-06-18).

- - -

UAB "Sigito statyba", kodas 305287297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k., Žalgirio g. 25, LT-53286
Pranešimo Nr. 6630311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "Finansų fabrikas", kodas 302443079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70, LT-09124
Pranešimo Nr. 6630312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Sodininkų bendrija "Tauraupis", kodas 160211540
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Smiltynų II k.
Pranešimo Nr. 6630313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-17); Protokolas (2024-06-17).

- - -

Kalvarijos socialinės globos namai, kodas 190793452
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Kušliškių k., Ąžuolo g. 3, LT-69200
Pranešimo Nr. 6630314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2024-06-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2024-06-18); Reorganizavimo sąlygų
aprašas (2024-06-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 257

MB Anos blakstiena, kodas 306677955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25, LT-03141
Pranešimo Nr. 6630315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-06-20).

- - -

UAB "Vestigo technology", kodas 305598184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6630316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-06-20).

- - -

MB Designitis, kodas 305699660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Medžiotojų g. 13, LT-68272
Pranešimo Nr. 6630317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB TM transus, kodas 306208121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6630318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-19).

- - -

Vilniaus Pilaitės gimnazija, kodas 190006438
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 2D, LT-06206
Pranešimo Nr. 6630319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-06-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-06-11);
Įgaliojimas (2024-06-11).

- - -

MB "Gaudrem", kodas 305888892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 17A-33, LT-10219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 258

Pranešimo Nr. 6630320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

VšĮ "Laimės akimirkos", kodas 305694916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 65, LT-35188
Pranešimo Nr. 6630321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Savininko sprendimas (2024-06-20).

- - -

UAB "Auleka", kodas 305005221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6630322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB "NOVAAGRO", kodas 306338855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6630323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-15 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

UAB "Auto Baltija", kodas 302726472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6630324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Atvidėja", kodas 303014990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 259

Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 16B-5, LT-92228
Pranešimo Nr. 6630325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-20).

- - -

VšĮ Dapamoga LT, kodas 306018392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 10, LT-03153
Pranešimo Nr. 6630326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Betsalel", kodas 306053571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6630327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Baltic trading product group, kodas 306085996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 35-7, LT-01101
Pranešimo Nr. 6630328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Skonio gurmanas, MB, kodas 306091045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 4-11, LT-47163
Pranešimo Nr. 6630329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tidex Tech", kodas 306056674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6630330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Griciūno mažoji bendrija, kodas 304295533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 260

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 42A, LT-84160
Pranešimo Nr. 6630331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Red and Black Salon MB, kodas 306866347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 111-72, LT-09126
Pranešimo Nr. 6630332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gvėja", kodas 303365943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6630333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Kemperių projektai", kodas 306144074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76, LT-92222
Pranešimo Nr. 6630334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-20).

- - -

UAB "ECO TRADE", kodas 302944713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 177-20, LT-47121
Pranešimo Nr. 6630335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "DIALTRANSPORT", kodas 301188540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 261

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vytauto g. 66-1, LT-81147
Pranešimo Nr. 6630336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

MB "Statica", kodas 304848934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 407-41, LT-49361
Pranešimo Nr. 6630337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "APLINKOTVARKA", kodas 302557809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Ylių k., Agumo g. 5, LT-60389
Pranešimo Nr. 6630338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

MB "Lapytė", kodas 304447731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Pievų g. 6, LT-56234
Pranešimo Nr. 6630339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB DB Solutions, kodas 306270347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 87-33, LT-44299
Pranešimo Nr. 6630340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
vadovo keitimas (2024-06-19).

- - -

UAB "Verslo pradžia", kodas 305249268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-12, LT-08216
Pranešimo Nr. 6630341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 262

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18).

- - -

Arvydo Petrulio įmonė, kodas 261396580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Skongalio g. 17A, LT-57250
Pranešimo Nr. 6630342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Megatelas", kodas 304510181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6630343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

UAB "VMG Lignum construction", kodas 305621786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Menčių k., Ryto g. 6, LT-85271
Pranešimo Nr. 6630344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Įstatai (2024-06-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2024-06-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaimynai", kodas 183131523
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos skg. 17-4, LT-20111
Pranešimo Nr. 6630345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras, kodas 301792028
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 35, LT-59123
Pranešimo Nr. 6630346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 263

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-14); Nuostatai
(2024-06-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pavirtinimo
(2024-06-14).

- - -

UAB "ETD Baltic", kodas 305739578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-115, LT-04139
Pranešimo Nr. 6630347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-17).

- - -

Advokatų profesinė bendrija GASPARKĖ, kodas 306269334
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16, LT-03163
Pranešimo Nr. 6630348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Sprendimas (2024-06-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-19).

- - -

MB "Numeris dvidešimt du", kodas 304783874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 202-44, LT-07168
Pranešimo Nr. 6630349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "Urtesta", kodas 305298030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6630350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

VILNIAUS SPORTO KLUBAS "KARATĖ", kodas 125974884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 9-19, LT-03223
Pranešimo Nr. 6630351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 264

- - -

UAB "Golfera", kodas 136017928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 22-30, LT-49292
Pranešimo Nr. 6630352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

Giedrės Plačiakytės personalinė įmonė, kodas 121647579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 66-91, LT-04109
Pranešimo Nr. 6630353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir patikslintų savininko duomenų įregistravimo
(2024-06-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-18).

- - -

MB "Salieras", kodas 306026873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 91-11, LT-44299
Pranešimo Nr. 6630354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Simono Savickio labdaros ir paramos fondas, kodas 306050671
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 7-9, LT-44236
Pranešimo Nr. 6630355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

ADBLIDAI OU filialas, kodas 306061600
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6630356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Sėkmės instrumentai, kodas 306092250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Aknysčių k. 1, LT-29363
Pranešimo Nr. 6630357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Vaidkasa, kodas 306091885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Poliesio k., Lauko g. 62, LT-59366
Pranešimo Nr. 6630358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

ARI International Trade, UAB, kodas 302428515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 36A, LT-08113
Pranešimo Nr. 6630359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

MB Rumora, kodas 306026695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės tak. 3-22, LT-77150
Pranešimo Nr. 6630360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

XY Retail, UAB, kodas 306043449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6630361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Maxxer LT UAB, kodas 306050618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6630362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Tete sales", kodas 306066362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žiedo g. 31, LT-81491
Pranešimo Nr. 6630363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 266

- - -

Kooperatinė bendrovė Airė, kodas 303054796
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Viškonių k., Ąžuolo g. 16, LT-20343
Pranešimo Nr. 6630364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-20).

- - -

I. Jasaitės individuali įmonė, kodas 163398173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vingio g. 1, LT-96138
Pranešimo Nr. 6630365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-19).

- - -

MB "Grimtransa", kodas 304793480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Eglės g. 20, LT-68270
Pranešimo Nr. 6630366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-06-18);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-06-18).

- - -

UAB TRANSPORTO APTARNAVIMO CENTRAS LT, kodas 302623935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 18, LT-13220
Pranešimo Nr. 6630367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Tedafi", kodas 302842270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 20, LT-08412
Pranešimo Nr. 6630368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 267

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB "Kaimiško dūmo mėsa", kodas 305134981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6630369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-06-20).

- - -

UAB "Sevenmor", kodas 305533382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6630370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

UAB "Pilėnų 11", kodas 306241915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 11, LT-53352
Pranešimo Nr. 6630371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-08 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB "Optimauto", kodas 305703817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 18A-25, LT-50214
Pranešimo Nr. 6630372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB "Euronetas", kodas 303213558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 23-10, LT-44451
Pranešimo Nr. 6630373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 268

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "BENCO Baltic Engineering Company", kodas 301694370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2, LT-44213
Pranešimo Nr. 6630374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Akcininkų sprendimas (2024-06-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-18).

- - -

Rimvydo Tamošaičio įmonė, kodas 144789534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 4-413A
Pranešimo Nr. 6630375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

MB "Karete", kodas 305913630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 54-28, LT-45280
Pranešimo Nr. 6630376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Sprendimas (2024-06-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-19).

- - -

UAB "Insas", kodas 305366168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Jubiliejaus g. 7A, LT-96320
Pranešimo Nr. 6630377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

ASOCIACIJA "KAUNO MOTERŲ LINIJA", kodas 302530203
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 102-2, LT-44151
Pranešimo Nr. 6630378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 269

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis / KD-1 (2024-06-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2024-06-18).

- - -

I. Kontauto individuali įmonė, kodas 141912316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 17-24B, LT-94170
Pranešimo Nr. 6630379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

V. Kontrimo dizaino, interjero ir reklamos įmonė, kodas 141566896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 18-85, LT-94233
Pranešimo Nr. 6630380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "Nextury funds", kodas 306275127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-35, LT-01103
Pranešimo Nr. 6630381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

UAB Ev infrastruktūra 2, kodas 306018467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6630382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Incognitum", kodas 306031226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Pakraščio g. 24, LT-54373
Pranešimo Nr. 6630383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Xyz idėja, kodas 306060975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-126, LT-03139
Pranešimo Nr. 6630384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Amber and co, kodas 306077451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vaivorykštės g. 12, LT-62445
Pranešimo Nr. 6630385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Saulės parkas NT, kodas 306079349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4B, LT-51329
Pranešimo Nr. 6630386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sendvario būstas", kodas 306097728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 39, LT-91207
Pranešimo Nr. 6630387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Violė", kodas 168489488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Salų mstl., Kaštonų g. 25-5, LT-42314
Pranešimo Nr. 6630388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Nacionalinė kikbokso asociacija, kodas 306097653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Matininkų g. 6, LT-20169
Pranešimo Nr. 6630389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Grasslaak", kodas 306099743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6630390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 271

- - -

Rusų Ilgaplaukių Kurtų Draugija ARISTOKRATAI, kodas 306062385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Čiukiškių k., Bebrų g. 19, LT-21400
Pranešimo Nr. 6630391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Rol investicijos, kodas 306066387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6630392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-20).

- - -

UAB "In 16", kodas 306074747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-305, LT-01109
Pranešimo Nr. 6630393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Why films", kodas 306077387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 48, LT-08115
Pranešimo Nr. 6630394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Protas, kodas 306086087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 42-47, LT-06157
Pranešimo Nr. 6630395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Alvesera", kodas 306099558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6630396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 272

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Filter Solutions", kodas 306099608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Viržių g. 18, LT-52113
Pranešimo Nr. 6630397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Debesų technologijos", kodas 133509842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eitkūnų g. 1-30, LT-48188
Pranešimo Nr. 6630398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

MB "Eminoris", kodas 305115511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6630399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

Klaipėdos volvo klubas, kodas 305642061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 25-3, LT-91206
Pranešimo Nr. 6630400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-06-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-06-04).

- - -

R. Ostreikos firma, kodas 135262369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 46-41, LT-50407
Pranešimo Nr. 6630401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 273

D. Kučinskaitės įmonė, kodas 134369140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 98-23, LT-50384
Pranešimo Nr. 6630402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-19).

- - -

UAB "Transporto infrastruktūros statyba", kodas 305620410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 161, LT-52315
Pranešimo Nr. 6630403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Mažoji bendrija Dmps, kodas 306087118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 7-1, LT-04134
Pranešimo Nr. 6630404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Sprendimas (2024-06-19).

- - -

UAB "Svylos medelynas", kodas 303693858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-29, LT-02112
Pranešimo Nr. 6630405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB Agrobaltic žaibas, kodas 305689520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Šiaulių g. 2C, LT-82143
Pranešimo Nr. 6630406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Eurocars, UAB, kodas 305833262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 274

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 11-70, LT-06210
Pranešimo Nr. 6630407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

UAB "AE ENERGY", kodas 300094910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 26-40, LT-48145
Pranešimo Nr. 6630408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "VESTORA", kodas 302806388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6630409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

ZifiPay UAB, kodas 306024609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6630410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Linvora", kodas 306672164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 57-6, LT-00103
Pranešimo Nr. 6630411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-14).

- - -

UAB "Pušyne", kodas 304981596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 6-201, LT-11342
Pranešimo Nr. 6630412



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Stirnys", kodas 306723541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 135-15, LT-09120
Pranešimo Nr. 6630413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-17).

- - -

MB "Buhalterija ir projektai", kodas 305404416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Judros g. 41, LT-88405
Pranešimo Nr. 6630414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Šaras", kodas 302779749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 19-34, LT-02209
Pranešimo Nr. 6630415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

V. Muckaus firma "Torlita", kodas 134018159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 19B, LT-45252
Pranešimo Nr. 6630416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BAGETA", kodas 175711843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Dapkūnų k., Šiaulių g. 39, LT-81441
Pranešimo Nr. 6630417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 276

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

UAB "GFAS LT", kodas 124344726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6630418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "Modli", kodas 302879856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 7-1, LT-10109
Pranešimo Nr. 6630419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2024-06-20).

- - -

UAB TINKLITOS TECHNIKA, kodas 305608803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Jonavos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6630420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Sprendimai ir atsakomybė", kodas 305961632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 8, LT-62114
Pranešimo Nr. 6630421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 277

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vėtrungė", kodas 185480954
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g.
Pranešimo Nr. 6630422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

UAB "INNO slėnis", kodas 305690572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6630423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

UAB Payperless, kodas 306046751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6630424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-06-19); Įstatai (2024-06-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-06-19); Įgaliojimas
(2024-06-19).

- - -

UAB "Eritas", kodas 303020452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Pašušvio mstl., Dvaro g. 32, LT-82401
Pranešimo Nr. 6630425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-20).

- - -

MB "Dviratomanija", kodas 306682265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 11B-9, LT-21116
Pranešimo Nr. 6630426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 278

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Sprendimas (2024-06-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-18).

- - -

UAB ARTONA, kodas 302672359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, P. Cvirkos g. 4-14, LT-74131
Pranešimo Nr. 6630427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

Onos Bartoševič individuali įmonė, kodas 186189485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Žemaičių g. 17
Pranešimo Nr. 6630428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

LT Internet Ventures UAB, kodas 305657202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-101, LT-01402
Pranešimo Nr. 6630429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

MB "Trujonas", kodas 304050174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 6-19, LT-76335
Pranešimo Nr. 6630430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Sprendimas / Sprendimas
(2024-06-18).

- - -

MB "Patogus verslas", kodas 304635142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300B-31, LT-06146
Pranešimo Nr. 6630431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 279

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-17).

- - -

UAB "CUST LT", kodas 302312471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sidaronių g. 15B, LT-06234
Pranešimo Nr. 6630432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininku susirinkimo protokolas (2024-06-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-06-18).

- - -

J. Kaubrienės individuali įmonė, kodas 141490886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 76-46, LT-95117
Pranešimo Nr. 6630433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

J. Bucevičiaus firma, kodas 141401485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 17-24, LT-93204
Pranešimo Nr. 6630434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUMEX INDUSTRINIS ĮPAKAVIMAS", kodas 123250291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 97, LT-02121
Pranešimo Nr. 6630435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Itališkas siūlas", kodas 145292873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6630436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Baltic BIM Management, kodas 305433909



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 280

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6630437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

XWARD UAB, kodas 306031678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6630438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Daula", kodas 306066145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6630439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lumvega", kodas 306068580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6630440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Martinkus food, kodas 306069668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Bublių k., Svajonių g. 19, LT-58113
Pranešimo Nr. 6630441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "EDWA", kodas 306087495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6630442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB MLK Auto, kodas 306022280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 25-11, LT-03229
Pranešimo Nr. 6630443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus Prano Mašioto pradinė mokykla, kodas 195008076
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 53, LT-09110
Pranešimo Nr. 6630444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-17);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-06-17).

- - -

UAB "Ispanijos energetika", kodas 304986935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Geranionų g. 21, LT-17138
Pranešimo Nr. 6630445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB INTERACTION LT, kodas 303056637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-100, LT-03224
Pranešimo Nr. 6630446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Sprendimas (2024-06-18).

- - -

Sportuok kitaip, MB, kodas 306653908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Šakenio g. 34-2, LT-50474
Pranešimo Nr. 6630447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Sprendimas (2024-06-20).

- - -

UAB "Nikadita", kodas 126303443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 37-1, LT-08122
Pranešimo Nr. 6630448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 282

VšĮ "IDES", kodas 300618747
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 10A-27, LT-08121
Pranešimo Nr. 6630449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kamanė", kodas 165833336
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k., Trakėnų g. 2-9, LT-68115
Pranešimo Nr. 6630450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-06-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-18); Įstatai (2024-06-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-06-18).

- - -

MB "Monikos projektai", kodas 303392381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 102-36, LT-49319
Pranešimo Nr. 6630451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

Briox Lithuania UAB, kodas 305297003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6630452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Sodininkų bendrija "Pensininkas", kodas 304924307
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 19-oji g. 40, LT-02218
Pranešimo Nr. 6630453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 283

MB "Rumoka", kodas 305987666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k., Garažų g. 1, LT-54470
Pranešimo Nr. 6630454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

394-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125112951
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 102-37, LT-04222
Pranešimo Nr. 6630455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; kito organo; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-06-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-06-20); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-06-17).

- - -

MB "Sigurdas", kodas 304736999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 16-30, LT-03103
Pranešimo Nr. 6630456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

MB Navi Salutions Skabliuk, kodas 306059072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6630457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Stofitus", kodas 306072657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6630458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Vialtic, kodas 306090000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 8-52, LT-91118
Pranešimo Nr. 6630459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 284

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Great People", kodas 306091725
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 3-22, LT-10314
Pranešimo Nr. 6630460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Pas Domą", kodas 132315140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Marijampolės g. 60, LT-53283
Pranešimo Nr. 6630461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB "JL motors", kodas 306054805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6630462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dangaus aruodas", kodas 302868774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Pyplių k., Topolių g. 23, LT-56103
Pranešimo Nr. 6630463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB "Empire construction", kodas 305714781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Jūratės g. 7A, LT-91289
Pranešimo Nr. 6630464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-16 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 285

- - -

UAB "Mziuri", kodas 306359130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6630465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-18).

- - -

UAB "Kitforma", kodas 300553242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pilėnų g. 4, LT-54116
Pranešimo Nr. 6630466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

MB "NOYA KNIT", kodas 306625734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 23A-4, LT-44320
Pranešimo Nr. 6630467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Sprendimas (2024-06-19).

- - -

UAB "Agro Grand", kodas 302622541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6630468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "Varėnos pienelis", kodas 300076289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 52, LT-65210
Pranešimo Nr. 6630469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 286

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

Lietuvos ristūnų sporto sąjunga, kodas 302468246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Hipodromo g. 1, LT-28198
Pranešimo Nr. 6630470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-06-18).

- - -

MB Gyvenk labiau, kodas 303558369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Sodų g. 4, LT-41168
Pranešimo Nr. 6630471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija "Autoridos", kodas 304244389
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 10C, LT-89238
Pranešimo Nr. 6630472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

JST Family IĮ, kodas 120890578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 41, LT-02300
Pranešimo Nr. 6630473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Savininko sprendimas (2024-06-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-18).

- - -

UAB "LADIS", kodas 300667413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grybautojų g. 33, LT-10103
Pranešimo Nr. 6630474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 287

- - -

UAB "RIVILĖS" MOKYMO CENTRAS, kodas 125403960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 5-48
Pranešimo Nr. 6630475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "SB modernizavimo fondas", kodas 306057616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 149, LT-76348
Pranešimo Nr. 6630476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Subačiaus valda", kodas 306065584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6630477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija Žali velniai, kodas 306067432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 21-oji g. 3, LT-11316
Pranešimo Nr. 6630478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Vivo IT, kodas 306085715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 3-101, LT-03116
Pranešimo Nr. 6630479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Visų statybos dalyvių asociacija, kodas 306090609
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Jūros g. 13, LT-96331
Pranešimo Nr. 6630480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 288

UAB "Poligrafas", kodas 304168557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 77-66, LT-78338
Pranešimo Nr. 6630481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Boldinga", kodas 306026204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6630482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ CHARITY FOUNDATION "PUBLIC OPINION", kodas 306051129
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6630483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Domestic solution, kodas 306075354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priekulės g. 1-1, LT-06283
Pranešimo Nr. 6630484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Transporto kontrolės sprendimai", kodas 305677799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 24-15, LT-07145
Pranešimo Nr. 6630485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-20).

- - -

UAB "VM turtas", kodas 306065755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 289

Pranešimo Nr. 6630486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Uni jobs", kodas 306721743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-6, LT-06334
Pranešimo Nr. 6630487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-18).

- - -

Out at home UAB, kodas 302932789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6630488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Geležinkelio tiesimo centras, kodas 181628163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Trikampio g. 10, LT-25112
Pranešimo Nr. 6630489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-18).

- - -

MB Kerpė, kodas 305712990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 76-19, LT-36116
Pranešimo Nr. 6630490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Sprendimas (2024-06-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Such much ai, kodas 306405204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 6-38, LT-04134
Pranešimo Nr. 6630491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 290

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-15); Akcininkų sprendimas (2024-06-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-15).

- - -

UAB "Sukter", kodas 306250953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyšnių g. 14-2, LT-91264
Pranešimo Nr. 6630492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-20 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

UAB UNIQUE PROPERTIES, kodas 304835965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 16-10, LT-01126
Pranešimo Nr. 6630493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl klaidos atitaisymo įstatuose, Registre įregistruotuose 2024-06-18 (2024-06-20); Įstatai
(2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AISTIKA", kodas 225165360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 37-81, LT-06138
Pranešimo Nr. 6630494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Ketvergiai", kodas 163715613
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k.
Pranešimo Nr. 6630495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

Daugiabučio namo V. Sirokomlės g. Nr. 13, Nemėžio k., Vilniaus rajono savininkų bendrija, kodas 300029072
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 13-5, LT-13260
Pranešimo Nr. 6630496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 291

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilungė", kodas 134522910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 96B, LT-44144
Pranešimo Nr. 6630497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOTOGAMA", kodas 124549179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 29, LT-03209
Pranešimo Nr. 6630498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

MB "Kamile ir CO", kodas 305616928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upytės g. 9-4, LT-84139
Pranešimo Nr. 6630499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svarainis", kodas 181531020
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 48-8, LT-25116
Pranešimo Nr. 6630500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

UAB "Delusa", kodas 304457120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Eibučių g. 34B, LT-85189
Pranešimo Nr. 6630501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 292

- - -

J. Bobrovskio draugija, kodas 302533103
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškiai, Šereikos g. 7, LT-99254
Pranešimo Nr. 6630502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-06-20); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-06-20).

- - -

UAB "Bergerr", kodas 306348237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Ežero g. 7, LT-37174
Pranešimo Nr. 6630503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas / Dėl duomenų pakeitimo, atsižvelgiant į Panevėžio apylinkės teismo 2024-05-27 nutartį
(2024-06-11).

- - -

UAB "Ekspediana", kodas 302619399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 33, LT-02241
Pranešimo Nr. 6630504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Akcininkų sprendimas (2024-06-20).

- - -

UAB "LA ARCH", kodas 306871853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 21-20, LT-03111
Pranešimo Nr. 6630505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BURDA MODEN SALONAS", kodas 122025391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 11-1, LT-03150
Pranešimo Nr. 6630506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

UAB EDS INVEST 2, kodas 302583330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 293

Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6630507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

Irenos Kleopos Jasiūnienės įmonė, kodas 134235013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 32-12, LT-44453
Pranešimo Nr. 6630508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "Net Tactical", kodas 304084511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7, LT-09307
Pranešimo Nr. 6630509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo (2024-06-19).

- - -

Vido Toleikio įmonė, kodas 176522411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Dariaus ir Girėno g. 32, LT-75349
Pranešimo Nr. 6630510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "NF Sprendimai", kodas 304346967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 19A, LT-10311
Pranešimo Nr. 6630511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

Spheresence UAB, kodas 306057915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6630512



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Boulders and coffee, MB, kodas 306084232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Inkaro 3-oji g. 23A, LT-92322
Pranešimo Nr. 6630513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Pavyzdys", kodas 303485437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 338, LT-93132
Pranešimo Nr. 6630514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

UAB "Crypto NEX", kodas 306054488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6630515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

KŪB "Equite Partners", kodas 306064799
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6630516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Pilna gryčia", kodas 306022113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškio sen., Padvarninkų k., Ulyčios g. 1, LT-29330
Pranešimo Nr. 6630517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SODYBŲ PASAULIS", kodas 306032164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 49A, LT-28133
Pranešimo Nr. 6630518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Judola, kodas 306041786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Rupkalvės g. 3, LT-99195
Pranešimo Nr. 6630519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Rational consulting, kodas 306065837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 20-5, LT-44470
Pranešimo Nr. 6630520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Grožio paslaptys", kodas 303302996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Upelio g. 5, LT-54440
Pranešimo Nr. 6630521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

BOARD GAMES, UAB, kodas 302764373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Upelio g. 5, LT-54440
Pranešimo Nr. 6630522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "Ambersita", kodas 306041341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6630523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Išbandėme viską", kodas 306057406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 296

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 18A-17, LT-03223
Pranešimo Nr. 6630524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Nacionalinis mokslinių tyrimų institutas", kodas 306073759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Pašvoginės k. 6, LT-30143
Pranešimo Nr. 6630525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Šviežia, kodas 306081033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 32-16, LT-09210
Pranešimo Nr. 6630526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ Ž. Šapalo firma "Mobina", kodas 124506530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Rožių g. 7, LT-86147
Pranešimo Nr. 6630527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-06-19); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megapilė", kodas 135906796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 3, LT-44269
Pranešimo Nr. 6630528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Įstatai (2024-06-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Televizijos komunikacijos", kodas 110694218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Televizijos g. 5, LT-72343
Pranešimo Nr. 6630529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "TELEVIZIJOS
KOMUNIKACIJOS").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-06-20); Įstatai (2024-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 297

- - -

MB AI drone, kodas 306547659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Pretorijaus g. 3-18, LT-06227
Pranešimo Nr. 6630530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

Asociacija Vilniaus vokiečių bendruomenė, kodas 193035377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6630531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos narių skaičiaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Astėja", kodas 300668426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 11-8, LT-01130
Pranešimo Nr. 6630532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "Imperos", kodas 304436457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Gluosnių g. 2, LT-53480
Pranešimo Nr. 6630533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

A. Barysienės komercinė firma, kodas 163398935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 14, LT-96124
Pranešimo Nr. 6630534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 298

KŪB "PRIVACY HUB", kodas 305252015
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6, LT-03201
Pranešimo Nr. 6630535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB "Horass", kodas 305988818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6630536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

Peskojų bendruomenė, kodas 304044463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Peskojų k., Vilniaus g. 11, LT-96334
Pranešimo Nr. 6630537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-20).

- - -

Tomo Gruodžio firma "AXON", kodas 134378538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7, LT-50118
Pranešimo Nr. 6630538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

224-oji butų savininkų bendrija, kodas 135324810
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 45, LT-51365
Pranešimo Nr. 6630539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 299

Gyvenamojo namo Korsako g. 7 statybos bendrija, kodas 145510343
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 7, LT-78357
Pranešimo Nr. 6630540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

UAB "Baldelina", kodas 305886724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aviečių g. 17, LT-36282
Pranešimo Nr. 6630541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-06-18 (2024-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Acatus", kodas 135134070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 15-55, LT-49191
Pranešimo Nr. 6630542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB PP Transport, kodas 306691741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 96, LT-46351
Pranešimo Nr. 6630543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-20).

- - -

S. Užtupo firma "Eurialė", kodas 134127475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 26-25, LT-51311
Pranešimo Nr. 6630544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "Grikas", kodas 304105418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Smilgų g. 6, LT-96163
Pranešimo Nr. 6630545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB "Oviseka", kodas 306055405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6630546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Revolon, MB, kodas 306280081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6630547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB Žemaitijos odontologijos centras, kodas 304051874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 3-1, LT-89140
Pranešimo Nr. 6630548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB MedVil Enterprises, kodas 306861841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6630549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

UAB "DVIRALITA", kodas 300633012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 73-52, LT-05231
Pranešimo Nr. 6630550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Skruzdynės g. 2-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 301681615
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Skruzdynės g. 2B-17, LT-93123
Pranešimo Nr. 6630551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

UAB "Frank ir J.J.", kodas 302693218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 74-6, LT-92222
Pranešimo Nr. 6630552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "Inoeka", kodas 304974751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6630553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "MARISALĖ", kodas 124308071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-21, LT-04324
Pranešimo Nr. 6630554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Visos intelekto galimybės", kodas 300974647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 15-32, LT-93147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 302

Pranešimo Nr. 6630555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

74-oji gyvenamųjų namų eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 235392470
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 65, LT-50103
Pranešimo Nr. 6630556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

UAB "Itgenix", kodas 305660682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6630557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Graneka", kodas 303283873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Debesų g. 21, LT-81141
Pranešimo Nr. 6630558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Atšaukti VĮ Registrų centro inicijuotą likvidavimą. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-06-18 (2024-06-20).

- - -

Klaipėdos rajono Gargždų atviras jaunimo centras, kodas 304173180
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 30, LT-96112
Pranešimo Nr. 6630559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Gargždų atviras jaunimo centras); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos duomenų ir nuostatų įregistravimo (2024-06-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-06-07); Nuostatai (2024-06-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
nuostatų pakeitimo (2024-06-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl perkėlimo
į direktoriaus pareigas (2024-06-07).

- - -

J. Čiornyj individuali įmonė, kodas 141058346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 303

Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 9-26, LT-95180
Pranešimo Nr. 6630560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB ISANDRA, kodas 306832302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Burbiškių k., Seredžiaus g. 24, LT-74419
Pranešimo Nr. 6630561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2024-06-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-06-18).

- - -

UAB Best Profi, kodas 305924452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6630562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

V. Žvirblienės įmonė "JURVIDA", kodas 141550753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 6-78, LT-94249
Pranešimo Nr. 6630563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Romualdo Juškevičiaus firma, kodas 133977150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 55-72, LT-49143
Pranešimo Nr. 6630564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Lietuvos-Anglijos uždaroji akcinė bendrovė "Jadecloud-Vilma", kodas 110552090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pašilių k., Pašilių g. 18, LT-14257
Pranešimo Nr. 6630565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 304

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

VšĮ "Sostinės medicinos centras", kodas 306023635
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 1, LT-03154
Pranešimo Nr. 6630566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Abromiškių dvaras", kodas 306047903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Abromiškių k., Dvaro g. 21, LT-26130
Pranešimo Nr. 6630567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Aviarus", kodas 306054189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6630568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ SVEIKA MEDA, kodas 306053030
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 174-8, LT-08205
Pranešimo Nr. 6630569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Mad lamb", kodas 306069789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 44, LT-12205
Pranešimo Nr. 6630570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Sale 24", kodas 306085850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6630571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 305

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sveikiausia asociacija, kodas 306089813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Jūros g. 13, LT-96331
Pranešimo Nr. 6630572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

5G Machines, UAB, kodas 306026186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Šalavijų g. 2, LT-97152
Pranešimo Nr. 6630573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "B RENT 55", kodas 306037108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6630574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Ceres Kapitalo Konsultantai", kodas 306082936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6630575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "EASTCON AG" sporto klubas, kodas 123815431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 8-8, LT-10102
Pranešimo Nr. 6630576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-20).

- - -

UAB Grožio verslo centras, kodas 302002533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 24, LT-91246
Pranešimo Nr. 6630577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-20).

- - -

UAB "Julijos namai", kodas 125159659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 7-17, LT-01131
Pranešimo Nr. 6630578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "Nordcurrent Group", kodas 126030119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 61, LT-03149
Pranešimo Nr. 6630579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-20); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

"Valentis Baltic", UAB, kodas 305551957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 11, LT-08411
Pranešimo Nr. 6630580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

UAB "Ciendy", kodas 302429706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 7-5, LT-44221
Pranešimo Nr. 6630581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 307

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

MB "Manteglita", kodas 306158191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Laižuvos g. 10-30, LT-85357
Pranešimo Nr. 6630582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB "Terahercų technologijos", kodas 304068902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235, LT-02300
Pranešimo Nr. 6630583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB "Ledena", kodas 304966612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 32-15, LT-48167
Pranešimo Nr. 6630584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "Dosta", kodas 170769216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k., Trakų g. 2, LT-59369
Pranešimo Nr. 6630585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

219-oji butų savininkų bendrija, kodas 135348334
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plieno g. 1, LT-44410
Pranešimo Nr. 6630586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 308

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

UAB "Dvarų keramika", kodas 302309429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6630587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

MB "Ratai sportui", kodas 305571529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Beržų g. 1, LT-54391
Pranešimo Nr. 6630588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Dantų metodai", kodas 304420830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 34, LT-52155
Pranešimo Nr. 6630589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Pleckevičienės įmonė, kodas 122321248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 23-1
Pranešimo Nr. 6630590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Kregždutė", kodas 190526385
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 60, LT-77164
Pranešimo Nr. 6630591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-13); Nuostatai
(2024-06-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 309

- - -

UAB Urban HUB, kodas 306149947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6630592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

UAB "DecoPlast LT", kodas 302490399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 89-17, LT-06304
Pranešimo Nr. 6630593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

MB "Aidasa", kodas 305396446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Karkliniškių k., Radvilonių kel. 13, LT-62188
Pranešimo Nr. 6630594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-17); Sprendimas (2024-06-17).

- - -

D. Sėlenienės individuali įmonė, kodas 141976991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 18-56, LT-91138
Pranešimo Nr. 6630595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "Cesija", kodas 304852384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2-18, LT-09309
Pranešimo Nr. 6630596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB "4 anūkai", kodas 304728034



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 310

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Kartupėnų k., Plento g. 4, LT-74462
Pranešimo Nr. 6630597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Nuostatai (2024-06-18);
Sprendimas / vienintelio nario sprendimas dėl nuostatų naujos redakcijos (2024-06-18).

- - -

UAB "Nordic Productions", kodas 302415681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25, LT-09320
Pranešimo Nr. 6630598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-06-04).

- - -

"DIAB", UAB, kodas 300039390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 6K, LT-78107
Pranešimo Nr. 6630599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-19); Užsienio asmens pasas (2024-06-19).

- - -

MB Florizel, kodas 306345718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Švedų k., Izabelinės g. 30, LT-14304
Pranešimo Nr. 6630600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

ANTOGAMA, UAB, kodas 306321514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 6630601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-19 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

MB "Via solaris", kodas 305807602



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 311

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Taikos g. 4C, LT-90315
Pranešimo Nr. 6630602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

VšĮ Harugva, kodas 306027338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6630603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Country livin home", kodas 306051339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Burbaičių k., Piliuko g. 4, LT-86438
Pranešimo Nr. 6630604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

AIR WORLD FILMS, UAB, kodas 306054132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6630605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Namų skonis", kodas 306071288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6630606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Parlis", kodas 304690612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vokės Sodų g. 29, LT-27126
Pranešimo Nr. 6630607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 312

- - -

MB Chic beauty house LT, kodas 306637747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 10-101, LT-08124
Pranešimo Nr. 6630608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVAIDA", kodas 123228423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 41
Pranešimo Nr. 6630609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-19).

- - -

UAB Žaliakalnio odontologijos klinika, kodas 300609716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 20-1, LT-44172
Pranešimo Nr. 6630610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Liesta", kodas 306841454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6630611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Akcininkų sprendimas (2024-06-20).

- - -

SIG Projektai LT 2, UAB, kodas 305973645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501, LT-01110
Pranešimo Nr. 6630612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-17); Įstatai (2024-06-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-06-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 313

UAB "Auksinė euforija", kodas 300612406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 26-3, LT-92237
Pranešimo Nr. 6630613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "MB projektai ir renginiai", kodas 302435029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Katilių k., Šviesos g. 26, LT-13266
Pranešimo Nr. 6630614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "Solvina", kodas 302787169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25, LT-01113
Pranešimo Nr. 6630615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių,
taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20); Teismo nutartis /
Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-06-20 (2024-06-12).

- - -

G. Pivorienės individuali įmonė, kodas 140999282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 24-121, LT-91124
Pranešimo Nr. 6630616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Nuostatai (2024-06-19); Savininko
sprendimas (2024-06-19).

- - -

UAB "KEANLOGIC", kodas 301486978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 27A, LT-10321
Pranešimo Nr. 6630617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

G. Jucevičiaus individuali įmonė, kodas 174584250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodas, Žemaitės g. 15, LT-98120
Pranešimo Nr. 6630618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Didvyžių socialinės globos namai, kodas 190792165
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Augalų k., Beržų g. 2, LT-70466
Pranešimo Nr. 6630619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2024-06-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2024-06-17); Reorganizavimo sąlygų
aprašas (2024-06-17).

- - -

V. Klimkos radio- televizorių taisykla IĮ, kodas 173170684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 8-50, LT-42147
Pranešimo Nr. 6630620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Klimkos radio-televizorių taisykla); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Nuostatai (2024-06-20); Savininko
sprendimas (2024-06-20).

- - -

UAB "Narveka", kodas 305122947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6630621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Azonijus", kodas 305244381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6630622



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas (2024-06-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-18).

- - -

P. Kapusta firma "INTER ARBORES", kodas 186482221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Pauliukiškių k.
Pranešimo Nr. 6630623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Nijolės Butavičienės prekybos įmonė, kodas 164686050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 41-45, LT-97112
Pranešimo Nr. 6630624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "bnt legal and tax", kodas 300053034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-401, LT-03107
Pranešimo Nr. 6630625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

MB Steelpoint, kodas 306032876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 193A-19, LT-47120
Pranešimo Nr. 6630626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija Deutscher Kultur Verein Memel, kodas 306049726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 13-18, LT-91135
Pranešimo Nr. 6630627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 316

Coinfuel UAB, kodas 306057370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6630628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Verslo id", kodas 306049142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 71-11, LT-50359
Pranešimo Nr. 6630629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nord Soft Solutions", kodas 306073517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-209, LT-03227
Pranešimo Nr. 6630630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Vin Logistics, kodas 306085754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6630631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Cat Change", kodas 306090961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6630632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Baltlokis", kodas 303446466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6630633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 317

MB "TEKSTIL", kodas 306043958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Instituto g. 5-3, LT-56115
Pranešimo Nr. 6630634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Linaspas", kodas 135962229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 16-111, LT-52250
Pranešimo Nr. 6630635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garso impulsas", kodas 171715118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Laisvės g. 2A, LT-90163
Pranešimo Nr. 6630636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB Vytada, kodas 302746172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 139-23, LT-48201
Pranešimo Nr. 6630637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Baltic renew", kodas 306850250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6630638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Alytaus krašto pramonininkų asociacija, kodas 304481858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 31B, LT-62175
Pranešimo Nr. 6630639



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šilas", kodas 152133056
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ringeliškės g. 12, LT-66376
Pranešimo Nr. 6630640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

UAB "Goldema", kodas 304857068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Šermukšnių g. 1, LT-53118
Pranešimo Nr. 6630641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Siemens Healthcare Oy Lietuvos filialas, kodas 304060364
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16C, LT-03163
Pranešimo Nr. 6630642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo duomenų pasikeitimą (2024-06-19).

- - -

UAB "Algus", kodas 304781421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6630643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRAŠTŪNĖ", kodas 152580299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 29, LT-00135
Pranešimo Nr. 6630644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Gurmena", kodas 303460462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27-6, LT-45258
Pranešimo Nr. 6630645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-20).

- - -

IĮ V. Kundelio projektavimo įmonė "Namas", kodas 273043150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Statybos g. 2
Pranešimo Nr. 6630646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Kundelio projektavimo įmonė "Namas"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Nuostatai (2024-06-19); Savininko
sprendimas (2024-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ogmeda", kodas 225327360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-135, LT-05263
Pranešimo Nr. 6630647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Levolsa", kodas 306681964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6630648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-06-19).

- - -

UAB GREC Invest, kodas 302706352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-401, LT-03107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 320

Pranešimo Nr. 6630649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-20).

- - -

UAB "Kastauda", kodas 302309589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 11, LT-57254
Pranešimo Nr. 6630650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

MB Skaitmeninė era, kodas 305654067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 31-25, LT-45257
Pranešimo Nr. 6630651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Radera", kodas 306097443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6630652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-09 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Status quo", kodas 134209196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 67, LT-45263
Pranešimo Nr. 6630653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 321

- - -

UAB "Druska pipirai", kodas 305944106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Samanų g. 13, LT-65491
Pranešimo Nr. 6630654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB Sena spinta, kodas 305466147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Juodikių k., Juodikių g. 8, LT-96253
Pranešimo Nr. 6630655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

UAB "Kreditų rinka", kodas 304768395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 1, LT-44355
Pranešimo Nr. 6630656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-20).

- - -

UAB "LEOJAR", kodas 303305024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Kaštonų g. 17, LT-13268
Pranešimo Nr. 6630657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

UAB "Dorelta", kodas 303151925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6630658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 322

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Viešoji Įstaiga Laikyk Kardaną, kodas 306036312
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24D-17, LT-47185
Pranešimo Nr. 6630659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Torkcheck Service and Consulting, kodas 306043787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6630660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Rugpro, kodas 306060772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Giliogirio k., Marijono Kavecko g. 18, LT-90300
Pranešimo Nr. 6630661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Ardaika, kodas 306063149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 58-36, LT-78277
Pranešimo Nr. 6630662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Nord Investments UAB, kodas 306064518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-415A, LT-01109
Pranešimo Nr. 6630663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Trixor Logistics LT, kodas 306080262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6630664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 323

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sielos masažas, MB, kodas 306096918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Akacijų g. 8, LT-67180
Pranešimo Nr. 6630665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mano loftas", kodas 306089877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A-71, LT-03216
Pranešimo Nr. 6630666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Northern European Management and Consulting UAB, kodas 306098876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6630667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "HRSF", kodas 305868594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6630668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "MARVELĖS ODONTOLOGIJOS KABINETAS", kodas 304498423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 187, LT-46205
Pranešimo Nr. 6630669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Pravieniškių kalinių socialinės integracijos centras", kodas 300560742
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Šv. Florijono g. 15, LT-56369



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 324

Pranešimo Nr. 6630670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-19).

- - -

UAB D&H projektai, kodas 305656666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Mikainių k. 5, LT-55332
Pranešimo Nr. 6630671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB "Senamiesčio skoniai", kodas 306665764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 52, LT-57257
Pranešimo Nr. 6630672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2024-06-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-06-19).

- - -

MB "Vitovela", kodas 304997928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Bartonių k., Žvirgždės 3-iasis tak. 44, LT-55310
Pranešimo Nr. 6630673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

MB Katera Tech, kodas 305863362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6630674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

HGA TECH, UAB, kodas 306442619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 325

Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6630675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-17).

- - -

UAB "KRS", kodas 133630961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15A, LT-51227
Pranešimo Nr. 6630676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19).

- - -

IĮ A. Kikilo įmonė, kodas 180363527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Putinų g. 6, LT-87380
Pranešimo Nr. 6630677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Kikilo įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Nuostatai (2024-06-20); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas (2024-06-20).

- - -

VšĮ TAURAS RACING, kodas 302931662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1-1001, LT-02161
Pranešimo Nr. 6630678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

UAB Solerta, kodas 302817153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6630679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-06-20).

- - -

Lietuvos investicinių ir pensijų fondų asociacija, kodas 126267285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6630680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-06-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-06-19);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-06-19).

- - -

Druskininkų socialinės pagalbos draugija, kodas 152174786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Kalnų g. 26, LT-66102
Pranešimo Nr. 6630681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-06-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-13); Įgaliojimas (2024-06-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių rinkimo (2024-05-28); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos
pirmininko išrinkimo (2024-05-28).

- - -

UAB "Euviga", kodas 304450072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19, LT-09133
Pranešimo Nr. 6630682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-20).

- - -

Oro turizmo asociacija, kodas 301675690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 31B, LT-62175
Pranešimo Nr. 6630683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Adalita", kodas 305808355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6630684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas buveinės registracijos adresui pakeisti (2024-06-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-06-20).

- - -

UAB "UniAuto Group", kodas 306863358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 327

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6630685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Juomis, kodas 305723353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6630686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-26 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-20).

- - -

UAB "Refooro", kodas 306337931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-213, LT-03228
Pranešimo Nr. 6630687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-13 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "Miletena", kodas 302600922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6630688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "NILARA", kodas 123172259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 35-18, LT-08226
Pranešimo Nr. 6630689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 328

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "CONAS", kodas 302450248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 13-4, LT-09312
Pranešimo Nr. 6630690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

A. Mušecko individuali įmonė, kodas 141083890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 202, LT-92330
Pranešimo Nr. 6630691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Dariaus Nasvyčio įmonė, kodas 176642033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 8-2, LT-75138
Pranešimo Nr. 6630692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "Aglorija", kodas 303280902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19-127, LT-12120
Pranešimo Nr. 6630693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

MB Daugiau intelekto, kodas 306430321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 92-62, LT-08242
Pranešimo Nr. 6630694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 329

- - -

Continental Tires Business Services UAB, kodas 306063359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų I k., Davalgonių g. 12, LT-54462
Pranešimo Nr. 6630695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Registravimo Centras, kodas 306089959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Jūros g. 13, LT-96331
Pranešimo Nr. 6630696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Varėnės marina, kodas 306092695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Vytauto g. 163, LT-65487
Pranešimo Nr. 6630697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Abapex, kodas 306043933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 31A-4, LT-02162
Pranešimo Nr. 6630698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Pirma statybos įmonė, kodas 303391906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 68-30, LT-31204
Pranešimo Nr. 6630699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Vėrinėlis", kodas 191641248
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 1, LT-48222
Pranešimo Nr. 6630700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 330

- - -

UAB "Metelių SPV", kodas 300052683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6630701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

UAB Muzikos garsai, kodas 306027822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Mėnulio g. 20, LT-13262
Pranešimo Nr. 6630702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Proksima zeta", kodas 306076659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6630703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Cryptonis, kodas 306078172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 4, LT-50126
Pranešimo Nr. 6630704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MS investicijos", kodas 306077608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 37E-23, LT-08437
Pranešimo Nr. 6630705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žvejų klubas "Lokys", kodas 306055679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Griūčių k., Palinkių g. 4, LT-28123
Pranešimo Nr. 6630706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 331

UAB "Altair Pay", kodas 306056471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6630707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Belgata", kodas 306095855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6630708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Hatbay, kodas 306099106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 5-130, LT-04343
Pranešimo Nr. 6630709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "MCN solutions", kodas 306041697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6630710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-19).

- - -

UAB "Denersa", kodas 305809126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6630711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Akcininkų sprendimas / Keičiama
įmonės direktorė. (2024-06-18).

- - -

UAB "OLIO", kodas 110889271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45C, LT-07158
Pranešimo Nr. 6630712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 332

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Grevitana", kodas 304999060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 4-21, LT-05115
Pranešimo Nr. 6630713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-19).

- - -

UAB "Vilniaus kalnai", kodas 304079489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 18-28, LT-08234
Pranešimo Nr. 6630714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

GATech, UAB, kodas 306694890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6630715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Akcininkų sprendimas (2024-06-18);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-06-18).

- - -

Preferrent, UAB, kodas 302276655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180B-101, LT-03154
Pranešimo Nr. 6630716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-17).

- - -

UAB "Euringa", kodas 304047388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106, LT-06333
Pranešimo Nr. 6630717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 333

UAB Vikontas, kodas 306721387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6630718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Birštono mineraliniai vandenys" ir Ko, kodas 152833635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 7, LT-59209
Pranešimo Nr. 6630719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Turistas", kodas 170793473
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Rasos g. 3, LT-59154
Pranešimo Nr. 6630720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

BMI Executive Institute, VšĮ, kodas 195005151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6630721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Dalininkų sprendimas (2024-06-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-18).

- - -

I. Kiseliovo įmonė, kodas 186457353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 6630722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB Gėrimų mažmeninė prekyba, kodas 304722565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-18, LT-04334



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 334

Pranešimo Nr. 6630723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Įstatai (2024-06-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-06-18).

- - -

MB "Sistemų pasaulis", kodas 305462679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Serbentų g. 26, LT-92444
Pranešimo Nr. 6630724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Light Conversion, UAB, kodas 222598890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2B, LT-10233
Pranešimo Nr. 6630725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-06-18).

- - -

UAB Baltex consult, kodas 306404718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6630726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19).

- - -

Amelijos Banelytės labdaros ir paramos fondas, kodas 305668017
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-253, LT-04338
Pranešimo Nr. 6630727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-20).

- - -

UAB "Kormoprom Invest", kodas 304141542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 335

Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5, LT-01302
Pranešimo Nr. 6630728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-18).

- - -

E. Sakalausko firma "Elgida", kodas 134412798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žvejų g. 15, LT-53337
Pranešimo Nr. 6630729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zevert-steel", kodas 306338638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žalgirio g. 8, LT-77137
Pranešimo Nr. 6630730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-06-18); Įstatai (2024-06-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-06-18).

- - -

UAB "Functio vera", kodas 301792003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45C, LT-07158
Pranešimo Nr. 6630731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB "Kinora", kodas 306220401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Beržų k., Kruosto g. 2T, LT-58360
Pranešimo Nr. 6630732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-17); Sprendimas (2024-06-17).

- - -

UAB "Archelsona", kodas 126261784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6630733



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "Verslo gija", kodas 223709030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 31B-30, LT-01315
Pranešimo Nr. 6630734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "NAMŲ ERDVĖ", kodas 302254057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kruonio g. 43A, LT-45366
Pranešimo Nr. 6630735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "Madinga vieta", kodas 305337024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 10-40, LT-92137
Pranešimo Nr. 6630736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB STE Extech, kodas 306067635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6630737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Sportininkų svajonės", kodas 306069700
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pasimatymo aklg. 38, LT-50380
Pranešimo Nr. 6630738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Miliūnų melioracija", kodas 306069458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 337

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Pandėlio k., Rokiškio g. 23, LT-42379
Pranešimo Nr. 6630739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Dorgas, kodas 306082459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 3D-3, LT-53272
Pranešimo Nr. 6630740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Outing, kodas 306083041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Povilo Višinskio g. 27-3, LT-11348
Pranešimo Nr. 6630741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "SOS Ukraine", kodas 306023966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-10, LT-01203
Pranešimo Nr. 6630742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Anglometa, kodas 300090221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k., Kauno g. 44G K2, LT-71129
Pranešimo Nr. 6630743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "Marimela", kodas 306357243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 56-40, LT-93191
Pranešimo Nr. 6630744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-13 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Horekos technologiniai sprendimai", kodas 303371056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 338

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Mikalinės k., Miško g. 48, LT-13243
Pranešimo Nr. 6630745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-19).

- - -

UAB "ELDINA", kodas 124643073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68B, LT-03203
Pranešimo Nr. 6630746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

MB "Protingi", kodas 303847854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 97A, LT-50369
Pranešimo Nr. 6630747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2024-06-18 (2024-06-19).

- - -

MB "Kompiuterinio projektavimo ekspertai", kodas 304740403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-122, LT-03116
Pranešimo Nr. 6630748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB J2GD, kodas 305883607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6630749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-19).

- - -

"Naujoji Vilija", UAB, kodas 168428065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Sodžiaus g. 14, LT-38416
Pranešimo Nr. 6630750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 339

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

MB "Lauko reklama", kodas 305307440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 35-20, LT-01211
Pranešimo Nr. 6630751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-20).

- - -

UAB "Transtėja", kodas 303010305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Laukinčių k., Klevų g. 36, LT-64241
Pranešimo Nr. 6630752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-06-20).

- - -

UAB "Simartas", kodas 304223968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6630753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

MB "Krispera", kodas 305360090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Skilvionių k., Vienybės g. 9, LT-84102
Pranešimo Nr. 6630754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Anitrans", kodas 302756864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 12-21, LT-66312
Pranešimo Nr. 6630755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 340

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "SILIDA", kodas 302868742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Samanų g. 13, LT-65491
Pranešimo Nr. 6630756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

BTSE UAB, kodas 306043132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2, LT-44244
Pranešimo Nr. 6630757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Ritulys, kodas 306072625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Liberiškio k., Naujamiesčio g. 1-1, LT-38330
Pranešimo Nr. 6630758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Kūrybinės kultūros grupė", kodas 306076641
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6630759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB TP91, kodas 306036636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9A-13, LT-01118
Pranešimo Nr. 6630760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Bistox Digital Currency Exchange", kodas 306054926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 341

Pranešimo Nr. 6630761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB F1 partners, kodas 306072739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6630762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Denlona", kodas 306098933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6630763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Dugnai", kodas 306069419
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Rudžių k., Rudžių g. 10, LT-74279
Pranešimo Nr. 6630764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos kariuomenės Lietuvos didžiojo etmono Jono Karolio Chodkevičiaus pėstininkų brigados "Žemaitija"
vadovybė, kodas 306083301
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 7, LT-91274
Pranešimo Nr. 6630765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VLT Services UAB, kodas 306087260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6630766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Totorių vartai", kodas 306091084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8, LT-01122
Pranešimo Nr. 6630767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Elnita, kodas 306094187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6630768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Rumedi, kodas 306098132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 15-28, LT-49304
Pranešimo Nr. 6630769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERGOLAIN", kodas 110861884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-20, LT-93224
Pranešimo Nr. 6630770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

Pakruojo rajono žemės ūkio bendrovė "Pelaniškiai", kodas 167995212
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Peleniškių k., Piliakalnio g. 34, LT-83340
Pranešimo Nr. 6630771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "POP Diva", kodas 305465935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Pakalniškių k., Galantos 4-oji g. 4, LT-13287
Pranešimo Nr. 6630772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 343

- - -

UAB Lyric Investment, kodas 306815356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6630773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Įstatai (2024-06-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-06-18).

- - -

"Stemma Group", UAB, kodas 163104853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4, LT-92114
Pranešimo Nr. 6630774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valentis", kodas 135896640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 11, LT-08411
Pranešimo Nr. 6630775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

VšĮ "Laisvė būti", kodas 305633920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Vaidminių k. 3, LT-84388
Pranešimo Nr. 6630776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šatrija-I", kodas 280746170
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g.
Pranešimo Nr. 6630777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 344

- - -

UAB "Kasita", kodas 302709195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Rasos g. 6, LT-53425
Pranešimo Nr. 6630778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Investicijų sistemos", kodas 304029148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25, LT-09320
Pranešimo Nr. 6630779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "Ameridus", kodas 304466443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6630780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

UAB "RM5", kodas 304635007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švyturio g. 16, LT-48309
Pranešimo Nr. 6630781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Akcininkų sprendimas / pataisytas
akcininko sprendimas (2024-06-18).

- - -

Asociacija "Ukraina širdyje", kodas 306718957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 45, LT-83135
Pranešimo Nr. 6630782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 345

Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2024-06-20); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-06-06); Savivaldybės tarybos sprendimas /
Sutikimas suteikti buveinei adresą (2024-06-06).

- - -

UAB "Einasta", kodas 303476477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Mechanizatorių g. 33, LT-14185
Pranešimo Nr. 6630783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "Lusiga", kodas 300008772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Didžiųjų Sėlų k., Didžiųjų Sėlų g. 14, LT-17225
Pranešimo Nr. 6630784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

VšĮ Grija, kodas 306043538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 50-8, LT-27125
Pranešimo Nr. 6630785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Tarkime, kodas 306055661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 14-29, LT-48418
Pranešimo Nr. 6630786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Šat investicijos", kodas 306058013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2, LT-08245
Pranešimo Nr. 6630787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Loritela, kodas 306067418



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 346

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 17B-1, LT-11330
Pranešimo Nr. 6630788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Doglinma", kodas 306078215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6630789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Lonti projektai, kodas 306080401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6630790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Svaiginanti harmonija", kodas 303453852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6630791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Gravity Money LT UAB, kodas 306031183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6630792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Bestselect, MB, kodas 306035840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 12-6, LT-01135
Pranešimo Nr. 6630793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Digirectly, kodas 306071594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 347

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 4B-43, LT-08241
Pranešimo Nr. 6630794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Skalda, kodas 305429622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6630795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-19).

- - -

Sangrūdos kaimo bendruomenė, kodas 166061994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Sangrūdos k., Bažnyčios g. 2, LT-69265
Pranešimo Nr. 6630796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Daisotra", kodas 235020160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A, LT-52163
Pranešimo Nr. 6630797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18).

- - -

Programavimo menų studija, UAB, kodas 304012355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6630798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Veliuonos kultūros centras, kodas 302526379
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Dariaus ir Girėno g. 1, LT-74440
Pranešimo Nr. 6630799



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

UAB "VSP Trans", kodas 305600393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6630800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

UAB "Antarija", kodas 303303977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6630801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "Dspro grupė", kodas 306866831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-400, LT-01108
Pranešimo Nr. 6630802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

MB "Donalitas", kodas 304693544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 71-13, LT-57281
Pranešimo Nr. 6630803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gailestingųjų Seserų 10", kodas 300032620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailestingųjų Seserų g. 10-9, LT-10311
Pranešimo Nr. 6630804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 349

- - -

Kilia Production UAB, kodas 305624597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Kazio Naruševičiaus g. 105, LT-37175
Pranešimo Nr. 6630805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-20).

- - -

UAB "Logistika 24", kodas 305715239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6630806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-20).

- - -

UAB "Vytila", kodas 304096862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Statybininkų g. 4-41, LT-86147
Pranešimo Nr. 6630807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

55-oji eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 135375559
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 164, LT-50143
Pranešimo Nr. 6630808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo
ir įstatų patvirtinimo (2024-06-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų
įregistravimo (2024-06-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-13); Įstatai (2024-06-13).

- - -

A. Zavacko individuali įmonė, kodas 141661369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 28-41, LT-95135
Pranešimo Nr. 6630809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 350

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

MB "Gitis veža", kodas 305534776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6630810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Laistymaslt, UAB, kodas 306049256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Saulės g. 3, LT-53172
Pranešimo Nr. 6630811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Martyno Raževičiaus labdaros ir paramos fondas, kodas 306053685
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, A. Giedraičio-Giedriaus g. 71, LT-74111
Pranešimo Nr. 6630812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ R. Šumskio įmonė, kodas 148004041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Klevečkinės k., Klevečkinės g. 14, LT-38398
Pranešimo Nr. 6630813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-06-17); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-06-17).

- - -

UAB "Logonektas", kodas 303309019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25A, LT-91111
Pranešimo Nr. 6630814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 351

- - -

Lietuvos valstybės naujasis archyvas, kodas 191520296
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, O. Milašiaus g. 19, LT-10102
Pranešimo Nr. 6630815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-17); Nuostatai
(2024-06-17); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-06-17).

- - -

Transeuris, UAB, kodas 305850888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6630816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "Baltic Diamond", kodas 302562496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnučių g. 18, LT-04123
Pranešimo Nr. 6630817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; akcininko.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-06-14 (2024-06-18).

- - -

MB "Giftas", kodas 304777227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-42, LT-08218
Pranešimo Nr. 6630818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "AUŠREVEL", kodas 300579931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ragainės g. 32, LT-87311
Pranešimo Nr. 6630819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 352

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šešupė", kodas 166064951
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Kęstučio g. 12A, LT-69219
Pranešimo Nr. 6630820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

UAB Reiklitos projektai, kodas 302915430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2A-95, LT-06135
Pranešimo Nr. 6630821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Ozo laisvalaikio klubas, kodas 302326581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sorbų g. 3, LT-11330
Pranešimo Nr. 6630822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas (2024-06-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-17).

- - -

Roman Žigel įmonė, kodas 124151061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 9-72, LT-02107
Pranešimo Nr. 6630823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-19).

- - -

Vytauto Stirbio individuali įmonė, kodas 186249014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Mokyklos g. 2, LT-13245
Pranešimo Nr. 6630824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Algimanto Pociūno veterinarijos įmonė, kodas 154155628



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 353

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurkliai
Pranešimo Nr. 6630825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

J. Lipskio individuali įmonė, kodas 141062049
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 34-21, LT-95149
Pranešimo Nr. 6630826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Prienų rajono gėlininkų susivienijimas, kodas 193331419
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 18A
Pranešimo Nr. 6630827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-20).

- - -

VšĮ "Aukso amžius", kodas 306026631
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k., Peldžių g. 5, LT-97290
Pranešimo Nr. 6630828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lazdynų benduomenė "Vėtrungė", kodas 306026236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 10-17, LT-04117
Pranešimo Nr. 6630829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Yaros labdaros ir paramos fondas, kodas 306041658
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Ziniūnų k., Sodų g. 30, LT-84164
Pranešimo Nr. 6630830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 354

- - -

Kalnų namai, UAB, kodas 306041569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bernatonių g. 29, LT-47268
Pranešimo Nr. 6630831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Sėkmingas rizikos valdymas, kodas 306061041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-173, LT-09319
Pranešimo Nr. 6630832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Baltic credit opportunities, kodas 306077615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-4, LT-03109
Pranešimo Nr. 6630833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Motoriba", kodas 303238796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Metalo g. 6, LT-97193
Pranešimo Nr. 6630834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-20).

- - -

Kinetic Finance Limited, UAB, kodas 305944978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6630835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auditum", kodas 132039934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemalės g. 27-10, LT-48269
Pranešimo Nr. 6630836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 355

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB Capital Holdings, kodas 306697057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 11-116, LT-09302
Pranešimo Nr. 6630837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-18).

- - -

FINRAX, UAB, kodas 306129186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6630838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-06-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2024-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-20); Įgaliojimas
(2024-06-20).

- - -

Panevėžio Vytauto Žemkalnio gimnazija, kodas 190419981
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 29, LT-35141
Pranešimo Nr. 6630839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos duomenų ir nuostatų įregistravimo (2024-06-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-04);
Nuostatai (2024-06-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-04).

- - -

UAB "Jento", kodas 304855455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25A, LT-91111
Pranešimo Nr. 6630840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Arvydo Juškio įmonė, kodas 162594646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 356

Pranešimo Nr. 6630841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

J. Šluinskio individuali įmonė, kodas 186462539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k.
Pranešimo Nr. 6630842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "Vastargis", kodas 304834817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-2, LT-09129
Pranešimo Nr. 6630843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-20).

- - -

MB Airida, kodas 306052544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 68-30, LT-44459
Pranešimo Nr. 6630844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Medecins Sans Frontieres filialas, kodas 306053532
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6630845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Baltijos langai, kodas 306064258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Nemuno g. 26A, LT-99150
Pranešimo Nr. 6630846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 357

UAB "Ilaita", kodas 306066113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6630847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Linotela", kodas 306083187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194, LT-44151
Pranešimo Nr. 6630848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "KTR Group", kodas 306090598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2, LT-73241
Pranešimo Nr. 6630849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Karutės valymo ir logistikos paslaugos, kodas 306100843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6630850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Swell Company, kodas 306026179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6630851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Tradefinity UAB, kodas 306025650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6630852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB New Fashion Trade, kodas 304973585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kardelių g. 15, LT-04123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 358

Pranešimo Nr. 6630853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Zipas", kodas 304731048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6630854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "InterLux Travel", kodas 304196866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 5-2, LT-05268
Pranešimo Nr. 6630855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).

- - -

UAB "Kraftus", kodas 303438672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-73, LT-01311
Pranešimo Nr. 6630856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Santane", kodas 305910207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6630857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 359

- - -

UAB "Dienos pradžia", kodas 306116712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 5-12, LT-03214
Pranešimo Nr. 6630858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

UAB "Dabster Systems Lithuania", kodas 305684861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6630859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-19).

- - -

Lietuvos vaikų odontologų draugija, kodas 191978048
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Lukšos-Daumanto g. 6, LT-50106
Pranešimo Nr. 6630860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, vadovo ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-05-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-05-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadodo, valdybos narių išrinkimo (2024-05-24).

- - -

UAB "Fastransa", kodas 302545276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 12-11, LT-68146
Pranešimo Nr. 6630861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-18).

- - -

MB "CEILING GO", kodas 305574169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6630862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Stanaičių garažai", kodas 300579479



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 360

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 7-4, LT-48310
Pranešimo Nr. 6630863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

R. Kavunenkienės individuali įmonė, kodas 141234538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 25-11, LT-92301
Pranešimo Nr. 6630864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Doskadas", kodas 300585165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vandenio tak. 14, LT-96154
Pranešimo Nr. 6630865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-20).

- - -

Kauno miesto savivaldybės Vinco Kudirkos viešoji biblioteka, kodas 290145360
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 57, LT-44305
Pranešimo Nr. 6630866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-05-23); Nuostatai
(2024-05-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-05-23).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Garažų eksploatavimo bendrija Nr. 13, kodas 150087051
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 38-31, LT-63256
Pranešimo Nr. 6628284

- - -

230-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124805116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 361

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 5-34, LT-08220
Pranešimo Nr. 6628285

- - -

224-oji butų savininkų bendrija, kodas 135324810
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 45, LT-51365
Pranešimo Nr. 6628286

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Liepa", kodas 152153991
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 87, LT-66162
Pranešimo Nr. 6628287

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ŽIGULIAI", kodas 180740711
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g.
Pranešimo Nr. 6628288

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas", kodas 235371490
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 12, LT-44287
Pranešimo Nr. 6628289

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija "Autoridos", kodas 304244389
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 10C, LT-89238
Pranešimo Nr. 6628290

- - -

Skruzdynės g. 2-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 301681615
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Skruzdynės g. 2B-17, LT-93123
Pranešimo Nr. 6628291

- - -

Daugiabučio namo Statybininkų g. 14 savininkų bendrija, kodas 145624635
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 14, LT-78222
Pranešimo Nr. 6628292

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų Pylimo g. 55 ir Pylimo g. 57, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 303325614



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 362

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 57-9, LT-01137
Pranešimo Nr. 6628293

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Savas kampas", kodas 158327388
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Lybiškių k.
Pranešimo Nr. 6628294

- - -

Daugiabučio namo Aušros g. Nr.99, Utenoje savininkų bendrija, kodas 301513717
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 99-27, LT-28182
Pranešimo Nr. 6628295

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "MEDIS", kodas 141902012
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 85A, LT-92195
Pranešimo Nr. 6628296

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Spaustuvės 3", kodas 300714382
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Spaustuvės g. 3-1, LT-65210
Pranešimo Nr. 6628297

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 6 gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija, kodas 154895920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 6, LT-41174
Pranešimo Nr. 6628298

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Lazūnai", kodas 135363247
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 73D
Pranešimo Nr. 6628299

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Krantai", kodas 178990362
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Kranto g. 4, LT-18169
Pranešimo Nr. 6628300

- - -

21-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ąžuolas", kodas 148373056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 363

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Varpo g. 30A, LT-35110
Pranešimo Nr. 6628301

- - -

294-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125065245
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 96A, LT-04225
Pranešimo Nr. 6628302

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Atžalynas", kodas 301098598
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 43-8, LT-19118
Pranešimo Nr. 6628303

- - -

Garažų savininkų bendrija "Mažeikių pienininkas", kodas 302542764
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 78-16, LT-89182
Pranešimo Nr. 6628304

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 77 savininkų bendrija, kodas 145518190
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 77, LT-78338
Pranešimo Nr. 6628305

- - -

Zarasų rajono garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žuvėdra", kodas 187898525
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmantas, Miško g.
Pranešimo Nr. 6628306

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Turistas", kodas 170793473
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Rasos g. 3, LT-59154
Pranešimo Nr. 6628307

- - -

Vandentiekio tinklų savininkų bendrija "Maleckažemis", kodas 184230862
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Maleckažemio k.
Pranešimo Nr. 6628308

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Pergalė", kodas 124743426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 364

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 26-14, LT-00123
Pranešimo Nr. 6628309

- - -

Liaudies 11 namo savininkų bendrija, kodas 161660399
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 11, LT-57411
Pranešimo Nr. 6628310

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kretingos vingis", kodas 300076360
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 73A
Pranešimo Nr. 6628311

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šatrija-I", kodas 280746170
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g.
Pranešimo Nr. 6628312

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Ketvergiai", kodas 163715613
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k.
Pranešimo Nr. 6628313

- - -

Kelio bendrija "Neries skardis", kodas 302430683
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Guldynų k., Gervių tak. 6, LT-55326
Pranešimo Nr. 6628314

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Mikronas", kodas 135378516
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 16, LT-50189
Pranešimo Nr. 6628315

- - -

623-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125334749
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 40, LT-14158
Pranešimo Nr. 6628316

- - -

Ukmergės miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kaštonas", kodas 183128922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 365

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 32A, LT-20107
Pranešimo Nr. 6628317

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žiogelis", kodas 173250582
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Mokyklos g. 10, LT-42212
Pranešimo Nr. 6628318

- - -

Gailių gatvės individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija, kodas 300047106
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailių g. 25, LT-10238
Pranešimo Nr. 6628319

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viltis 4", kodas 169263086
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g. 4, LT-39134
Pranešimo Nr. 6628320

- - -

Jaunimo g. 7 ir 9 namų savininkų bendrija "Vairas", kodas 160323977
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Jaunimo g. 9-4, LT-40128
Pranešimo Nr. 6628321

- - -

DNSB "Jaunystė 5", kodas 302792312
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Jaunystės g. 5-10, LT-54344
Pranešimo Nr. 6628322

- - -

576-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124761787
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 5A, LT-08101
Pranešimo Nr. 6628323

- - -

401-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125071675
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 59A-9, LT-05124
Pranešimo Nr. 6628324

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Pagynė", kodas 160012894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 366

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k., Parko g. 1, LT-54323
Pranešimo Nr. 6628325

- - -

903-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126120125
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 7-2, LT-01127
Pranešimo Nr. 6628326

- - -

181-oji butų savininkų bendrija, kodas 135325499
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 18-37, LT-49254
Pranešimo Nr. 6628327

- - -

Daugiabučio namo Krymo g. 22 savininkų bendrija, kodas 145833357
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 22, LT-78294
Pranešimo Nr. 6628328

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija, Nr. 1210, kodas 302905393
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6628329

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "AIDAS", kodas 160326368
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Slavinčiškio g. 12I, LT-40118
Pranešimo Nr. 6628330

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Putinas", kodas 163751844
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 49, LT-96146
Pranešimo Nr. 6628331

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Sankryža", kodas 176640210
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Pūtvės Pilies g. 1, LT-75122
Pranešimo Nr. 6628332

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaimynai", kodas 183131523



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 367

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos skg. 17-4, LT-20111
Pranešimo Nr. 6628333

- - -

74-oji gyvenamųjų namų eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 235392470
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 65, LT-50103
Pranešimo Nr. 6628334

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žemaičių kiemas", kodas 301738742
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Žemaitkiemio k., Liepų g. 23, LT-99317
Pranešimo Nr. 6628335

- - -

Daugiabučio namo Respublikos g. Nr. 6, Naujosios Akmenės mieste savininkų bendrija, kodas 300869799
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 6-97, LT-85151
Pranešimo Nr. 6628336

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Sparnas", kodas 180742534
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g.
Pranešimo Nr. 6628337

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Viltis", kodas 169285353
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Ežero g.
Pranešimo Nr. 6628338

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žiburys", kodas 154309147
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Kalno g.
Pranešimo Nr. 6628339

- - -

DNSB "Sukilėlių 82", kodas 301530595
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 82-32, LT-49336
Pranešimo Nr. 6628340

- - -

Garažų bendrija Blindžių g. 9, kodas 124879223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 368

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 9, LT-08111
Pranešimo Nr. 6628341

- - -

109-oji I-os grupės garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g., kodas 145493919
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 6628342

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Mindaugo g. 8, Trakai savininkų bendrija, kodas 301171217
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 8-4, LT-21113
Pranešimo Nr. 6628343

- - -

260-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135383082
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 10, LT-49382
Pranešimo Nr. 6628344

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Mėsinių g. Nr. 9, Vilnius, savininkų bendrija "KARALIAI", kodas 303355828
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 9-4, LT-01133
Pranešimo Nr. 6628345

- - -

Valčių ir automobilių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Undinė", kodas 150152780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 14-58, LT-63343
Pranešimo Nr. 6628346

- - -

118-oji garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g., kodas 145521891
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 6628347

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Elektronas", kodas 155954599
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 35-64, LT-31232
Pranešimo Nr. 6628348

- - -

Butų savininkų bendrija "Terapija", kodas 135366542



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 369

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 108, LT-44147
Pranešimo Nr. 6628349

- - -

Radastų g. 5a namo savininkų bendrija, kodas 148462494
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radastų g. 5A, LT-37468
Pranešimo Nr. 6628350

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "PARKELIS", kodas 302559977
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Partizanų g. 14A-2, LT-60179
Pranešimo Nr. 6628351

- - -

Garažų bendrija "Jurbarko monolitas", kodas 304297370
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Gedimino g. 13A-4, LT-74163
Pranešimo Nr. 6628352

- - -

Daugiabučio namo Nr. 10 Šalčininkų r. sav., Zavišonių k., savininkų bendrija "Zaviša", kodas 300077793
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k. 10-3
Pranešimo Nr. 6628353

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Pakalnutė", kodas 281540180
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 46, LT-25101
Pranešimo Nr. 6628354

- - -

Daugiabučio namo Viršuliškių g. Nr. 77 savininkų bendrija, kodas 300058316
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 77-64, LT-05118
Pranešimo Nr. 6628355

- - -

Gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija "UOSIS", kodas 171026991
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 43, LT-90148
Pranešimo Nr. 6628356

- - -

DNSB ULONŲ 3 IR ŽUKAUSKO 4, kodas 302459101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 370

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-100, LT-08240
Pranešimo Nr. 6628357

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Santarvė", kodas 162750579
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Birutės g. 2-5, LT-86163
Pranešimo Nr. 6628358

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Putinas", kodas 184256241
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 79-1, LT-28164
Pranešimo Nr. 6628359

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Viltis", kodas 178995523
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 62-3, LT-18170
Pranešimo Nr. 6628360

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Būstas", kodas 187907383
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Dariaus ir Girėno g. 28, LT-32110
Pranešimo Nr. 6628361

- - -

Individualių namų savininkų bendrija "Dujos", kodas 125198313
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Liepų tak. 10
Pranešimo Nr. 6628362

- - -

953-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126289933
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 30-18, LT-03151
Pranešimo Nr. 6628363

- - -

Gyvenamojo namo Korsako g. 7 statybos bendrija, kodas 145510343
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 7, LT-78357
Pranešimo Nr. 6628364

- - -

468-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 224779590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 371

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 93-29, LT-10218
Pranešimo Nr. 6628365

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Valakampių vingis", kodas 303010458
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, O. Milašiaus g. 5-55, LT-10102
Pranešimo Nr. 6628366

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vėtrungė", kodas 185480954
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g.
Pranešimo Nr. 6628367

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Stanaičių garažai", kodas 300579479
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 7-4, LT-48310
Pranešimo Nr. 6628368

- - -

Karklės statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 163388784
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k.
Pranešimo Nr. 6628369

- - -

Biržų miesto Vilniaus g. 56 gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154892810
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 56-23, LT-41118
Pranešimo Nr. 6628370

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RAMUNĖ", kodas 183243611
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 8, LT-20163
Pranešimo Nr. 6628371

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žibintas", kodas 135368212
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršėnų g. 19H, LT-48478
Pranešimo Nr. 6628372

- - -

Daugiabučio namo VILNIAUS G. 271 savininkų bendrija, kodas 145861673



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 372

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 271, LT-76332
Pranešimo Nr. 6628373

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Pilypas", kodas 150032069
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 62-13, LT-63431
Pranešimo Nr. 6628374

- - -

Daugiabučio namo V. Sirokomlės g. Nr. 13, Nemėžio k., Vilniaus rajono savininkų bendrija, kodas 300029072
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 13-5, LT-13260
Pranešimo Nr. 6628375

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šešupė", kodas 166064951
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Kęstučio g. 12A, LT-69219
Pranešimo Nr. 6628376

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Ežerė", kodas 301244537
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 54-22, LT-87147
Pranešimo Nr. 6628377

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Gurių Sodų 10-oji", kodas 304847227
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 10-oji g. 4C, LT-11310
Pranešimo Nr. 6628378

- - -

Panevėžio g. 8-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300066779
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 8-15, LT-42157
Pranešimo Nr. 6628379

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Radviliškio aidas", kodas 301532817
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 22-13, LT-82165
Pranešimo Nr. 6628380

- - -

131-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 248318420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 373

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, V. Alanto g. 67, LT-37167
Pranešimo Nr. 6628481

- - -

219-oji butų savininkų bendrija, kodas 135348334
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plieno g. 1, LT-44410
Pranešimo Nr. 6628482

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šilas", kodas 152133056
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ringeliškės g. 12, LT-66376
Pranešimo Nr. 6628483

- - -

Daugiabučio namo Anykščių 15, Ukmergėje savininkų bendrija, kodas 301791200
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 15, LT-20181
Pranešimo Nr. 6628484

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Dainų g. 78, kodas 145525199
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 78, LT-78267
Pranešimo Nr. 6628485

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Viltis", kodas 156874864
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Virbalų g. 19, LT-55275
Pranešimo Nr. 6628486

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Masčio g. 36, kodas 180754846
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 36, LT-87146
Pranešimo Nr. 6628487

- - -

125-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135397630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 109A, LT-50374
Pranešimo Nr. 6628488

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Verkių g. 28, Vilniuje, kodas 300887530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 374

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 28-18, LT-08221
Pranešimo Nr. 6628489

- - -

Namo patalpų savininkų bendrija "Mėlynoji banga", kodas 302657446
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 15, LT-29131
Pranešimo Nr. 6628490

- - -

636-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124777396
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 11-10, LT-04134
Pranešimo Nr. 6628491

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Laukupė", kodas 173248026
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 9A-36, LT-42143
Pranešimo Nr. 6628492

- - -

324-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "VISUNTA", kodas 124988692
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Kairio g. 9, LT-10231
Pranešimo Nr. 6628493

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žibintas", kodas 160428914
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k.
Pranešimo Nr. 6628494

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Draugystė", kodas 170541928
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 42, LT-90152
Pranešimo Nr. 6628495

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Melioratorius", kodas 160187922
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k.
Pranešimo Nr. 6628496

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Namas numeris septyni", kodas 179719613



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 375

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 7, LT-72253
Pranešimo Nr. 6628497

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "T. Masiulio 4", kodas 303409891
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 4-9, LT-52360
Pranešimo Nr. 6628498

- - -

Staniūnų 82-ojo daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 302467144
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 82-33, LT-36158
Pranešimo Nr. 6628499

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Lokysta", kodas 177968288
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Šolių g. 47A
Pranešimo Nr. 6628500

- - -

542-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124793781
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 69-229
Pranešimo Nr. 6628501

- - -

467-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "VILTIS", kodas 125061752
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 32, LT-03144
Pranešimo Nr. 6628502

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Valančiaus g. 17, kodas 125203340
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, M. Valančiaus g. 17-5, LT-00134
Pranešimo Nr. 6628503

- - -

45-oji butų savininkų bendrija, kodas 135318914
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 2, LT-44236
Pranešimo Nr. 6628504

- - -

3-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135356968



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 376

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušų g. 32A, LT-45322
Pranešimo Nr. 6628505

- - -

Širvintų miesto Kalnalaukio garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 178310275
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g.
Pranešimo Nr. 6628506

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Epušotas", kodas 154895354
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 77B-9, LT-41113
Pranešimo Nr. 6628507

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŽEMYNA", kodas 277370270
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, V. Kudirkos g. 20C, LT-99121
Pranešimo Nr. 6628508

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Joniškėlio g. 6", kodas 168104330
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Joniškėlio g. 6, LT-83434
Pranešimo Nr. 6628509

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svarainis", kodas 181531020
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 48-8, LT-25116
Pranešimo Nr. 6628510

- - -

DNSB "Krakatūzas", kodas 302695621
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ažupiečių g. 6, LT-29148
Pranešimo Nr. 6628511

- - -

Daugiabučio namo, esančio Gintaro g. 9, Kaune savininkų bendrija, kodas 301495646
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 9-15, LT-47198
Pranešimo Nr. 6628512

- - -

Molainių g. 18-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148316030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 377

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 18, LT-37142
Pranešimo Nr. 6628513

- - -

DNSB Baltijos g. 20, kodas 302344330
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 20, LT-48254
Pranešimo Nr. 6628514

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Melioratorius", kodas 186493431
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k.
Pranešimo Nr. 6628515

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Drevernos kaitra", kodas 300581035
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Žemaičių g. 12-9, LT-96240
Pranešimo Nr. 6628516

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Skveras", kodas 161594515
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Lauko g. 22, LT-57294
Pranešimo Nr. 6628517

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 39, kodas 150080797
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 20-32, LT-63166
Pranešimo Nr. 6628518

- - -

Daugiabučio namo Energetikų g. 1c savininkų bendrija, kodas 145526529
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 1C, LT-79238
Pranešimo Nr. 6628519

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nemunas", kodas 152139080
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 11, LT-66127
Pranešimo Nr. 6628520

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ąžuoliukas", kodas 184095724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 378

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 67-74, LT-28189
Pranešimo Nr. 6628521

- - -

Daugiabučio namo Joniškio miesto Vilniaus g. 29 savininkų bendrija, kodas 302524168
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 29-22, LT-84159
Pranešimo Nr. 6628522

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gailestingųjų Seserų 10", kodas 300032620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailestingųjų Seserų g. 10-9, LT-10311
Pranešimo Nr. 6628523

- - -

33/1 garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g., kodas 145511783
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 6628524

- - -

Garažų bendrija "Garažas 3", kodas 304140084
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 6G, LT-39117
Pranešimo Nr. 6628525

- - -

V. Koncevičiaus 20 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 305016381
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 20, LT-58161
Pranešimo Nr. 6628526

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Klevas", kodas 163694749
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 25, LT-96127
Pranešimo Nr. 6628527

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žirmūnų g. 49, Vilniuje, kodas 300912663
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 49-6, LT-09107
Pranešimo Nr. 6628528

- - -

Daugiabučio namo Blindžių g. 31, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300069597



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 379

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 31-10, LT-08111
Pranešimo Nr. 6628529

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bebras", kodas 141789632
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 96, LT-93155
Pranešimo Nr. 6628530

- - -

84-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135372449
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Stakių g. 5, LT-44355
Pranešimo Nr. 6628531

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šviesa", kodas 170785035
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 10, LT-59135
Pranešimo Nr. 6628532

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Prietema", kodas 160220938
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 8, LT-54487
Pranešimo Nr. 6628533

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Rūkas", kodas 179723992
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 45D, LT-72302
Pranešimo Nr. 6628534

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Automėgėjas", kodas 173249313
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dirbtuvių g. 14-3, LT-42212
Pranešimo Nr. 6628535

- - -

461-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 225116630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 22-39, LT-09231
Pranešimo Nr. 6628536

- - -

DNSB M. Valančiaus g. 10, kodas 301537390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 380

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 10-6, LT-44275
Pranešimo Nr. 6628537

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PAKRAŠČIO 2", kodas 303089053
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 2-25, LT-49427
Pranešimo Nr. 6628538

- - -

Jonavos miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Sodai", kodas 156914472
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 35A, LT-55166
Pranešimo Nr. 6628539

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Individuali įmonė "Granitas", kodas 154106289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Didžiakaimio k.
Pranešimo Nr. 6630867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

J. Rankauskienės įmonė, kodas 125198847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 9-21, LT-00113
Pranešimo Nr. 6630868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

A. Bendaravičiaus individuali įmonė, kodas 141127372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Viršutinė g. 7-4, LT-92258
Pranešimo Nr. 6630869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

J. Pilibaičio transporto paslaugų įmonė, kodas 164097949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Transporto g. 12, LT-97135
Pranešimo Nr. 6630870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 381

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Igor Slabov individuali įmonė, kodas 141430946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 4-85, LT-94224
Pranešimo Nr. 6630871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

A. Buboko komercinė firma, kodas 140261055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 21-27, LT-93187
Pranešimo Nr. 6630872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

I. Štuto individuali įmonė, kodas 140114557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 2-8, LT-92124
Pranešimo Nr. 6630873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

G. Vizbaro firma "Vizginta", kodas 134434346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8, LT-51221
Pranešimo Nr. 6630874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

G. Nikos individuali įmonė, kodas 141910450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 21-505, LT-94170
Pranešimo Nr. 6630875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

V. Jankausko transporto paslaugų įmonė, kodas 174580234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodas, Statybininkų g. 11, LT-98129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 382

Pranešimo Nr. 6630876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17); Pranešimas apie numatomą
inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2024-03-07).

- - -

S. Andriuškos individuali įmonė, kodas 141061285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10-7, LT-91151
Pranešimo Nr. 6630877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

V. Postornak personalinė firma, kodas 141449284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 28-54, LT-95135
Pranešimo Nr. 6630878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

V. Kairevičienės įmonė, kodas 134410594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 47-3, LT-44243
Pranešimo Nr. 6630879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Repeikos personalinė įmonė, kodas 186481849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k.
Pranešimo Nr. 6630880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Františeko Demjanko individuali įmonė, kodas 186473172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mykoliškių k.
Pranešimo Nr. 6630881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 383

D. Ščerbakovos individuali įmonė, kodas 141369614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 13-43, LT-93218
Pranešimo Nr. 6630882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Valerijaus Chriptovičiaus individuali įmonė, kodas 186459023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k.
Pranešimo Nr. 6630883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

J. Naviko komercinė-gamybinė įmonė "Galant", kodas 140268039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 23-1, LT-91206
Pranešimo Nr. 6630884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

R. Geležinienės komercinė firma, kodas 140748643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nendrių g. 33, LT-93268
Pranešimo Nr. 6630885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Z. Barkienės individuali įmonė, kodas 141484075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verpėjų g. 39B, LT-91268
Pranešimo Nr. 6630886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

R. Bartauskienės įmonė, kodas 177008249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 8-5, LT-99184
Pranešimo Nr. 6630887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 384

- - -

R. Matijošiaus firma, kodas 134241824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 26-74, LT-49211
Pranešimo Nr. 6630888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

B. Jokubausko įmonė, kodas 177180672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Pergalės a. 7, LT-99206
Pranešimo Nr. 6630889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Jolantos Kizevičienės įmonė, kodas 164689922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vandens g. 9, LT-97155
Pranešimo Nr. 6630890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

A. Kontrimo individuali įmonė, kodas 140972125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 8-3, LT-93197
Pranešimo Nr. 6630891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Dangolės Stonienės įmonė, kodas 162775237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Vaiguvos k.
Pranešimo Nr. 6630892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

A. Tamaševičiaus komercinė įmonė, kodas 141876681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 33-18, LT-94166
Pranešimo Nr. 6630893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 385

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

A. Bukanto individuali įmonė, kodas 141383763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 61-33, LT-94263
Pranešimo Nr. 6630894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

D. Patėjūnienės personalinė įmonė "DIALITA", kodas 122474347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38-8
Pranešimo Nr. 6630895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

L. Vasiliausko įmonė "ODUVA", kodas 122325830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 2-38
Pranešimo Nr. 6630896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

V. Tumelienės individuali įmonė, kodas 141173220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 44-9, LT-92107
Pranešimo Nr. 6630897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

G. Milčiaus firma "MG", kodas 140375347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 64A, LT-91108
Pranešimo Nr. 6630898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

V. Polevoj individuali įmonė, kodas 141483920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 115-10, LT-93231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 386

Pranešimo Nr. 6630899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Igno Tamašausko individuali įmonė, kodas 186449972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Santakų k.
Pranešimo Nr. 6630900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

R. Gliožerio įmonė, kodas 163656314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vyturių g. 31, LT-96146
Pranešimo Nr. 6630901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Rimvydo Tamošaičio įmonė, kodas 144789534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 4-413A
Pranešimo Nr. 6630902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

I. Kontauto individuali įmonė, kodas 141912316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 17-24B, LT-94170
Pranešimo Nr. 6630903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

V. Kontrimo dizaino, interjero ir reklamos įmonė, kodas 141566896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 18-85, LT-94233
Pranešimo Nr. 6630904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 387

V. Muckaus firma "Torlita", kodas 134018159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 19B, LT-45252
Pranešimo Nr. 6630905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Onos Bartoševič individuali įmonė, kodas 186189485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Žemaičių g. 17
Pranešimo Nr. 6630906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

J. Kaubrienės individuali įmonė, kodas 141490886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 76-46, LT-95117
Pranešimo Nr. 6630907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

J. Bucevičiaus firma, kodas 141401485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 17-24, LT-93204
Pranešimo Nr. 6630908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Irenos Kleopos Jasiūnienės įmonė, kodas 134235013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 32-12, LT-44453
Pranešimo Nr. 6630909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Vido Toleikio įmonė, kodas 176522411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Dariaus ir Girėno g. 32, LT-75349
Pranešimo Nr. 6630910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 388

- - -

A. Barysienės komercinė firma, kodas 163398935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 14, LT-96124
Pranešimo Nr. 6630911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Tomo Gruodžio firma "AXON", kodas 134378538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7, LT-50118
Pranešimo Nr. 6630912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

S. Užtupo firma "Eurialė", kodas 134127475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 26-25, LT-51311
Pranešimo Nr. 6630913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

J. Čiornyj individuali įmonė, kodas 141058346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 9-26, LT-95180
Pranešimo Nr. 6630914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

V. Žvirblienės įmonė "JURVIDA", kodas 141550753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 6-78, LT-94249
Pranešimo Nr. 6630915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Romualdo Juškevičiaus firma, kodas 133977150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 55-72, LT-49143
Pranešimo Nr. 6630916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 389

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Pleckevičienės įmonė, kodas 122321248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 23-1
Pranešimo Nr. 6630917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

D. Sėlenienės individuali įmonė, kodas 141976991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 18-56, LT-91138
Pranešimo Nr. 6630918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

G. Jucevičiaus individuali įmonė, kodas 174584250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodas, Žemaitės g. 15, LT-98120
Pranešimo Nr. 6630919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

P. Kapusta firma "INTER ARBORES", kodas 186482221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Pauliukiškių k.
Pranešimo Nr. 6630920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Nijolės Butavičienės prekybos įmonė, kodas 164686050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 41-45, LT-97112
Pranešimo Nr. 6630921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

A. Mušecko individuali įmonė, kodas 141083890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 202, LT-92330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 390

Pranešimo Nr. 6630922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Dariaus Nasvyčio įmonė, kodas 176642033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 8-2, LT-75138
Pranešimo Nr. 6630923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

I. Kiseliovo įmonė, kodas 186457353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 6630924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

E. Sakalausko firma "Elgida", kodas 134412798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žvejų g. 15, LT-53337
Pranešimo Nr. 6630925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

A. Zavacko individuali įmonė, kodas 141661369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 28-41, LT-95135
Pranešimo Nr. 6630926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Vytauto Stirbio individuali įmonė, kodas 186249014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Mokyklos g. 2, LT-13245
Pranešimo Nr. 6630927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 391

Algimanto Pociūno veterinarijos įmonė, kodas 154155628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurkliai
Pranešimo Nr. 6630928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

J. Lipskio individuali įmonė, kodas 141062049
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 34-21, LT-95149
Pranešimo Nr. 6630929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Arvydo Juškio įmonė, kodas 162594646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k.
Pranešimo Nr. 6630930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

J. Šluinskio individuali įmonė, kodas 186462539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k.
Pranešimo Nr. 6630931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

R. Kavunenkienės individuali įmonė, kodas 141234538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 25-11, LT-92301
Pranešimo Nr. 6630932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "DIFARMA", kodas 124908155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 12-1, LT-07127
Pranešimo Nr. 6630933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 392

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "PNT PRIM", kodas 300155523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Garnio g. 30, LT-14159
Pranešimo Nr. 6630934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deguonis", kodas 170684538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 99, LT-59142
Pranešimo Nr. 6630935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A.V. logistikos paslaugos", kodas 300083807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lietaus g. 39, LT-04125
Pranešimo Nr. 6630936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "Baltic Major Cargo", kodas 301542117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34, LT-02244
Pranešimo Nr. 6630937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

MB "Neras", kodas 304063809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 6B-39, LT-81486
Pranešimo Nr. 6630938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "STILINGAS PONAITIS", kodas 125926341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 40, LT-05112
Pranešimo Nr. 6630939



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Almra", kodas 278671180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Ragaučinos k.
Pranešimo Nr. 6630940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "Lavamis", kodas 133322084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lentvario g. 4B, LT-44439
Pranešimo Nr. 6630941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "GELENA", kodas 302416452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Upelio g. 28, LT-54433
Pranešimo Nr. 6630942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB NORTH TRADE, kodas 302485441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Rūdos k., Šilkalnio g. 11, LT-70313
Pranešimo Nr. 6630943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "EVASCERA", kodas 302556340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Maironio g. 1, LT-59304
Pranešimo Nr. 6630944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "TRANSITA", kodas 301682044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 394

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88, LT-06128
Pranešimo Nr. 6630945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "Skalbeta", kodas 300664328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k., Sodininkų g. 36, LT-53286
Pranešimo Nr. 6630946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "Artagentūra", kodas 300029656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemupio g. 56, LT-89142
Pranešimo Nr. 6630947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duonuva", kodas 173256464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k.
Pranešimo Nr. 6630948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB B&M INTERNATIONAL, kodas 302486810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 23-202, LT-09108
Pranešimo Nr. 6630949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JULISTA", kodas 124132513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 9-36, LT-03206
Pranešimo Nr. 6630950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 395

UAB "Aderamus", kodas 151473230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6630951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Husaras", kodas 145463160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6630952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AK Holding", kodas 302458654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6630953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

MB "Elektros įtampa", kodas 304713712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-4, LT-04313
Pranešimo Nr. 6630954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEDUTA", kodas 121261816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-63, LT-03116
Pranešimo Nr. 6630955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "SCANDIC SEAFOOD", kodas 300512295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A, LT-09310
Pranešimo Nr. 6630956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 396

- - -

MB "Age Inter Group", kodas 302884141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6630957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "Tonerda", kodas 300554426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Vasario 16-osios g. 7-7, LT-65191
Pranešimo Nr. 6630958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "MD STATYBA", kodas 301151264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Taikos skv. 3, LT-84103
Pranešimo Nr. 6630959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UBER", kodas 135523577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192, LT-44151
Pranešimo Nr. 6630960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "RRLB", kodas 301674987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 7, LT-04126
Pranešimo Nr. 6630961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "LANDTEKNIK", kodas 300610526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Margirio g. 20, LT-62473
Pranešimo Nr. 6630962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 397

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

MB "Tikras namas", kodas 304222923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 9, LT-35155
Pranešimo Nr. 6630963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

MB "Kita banga", kodas 304688383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 38-11, LT-08125
Pranešimo Nr. 6630964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelpremas", kodas 126031210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užusienio g. 70, LT-02185
Pranešimo Nr. 6630965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB TONNY BEAR, kodas 302499626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 44, LT-01212
Pranešimo Nr. 6630966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANDITAS ir KO", kodas 145409593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 86-2, LT-76232
Pranešimo Nr. 6630967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės); vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "AMBER INVESTMENT FUND", kodas 301132627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-103, LT-08438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 398

Pranešimo Nr. 6630968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "ABB PREFABET", kodas 301102573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6630969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

MB "Autoksa", kodas 304743456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 35-96, LT-05104
Pranešimo Nr. 6630970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oriana", kodas 132798632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, Vijoklių g. 7, LT-53446
Pranešimo Nr. 6630971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "Įdėklas", kodas 133363661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 186-9, LT-47149
Pranešimo Nr. 6630972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Studija", kodas 133024796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Jablonskio g. 15-1, LT-44286
Pranešimo Nr. 6630973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

MB "Tie architektai", kodas 303565367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 399

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 10A-3, LT-44280
Pranešimo Nr. 6630974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vertomas", kodas 135071136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilalės g. 31-10, LT-48317
Pranešimo Nr. 6630975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "SANDECO", kodas 301860536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10, LT-05208
Pranešimo Nr. 6630976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB AQUA BONA, kodas 302315752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6630977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSTRA GRAFIKA", kodas 235236770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 41-49, LT-49441
Pranešimo Nr. 6630978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "ASVIS", kodas 300582112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42A-27, LT-01210
Pranešimo Nr. 6630979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 400

- - -

UAB "ESPA sprendimai", kodas 301541111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-18, LT-48107
Pranešimo Nr. 6630980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "Tenturas", kodas 300116381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 23-88, LT-04112
Pranešimo Nr. 6630981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

"Link stoties", UAB, kodas 302296280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 7-1A, LT-35133
Pranešimo Nr. 6630982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "SAN CONSTRUCTIONS", kodas 300591200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A, LT-09310
Pranešimo Nr. 6630983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "Reinesa", kodas 301306572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254, LT-44110
Pranešimo Nr. 6630984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "Diskretus", kodas 302520682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 32, LT-52164
Pranešimo Nr. 6630985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 401

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "KOSMEDARA", kodas 124976195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11D-28, LT-08338
Pranešimo Nr. 6630986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "LANGŲ SALA", kodas 248422390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3, LT-35289
Pranešimo Nr. 6630987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "Dirata", kodas 302512931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Rykštynės k., Pakrantės g. 5, LT-54446
Pranešimo Nr. 6630988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

MB "Estetinės ir rekonstrukcinės chirurgijos paslaugos", kodas 303068027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 17, LT-49476
Pranešimo Nr. 6630989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "Baltijos polis", kodas 126364332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6630990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGVASA", kodas 120112189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 402

Pranešimo Nr. 6630991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "Elis Electric", kodas 302552908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 6A, LT-03150
Pranešimo Nr. 6630992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "BALTIC NET", kodas 301712562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15, LT-09319
Pranešimo Nr. 6630993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

MB "Veswell", kodas 303041350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vytauto g. 19-1, LT-17108
Pranešimo Nr. 6630994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "Dramblys", kodas 132289133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Salų g. 2-3, LT-51352
Pranešimo Nr. 6630995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "eFoto", kodas 301057676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6630996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 403

Uždaroji akcinė bendrovė "Rufidžė", kodas 126098091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 63-65, LT-07163
Pranešimo Nr. 6630997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "Finansų fabrikas", kodas 302443079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70, LT-09124
Pranešimo Nr. 6630998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "DIALTRANSPORT", kodas 301188540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vytauto g. 66-1, LT-81147
Pranešimo Nr. 6630999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "APLINKOTVARKA", kodas 302557809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Ylių k., Agumo g. 5, LT-60389
Pranešimo Nr. 6631000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

MB "Lapytė", kodas 304447731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Pievų g. 6, LT-56234
Pranešimo Nr. 6631001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

MB "Numeris dvidešimt du", kodas 304783874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 202-44, LT-07168
Pranešimo Nr. 6631002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 404

- - -

ARI International Trade, UAB, kodas 302428515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 36A, LT-08113
Pranešimo Nr. 6631003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "Violė", kodas 168489488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Salų mstl., Kaštonų g. 25-5, LT-42314
Pranešimo Nr. 6631004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "AE ENERGY", kodas 300094910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 26-40, LT-48145
Pranešimo Nr. 6631005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "GFAS LT", kodas 124344726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6631006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

MB "Monikos projektai", kodas 303392381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 102-36, LT-49319
Pranešimo Nr. 6631007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

MB "Sigurdas", kodas 304736999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 16-30, LT-03103
Pranešimo Nr. 6631008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 405

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "Kitforma", kodas 300553242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pilėnų g. 4, LT-54116
Pranešimo Nr. 6631009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

MB Gyvenk labiau, kodas 303558369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Sodų g. 4, LT-41168
Pranešimo Nr. 6631010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "RIVILĖS" MOKYMO CENTRAS, kodas 125403960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 5-48
Pranešimo Nr. 6631011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AISTIKA", kodas 225165360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 37-81, LT-06138
Pranešimo Nr. 6631012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

Asociacija Vilniaus vokiečių bendruomenė, kodas 193035377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6631013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos narių skaičiaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Astėja", kodas 300668426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 406

Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 11-8, LT-01130
Pranešimo Nr. 6631014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Acatus", kodas 135134070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 15-55, LT-49191
Pranešimo Nr. 6631015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "DVIRALITA", kodas 300633012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 73-52, LT-05231
Pranešimo Nr. 6631016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "Visos intelekto galimybės", kodas 300974647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 15-32, LT-93147
Pranešimo Nr. 6631017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "Dvarų keramika", kodas 302309429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6631018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "DecoPlast LT", kodas 302490399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 89-17, LT-06304
Pranešimo Nr. 6631019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 407

Uždaroji akcinė bendrovė "Status quo", kodas 134209196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 67, LT-45263
Pranešimo Nr. 6631020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "NILARA", kodas 123172259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 35-18, LT-08226
Pranešimo Nr. 6631021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "Archelsona", kodas 126261784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6631022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "Verslo gija", kodas 223709030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 31B-30, LT-01315
Pranešimo Nr. 6631023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB "NAMŲ ERDVĖ", kodas 302254057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kruonio g. 43A, LT-45366
Pranešimo Nr. 6631024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

UAB Anglometa, kodas 300090221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k., Kauno g. 44G K2, LT-71129
Pranešimo Nr. 6631025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 408

- - -

"Naujoji Vilija", UAB, kodas 168428065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Sodžiaus g. 14, LT-38416
Pranešimo Nr. 6631026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

MB "Giftas", kodas 304777227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-42, LT-08218
Pranešimo Nr. 6631027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "ARBOMEDIA VILNIUS", kodas 110516589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 26-50, LT-09309
Pranešimo Nr. 6628898

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "ASTVA", kodas 110527112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pievų g. 13, LT-25113
Pranešimo Nr. 6628899

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Dysnelė", kodas 123146136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Laurinavičiaus g. 16, LT-11110
Pranešimo Nr. 6628900

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REKLAMOS NAUJIENOS", kodas 123280135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5, LT-01120
Pranešimo Nr. 6628901

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOLMATIC KAUNAS", kodas 111633645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 409

Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192, LT-44151
Pranešimo Nr. 6628902

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "EURO KĖBULAS", kodas 120115865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saracėnų g. 3, LT-09302
Pranešimo Nr. 6628903

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANIT-II", kodas 120130963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21A, LT-01141
Pranešimo Nr. 6628904

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFO-TEC PROJEKTAS", kodas 121037387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 19, LT-08106
Pranešimo Nr. 6628905

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus komercijos centras", kodas 222045270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 4, LT-01401
Pranešimo Nr. 6628906

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Džonata", kodas 122476017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 20-2, LT-01138
Pranešimo Nr. 6628907

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "GLUVIKIS", kodas 122815072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 56A
Pranešimo Nr. 6628908

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "RIAL", kodas 122841423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 3-45, LT-04118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 410

Pranešimo Nr. 6628909

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKRITA", kodas 123545021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 10-46, LT-05254
Pranešimo Nr. 6628910

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "BIGELA", kodas 123669193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 19-73, LT-06136
Pranešimo Nr. 6628911

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Audruva", kodas 124177921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 53-43, LT-07136
Pranešimo Nr. 6628912

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "LIUARTAS", kodas 125860254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 172-52, LT-08205
Pranešimo Nr. 6628913

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Laganis", kodas 126081195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18, LT-10306
Pranešimo Nr. 6628914

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Lantomis", kodas 126138276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Baltosios Vokės k., Miško g. 3-1, LT-14147
Pranešimo Nr. 6628915

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Sidabrinis ratas", kodas 126143070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-21, LT-06110
Pranešimo Nr. 6628916



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 411

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Profidentas", kodas 226150450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimelio g. 8, LT-07100
Pranešimo Nr. 6628917

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Vilniaus vizija", kodas 126240466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 10, LT-08120
Pranešimo Nr. 6628918

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liunata", kodas 134601489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 9-11, LT-49344
Pranešimo Nr. 6628919

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romarta", kodas 134646025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 31-8, LT-48244
Pranešimo Nr. 6628920

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Gedrasa", kodas 134800473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 174B-19, LT-47172
Pranešimo Nr. 6628921

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksera", kodas 135149688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 11-38, LT-49497
Pranešimo Nr. 6628922

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Logistas ir Co", kodas 135238973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dainos g. 6-1, LT-44326
Pranešimo Nr. 6628923

Išregistravimo data: 2024-06-20.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 412

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suber", kodas 135492822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Švyturių g. 16, LT-54114
Pranešimo Nr. 6628924

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUUS", kodas 135522322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 50, LT-44211
Pranešimo Nr. 6628925

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ZETRITA", kodas 135592413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dabintos g. 48, LT-45486
Pranešimo Nr. 6628926

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Žagariškiai", kodas 145094457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 82E, LT-78109
Pranešimo Nr. 6628927

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitlita", kodas 145226841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Darbininkų g. 27, LT-76307
Pranešimo Nr. 6628928

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termona", kodas 145281859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6628929

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIMULĖ", kodas 147020459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6628930

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 413

Uždaroji akcinė bendrovė "DU KELIAI", kodas 147790933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 33-71, LT-36201
Pranešimo Nr. 6628931

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gramlietas", kodas 149928361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-12, LT-62354
Pranešimo Nr. 6628932

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Arifas ir ko", kodas 151287083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 20-18, LT-68213
Pranešimo Nr. 6628933

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "SIMVITA", kodas 258918260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Obelų g. 5, LT-56232
Pranešimo Nr. 6628934

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "REMIO KEMPERIAI", kodas 159880139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Vilties g. 33, LT-54435
Pranešimo Nr. 6628935

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

MB Santakos architektūros studija, kodas 160000059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 55-21, LT-65218
Pranešimo Nr. 6628936

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Autofiks", kodas 160286379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 18-11, LT-54464
Pranešimo Nr. 6628937

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "VIKILĖ", kodas 161624353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 414

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 15-14, LT-57161
Pranešimo Nr. 6628938

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alnira", kodas 164791546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Rudilių k., Šineliškių g. 12, LT-40394
Pranešimo Nr. 6628939

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Porega", kodas 166783217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 9-5, LT-89113
Pranešimo Nr. 6628940

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Varmena", kodas 174164951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Statybininkų g. 9, LT-98129
Pranešimo Nr. 6628941

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Saubalda", kodas 174419882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Taikos g. 46, LT-71426
Pranešimo Nr. 6628942

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Stoginta", kodas 300025316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104-11, LT-50383
Pranešimo Nr. 6628943

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRAKISTA", kodas 181362937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimynų g. 15, LT-25127
Pranešimo Nr. 6628944

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Althornas", kodas 181381866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 415

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58A, LT-05120
Pranešimo Nr. 6628945

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAUSNA", kodas 183112932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 56-1, LT-20139
Pranešimo Nr. 6628946

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Energovia", kodas 300040909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 12A, LT-02190
Pranešimo Nr. 6628947

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "RVR", kodas 300062040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 60, LT-00115
Pranešimo Nr. 6628948

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Rumstata", kodas 300092400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-15, LT-09128
Pranešimo Nr. 6628949

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "DONA DEWIE", kodas 300102008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 4-9, LT-02102
Pranešimo Nr. 6628950

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Komunikacijos vartai", kodas 300567103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Televizorių g. 5, LT-78137
Pranešimo Nr. 6628951

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Vendeta", kodas 300577211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32, LT-02244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 416

Pranešimo Nr. 6628952

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB Nauji renginiai, kodas 300614161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 12-11, LT-09230
Pranešimo Nr. 6628953

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "RMT Baltic", kodas 300618487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 41-53, LT-89133
Pranešimo Nr. 6628954

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Muzikos aidai", kodas 300646159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 44, LT-50139
Pranešimo Nr. 6628955

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

EIME, UAB, kodas 300661677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konservatorijos Sodų 3-ioji g. 17, LT-10152
Pranešimo Nr. 6628956

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Ignera NTP", kodas 300790444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6628957

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Stato", kodas 300792534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kamšos g. 10A, LT-53331
Pranešimo Nr. 6628958

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "East Media", kodas 300883788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 30-18, LT-10305
Pranešimo Nr. 6628959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 417

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "AMICI", kodas 301016544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 69-86, LT-50356
Pranešimo Nr. 6628960

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "DHS display", kodas 301034535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 76D, LT-68110
Pranešimo Nr. 6628961

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "A. G. Money Group", kodas 301134539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25, LT-01128
Pranešimo Nr. 6628962

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Inlainas", kodas 301494829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-51, LT-07152
Pranešimo Nr. 6628963

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Agnidea", kodas 301842043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Janonio g. 41, LT-25125
Pranešimo Nr. 6628964

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Alyterma", kodas 302484752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiedo g. 3, LT-62443
Pranešimo Nr. 6628965

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Die Werbung Vilnius", kodas 300533599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 9, LT-01108
Pranešimo Nr. 6628966

Išregistravimo data: 2024-06-20.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 418

- - -

UAB "Staškūnas ir partneriai", kodas 301729960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zarasų g. 45, LT-44140
Pranešimo Nr. 6628967

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Aplinkos idėjos", kodas 301730813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 22, LT-28140
Pranešimo Nr. 6628968

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "GĖLIŲ PIEVA", kodas 301731737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 11-123, LT-05128
Pranešimo Nr. 6628969

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Pentus", kodas 301746543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, V. Kudirkos g. 11, LT-71317
Pranešimo Nr. 6628970

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "ArEiDa", kodas 302108604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 9-29, LT-03206
Pranešimo Nr. 6628971

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Gruzdolitas", kodas 302248339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 14-50, LT-10306
Pranešimo Nr. 6628972

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "EBITA", kodas 302296049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 8-19, LT-06204
Pranešimo Nr. 6628973

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 419

UAB "IBELA", kodas 302310335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ilgoji g. 10, LT-54304
Pranešimo Nr. 6628974

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Envilt", kodas 302323546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 99, LT-47184
Pranešimo Nr. 6628975

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Plastika", kodas 302326962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Velžio kel. 38-80, LT-36136
Pranešimo Nr. 6628976

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Projectus", kodas 302327879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bielinio g. 14, LT-47255
Pranešimo Nr. 6628977

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "AGEX", kodas 302330284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pilėnų g. 7, LT-20143
Pranešimo Nr. 6628978

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

"RV Informacija", UAB, kodas 302335477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 3-12, LT-35139
Pranešimo Nr. 6628979

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Kupiškio Ranga", kodas 302418777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Paberžių k. 15, LT-40333
Pranešimo Nr. 6628980

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

BeNeHil, UAB, kodas 302422028



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 420

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 13A-10, LT-08125
Pranešimo Nr. 6628981

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "JURGOS PROJEKTAI", kodas 302424004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latgalių g. 3, LT-08112
Pranešimo Nr. 6628982

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Credit day", kodas 302430338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6-2, LT-02190
Pranešimo Nr. 6628983

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Komisa", kodas 302449819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 2A, LT-89189
Pranešimo Nr. 6628984

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "UNIGAS", kodas 302450807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 84-3, LT-66144
Pranešimo Nr. 6628985

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

SEMPERA, UAB, kodas 302464276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 70, LT-04108
Pranešimo Nr. 6628986

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Modulinės sistemos", kodas 302468520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-102, LT-08339
Pranešimo Nr. 6628987

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "RENLINO", kodas 302484204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 421

Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus g. 9A, LT-70138
Pranešimo Nr. 6628988

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

FF Group, UAB, kodas 302484567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 56A, LT-50157
Pranešimo Nr. 6628989

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Segmenta", kodas 302487307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6628990

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

Eltivia Consulting, UAB, kodas 302488576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25, LT-01128
Pranešimo Nr. 6628991

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB JUSTPLIUS, kodas 302491597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Pušyno g. 6A, LT-80179
Pranešimo Nr. 6628992

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Uno perfecto", kodas 302516399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-115, LT-03157
Pranešimo Nr. 6628993

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Paras agro", kodas 302530114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6628994

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Shambala LT", kodas 302535093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 9, LT-02241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 422

Pranešimo Nr. 6628995

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "BCM group", kodas 302541502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118, LT-03141
Pranešimo Nr. 6628996

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "AV servisas", kodas 302543236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 91-17, LT-50352
Pranešimo Nr. 6628997

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Indoma Trans", kodas 302550241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6628998

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB AKUMULIATORIŲ REGENERACIJOS CENTRAS ARC, kodas 302554866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6628999

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "Marsena", kodas 302565097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6629000

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

Viešoji įstaiga "Akrobatinio skraidymo mokykla", kodas 303126516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 31-oji g. 55, LT-02220
Pranešimo Nr. 6629001

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

Mažoji bendrija "Jolamita", kodas 303175673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, V. Kudirkos g. 31, LT-69169
Pranešimo Nr. 6629002



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 423

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

"Amerikietiškos spurgos", MB, kodas 303245890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų 1-oji g. 42, LT-11313
Pranešimo Nr. 6629003

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

"VISMEKA", UAB, kodas 302572572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 50A, LT-11351
Pranešimo Nr. 6629004

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

UAB "ALIGRA", kodas 302576282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16-10, LT-03115
Pranešimo Nr. 6629005

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

MB "Raimondo statyba", kodas 303379373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 32-322, LT-62323
Pranešimo Nr. 6629006

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

MB "Naraslis", kodas 303391938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Stirnų g. 25, LT-97168
Pranešimo Nr. 6629007

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

MB "Bilera", kodas 303412617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 147, LT-76189
Pranešimo Nr. 6629008

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

MB "Eljuga", kodas 303465865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 8-15, LT-00124
Pranešimo Nr. 6629009

Išregistravimo data: 2024-06-20.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 424

- - -

MB "Jonginta", kodas 303923857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Parko g. 2-6, LT-42102
Pranešimo Nr. 6629010

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

MB "Edgineda", kodas 302878416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Sirutiškio k., Kruosto g. 3-11, LT-57116
Pranešimo Nr. 6629011

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

MB "Statybų draugai", kodas 302920089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6629012

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

MB "Tumejus", kodas 303997900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Taikos g. 11A-19, LT-87109
Pranešimo Nr. 6629013

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

MB "Spalsva", kodas 304058705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6629014

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

MB "Eloprinta", kodas 304813641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 81, LT-59147
Pranešimo Nr. 6629015

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

MB "Remontuoklis", kodas 304830523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Naujųjų Kietaviškių k., Liepų g. 16, LT-21413
Pranešimo Nr. 6629016

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 425

MB "Justeda", kodas 304858049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Klišių k., Vytauto Didžiojo g. 84, LT-74196
Pranešimo Nr. 6629017

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

MB "Agroprofus", kodas 304857417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6629018

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

MB "Rainersa", kodas 304881507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 49, LT-96119
Pranešimo Nr. 6629019

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

MB "Amamia", kodas 304879919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 11-17, LT-91128
Pranešimo Nr. 6629020

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

MB "Gailesta", kodas 304879997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Pempiškių k. 6, LT-99388
Pranešimo Nr. 6629021

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

MB "Statvina", kodas 304916399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Karklų g. 4, LT-97193
Pranešimo Nr. 6629022

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

MB "Kingo" bistro, kodas 304925195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Meldiklaukių k. 5, LT-73205
Pranešimo Nr. 6629023

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

MB "Drabužių spinta", kodas 304565466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 426

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartenos sen., Žadeikių k., Miško g. 4, LT-97344
Pranešimo Nr. 6629024

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

Valdo mažoji bendrija, kodas 304645745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Pošupių k., Ramybės g. 10, LT-84417
Pranešimo Nr. 6629025

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

MB "Energovėjas", kodas 304685889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6629026

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

MB "Veldmaksa", kodas 304693163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6629027

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

MB "Autokursas", kodas 304704204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senojo Tarpupio k., Meduvio 1-oji g. 42F, LT-21148
Pranešimo Nr. 6629028

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

MB "Troksis", kodas 304737115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 98-51, LT-04225
Pranešimo Nr. 6629029

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

MB "Vilniaus rogės", kodas 304745158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6629030

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

MB "Drosera", kodas 304766483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-173 Puslapis 427

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6629031

Išregistravimo data: 2024-06-20.

- - -

MB "Kramsa", kodas 304779064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 17-27, LT-06294
Pranešimo Nr. 6629032

Išregistravimo data: 2024-06-20.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


